

DOCUMENT 4. PRESSUPOST

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--|--------------|--|-------|----------|--------------|
| CAPITOL 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES | | | | | |
| 01.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ | | | |
| | | TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | | | |
| A0121000 | 0,060 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,85 | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| C110U070 | 0,060 H | EQUIP DE MÀQUINA DE SERRA DIAMANT | 16,98 | 1,02 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 3,44 |
| | | Maquinaria..... | | | 1,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 4,46 |
| 01.02 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA | | | |
| | | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| A0140000 | 0,020 H | MANOBRE | 26,51 | 0,53 | |
| C1105A00 | 0,030 H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 83,02 | 2,49 | |
| C150U0Z1 | 0,238 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 6,62 | |
| C1311110 | 0,006 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,55 | |
| C1501700 | 0,030 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,22 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,53 |
| | | Maquinaria..... | | | 10,88 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 11,41 |
| 01.03 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES | | | |
| | | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| A0150000 | 0,100 H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 26,51 | 2,65 | |
| C1105A00 | 0,060 H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 83,02 | 4,98 | |
| C1101200 | 0,020 H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 19,99 | 0,40 | |
| C150U0Z1 | 0,210 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 5,84 | |
| C1501700 | 0,030 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,22 | |
| C1311110 | 0,006 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,55 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,65 |
| | | Maquinaria..... | | | 12,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 15,64 |
| 01.04 | M3 | EXC.TERRES, ESPLANACIÓ, A L'OBRA | | | |
| | | EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. | | | |
| A0140000 | 0,010 H | MANOBRE | 26,51 | 0,27 | |
| C1311110 | 0,035 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 3,23 | |
| C1501700 | 0,035 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,43 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,27 |
| | | Maquinaria..... | | | 4,66 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 4,93 |
| 01.05 | M2 | REPÀS CAIXA PAV., AL 95% | | | |
| | | REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | | | |
| A0140000 | 0,001 H | MANOBRE | 26,51 | 0,03 | |
| TO | 0,004 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 75,37 | 0,30 | |
| C1331100 | 0,004 H | MOTOANVELLADORA, DE MIDA PETITA | 74,06 | 0,30 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,03 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,60 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 0,63 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|--------|----------|--------------|
| 01.06 | M3 | REBLERT ESPLANADA, TERRES APORTACIÓ, AL 95% | | | |
| | | TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. | | | |
| A0140000 | 0,005 H | MANOBRE | 26,51 | 0,13 | |
| B03DU200 | 1,200 M3 | TERRA ADEQUADA | 7,24 | 8,69 | |
| TO | 0,015 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 75,37 | 1,13 | |
| C1502D00 | 0,005 H | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 52,18 | 0,26 | |
| C1311120 | 0,015 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA | 112,05 | 1,68 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,13 |
| | | Maquinaria..... | | | 3,07 |
| | | Materials..... | | | 8,69 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 11,89 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|------------------------------|--------------|--|-------|----------|--------------|
| CAPITOL 02 SANEJAMENT | | | | | |
| 02.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ | | | |
| | | TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | | | |
| A0121000 | 0,060 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,85 | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| C110U070 | 0,060 H | EQUIP DE MÀQUINA DE SERRA DIAMANT | 16,98 | 1,02 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 3,44 |
| | | Maquinaria..... | | | 1,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 4,46 |
| 02.02 | M3 | EXC.RASA, SOBRANT A ABOCADOR | | | |
| | | EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUAISEVOL TIPUS DE TERRENY I ASFALT (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES I P.P. D'ALTRES MATERIALS A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | | | |
| A0140000 | 0,040 H | MANOBRE | 26,51 | 1,06 | |
| C1501700 | 0,025 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,02 | |
| C1311110 | 0,008 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,74 | |
| C1315020 | 0,140 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA | 72,91 | 10,21 | |
| C150U0Z0 | 0,188 M3 | TAXES D'ABOCADOR NETES | 16,18 | 3,04 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 1,06 |
| | | Maquinaria..... | | | 15,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 16,07 |
| 02.03 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA | | | |
| | | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| A0140000 | 0,020 H | MANOBRE | 26,51 | 0,53 | |
| C1105A00 | 0,030 H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 83,02 | 2,49 | |
| C150U0Z1 | 0,238 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 6,62 | |
| C1311110 | 0,006 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,55 | |
| C1501700 | 0,030 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,22 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,53 |
| | | Maquinaria..... | | | 10,88 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 11,41 |
| 02.04 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES | | | |
| | | DEMOLICIÓ DE QUAISEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| A0150000 | 0,100 H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 26,51 | 2,65 | |
| C1105A00 | 0,060 H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 83,02 | 4,98 | |
| C1101200 | 0,020 H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 19,99 | 0,40 | |
| C150U0Z1 | 0,210 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 5,84 | |
| C1501700 | 0,030 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,22 | |
| C1311110 | 0,006 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,55 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,65 |
| | | Maquinaria..... | | | 12,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 15,64 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|---|--------|----------|---------------|
| 02.05 | U | EMBORNAL, BAST+REIXA BAST+REIXA DE FOSA D12 -V C-250 30X30, H=4 | | | |
| | | EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GGG40 DE FABREGAS O EQUIVALENT DE 30X30 CM - CLASE C-250. I MARC DE 4 CM. D'ALÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A. | | | |
| A0140000 | 1,500 H | MANOBRE | 26,51 | 39,77 | |
| A0121000 | 1,500 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 46,31 | |
| B060U200 | 0,100 M3 | FORMIGÓ HNE-15/S,P,B/20 | 74,50 | 7,45 | |
| BDC1U316 | 1,000 U | PEÇA FORMIGÓ PREF.PER A EMBORNAL. | 38,75 | 38,75 | |
| BDCZUMER | 1,000 U | BAST+REIXA DE FOSA D12 -V C-250 30X30 H=4 | 55,00 | 55,00 | |
| C1311120 | 0,050 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA | 112,05 | 5,60 | |
| C1315010 | 0,200 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 12,75 | |
| C1501700 | 0,150 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 6,11 | |
| D0701641 | 0,001 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,10 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 86,11 |
| | | Maquinaria..... | | | 24,46 |
| | | Materials..... | | | 101,27 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 211,84 |
| 02.06 | U | CONNEXIONAT A XARXA DE CLAV. O POU EXIST. | | | |
| | | CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COLLECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MORTER M-40A, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | | | |
| A0150000 | 1,000 H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 26,51 | 26,51 | |
| A0140000 | 2,000 H | MANOBRE | 26,51 | 53,02 | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| C150U0Z0 | 0,075 M3 | TAXES D'ABOCADOR NETES | 16,18 | 1,21 | |
| C1501700 | 0,160 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 6,52 | |
| C1101200 | 1,000 H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 19,99 | 19,99 | |
| D0701641 | 0,015 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 1,50 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 84,56 |
| | | Maquinaria..... | | | 27,74 |
| | | Materials..... | | | 1,08 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 113,38 |
| 02.07 | M3 | REBLERT RASA, TERRES L'OBRA | | | |
| | | REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | | | |
| A0150000 | 0,200 H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 26,51 | 5,30 | |
| C133A0K0 | 0,125 H | PICÓ VIBRANT AMB PLAÇA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 1,05 | |
| C1315010 | 0,100 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 6,37 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 5,30 |
| | | Maquinaria..... | | | 7,42 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 12,72 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|---|-------|----------|---------------|
| 02.08 | M3 | REBLERT RASA, TERRES APORTACIÓ | | | |
| | | REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTECES, EN TONGA-DES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | | | |
| A0150000 | 0,125 H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 26,51 | 3,31 | |
| B03DU200 | 1,200 M3 | TERRA ADEQUADA | 7,24 | 8,69 | |
| C133A0K0 | 0,125 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 1,05 | |
| C1315010 | 0,040 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 2,55 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 3,31 |
| | | Maquinaria..... | | | 3,60 |
| | | Materials..... | | | 8,69 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 15,60 |
| 02.09 | M | CANAL FORMIGÓ PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM | | | |
| | | CANAL DE RECOLLIDA D'AIGÜES PLUVIALS AMB PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM EN FORMA DE "V" I ACABAT LLISCAT. S'INCLOU L'EXCAVACIÓ, REBLIMENT I DAU DE FORMIGÓ I PICONATGE, TOTALMENT INSTAL·LADA. | | | |
| A0121000 | 0,400 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 12,35 | |
| A0140000 | 0,400 H | MANOBRE | 26,51 | 10,60 | |
| BDG15EC2 | 1,000 m | Peça pref.form.p/cuneta,50x15cm,+canal corba | 18,53 | 18,53 | |
| B0D21070 | 2,000 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,34 | |
| B060U200 | 0,095 M3 | FORMIGÓ HNE-15/S,P,B/20 | 74,50 | 7,08 | |
| C1501700 | 0,040 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,63 | |
| C1315010 | 0,070 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 4,46 | |
| C133A0K0 | 0,070 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,59 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 22,95 |
| | | Maquinaria..... | | | 6,68 |
| | | Materials..... | | | 25,95 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 55,58 |
| 02.10 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, B125 | | | |
| | | PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ | | | |
| A0140000 | 1,550 H | MANOBRE | 26,51 | 41,09 | |
| A0121000 | 1,550 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 47,85 | |
| B060U200 | 0,100 M3 | FORMIGÓ HNE-15/S,P,B/20 | 74,50 | 7,45 | |
| B0F1D2A1 | 49,000 U | Maó calat R20,290x140x100mm,p/rev estir,categoria I,HD,UNE-EN 771 | 0,26 | 12,74 | |
| BDKZH9B0 | 1,000 u | Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas | 40,60 | 40,60 | |
| C133A0K0 | 0,100 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,84 | |
| C1315010 | 0,200 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 12,75 | |
| D0701641 | 0,020 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 2,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 89,47 |
| | | Maquinaria..... | | | 13,62 |
| | | Materials..... | | | 62,22 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 165,32 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|---------------|--------------|---|--------|----------|---------------|
| 02.11 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, C250 | | | |
| | | PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | | | |
| A0140000 | 1,550 H | MANOBRE | 26,51 | 41,09 | |
| A0121000 | 1,550 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 47,85 | |
| B060U200 | 0,100 M3 | FORMIGÓ HNE-15/S,P,B/20 | 74,50 | 7,45 | |
| BDKZH9C0 | 1,000 u | Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas | 56,84 | 56,84 | |
| B0F1D2A1 | 49,000 U | Maó calat R20,290x140x100mm,p/rev estir,categoria I,HD,UNE-EN 771 | 0,26 | 12,74 | |
| C133A0K0 | 0,100 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,84 | |
| C1315010 | 0,200 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 12,75 | |
| D0701641 | 0,020 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 2,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 89,47 |
| | | Maquinaria..... | | | 13,62 |
| | | Materials..... | | | 78,46 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 181,56 |
| 02.12 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 60X60 CM, C250 | | | |
| | | PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 60X60X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | | | |
| A0121000 | 3,550 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 109,59 | |
| A0140000 | 2,550 H | MANOBRE | 26,51 | 67,60 | |
| BDKZUJC0 | 1,000 U | BASTIMENT QUADRAT,+TAPA,FOS.DÚCTIL, 600X600MM, C250 | 131,49 | 131,49 | |
| B0F1D2A1 | 61,000 U | Maó calat R20,290x140x100mm,p/rev estir,categoria I,HD,UNE-EN 771 | 0,26 | 15,86 | |
| B060U200 | 0,134 M3 | FORMIGÓ HNE-15/S,P,B/20 | 74,50 | 9,98 | |
| C133A0K0 | 0,100 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,84 | |
| C1315010 | 0,200 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 12,75 | |
| D0701641 | 0,150 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 14,97 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 181,17 |
| | | Maquinaria..... | | | 13,82 |
| | | Materials..... | | | 168,09 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 363,08 |
| 02.13 | m | Canal de drenatge amb reixa galv. ACO 4ALL 100H92 o equivalent | | | |
| | | Conjunt de canal de drenatge ACO 4ALL 100H92 (codi: 00319700) o equivalente de polietileno de alta densitat (HD-PE) color negre, amb reixa tipus passera d'acer galvanitzat de classe de carrega A15 segons EN1433. Amb sistema de fixació per pestanya. Amb secció interior de 57cm2 i premarca de sortida vertical DN/OD110. Longitud 1000mm, alçada exterior 92mm i ample exterior 120mm. Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 300 mm i de 130 a 160 mm d'alçada, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix. A instal·lar amb el formigonat de la solera. Inclou part proporcional de tapes laterals i tub 110 de PVC de sortida, colze i aclopmament a tub 125mm. | | | |
| A0140000 | 0,300 H | MANOBRE | 26,51 | 7,95 | |
| A0121000 | 0,200 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 6,17 | |
| %NAAA00000150 | 0,141 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,21 | |
| BD5H88AC | 1,000 m | Canal de drenatge amb reixa galv. ACO 4ALL 100H92 o equivalent | 17,91 | 17,91 | |
| BD5H89AC | 0,200 u | Kit Tapa + Sortida HDPE DN110/75 ACO 4ALL NEGRE o equivalent | 5,79 | 1,16 | |
| BD7FR110 | 0,500 m | Tub PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió, DN=110mm, SN4, p/uni | 3,75 | 1,88 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 14,12 |
| | | Materials..... | | | 20,95 |
| | | Altres..... | | | 0,21 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 35,28 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|---|-------|----------|--------------|
| 02.14 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.50 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 110 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,075 H | MANOBRE | 26,51 | 1,99 | |
| B060UH20 | 0,090 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 6,86 | |
| BD7FR50 | 1,100 m | Tub PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió, DN=50mm, SN4, p/uni | 2,50 | 2,75 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 6,62 |
| | | Materials..... | | | 9,61 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 16,23 |
| 02.15 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.125 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 125 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | | | |
| A0121000 | 0,220 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 6,79 | |
| A0140000 | 0,110 H | MANOBRE | 26,51 | 2,92 | |
| B060UH20 | 0,140 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 10,68 | |
| BD7FR210 | 1,100 m | Tub PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió, DN=125mm, SN4, p/uni | 4,54 | 4,99 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 9,71 |
| | | Materials..... | | | 15,67 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 25,38 |
| 02.16 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.200 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 200 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | | | |
| A0121000 | 0,250 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 7,72 | |
| A0140000 | 0,125 H | MANOBRE | 26,51 | 3,31 | |
| B060UH20 | 0,140 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 10,68 | |
| BD7FR410 | 1,100 m | Tub PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió, DN=200mm, SN4, p/uni | 9,48 | 10,43 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 11,03 |
| | | Materials..... | | | 21,11 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 32,14 |
| 02.17 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.250 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | | | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| B060UH20 | 0,155 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 11,82 | |
| BD7FR510 | 1,100 m | Tub PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió, DN=250mm, SN4, p/uni | 11,75 | 12,93 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 13,24 |
| | | Materials..... | | | 24,75 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 37,99 |
| 02.18 | M | SIFÓ en línia de PVC, diam 125 Sifó en línia de PVC amb 2 registres, amb unió mascle-femella, de 125mm de diàmetre, instal·lat a dins d'arqueta exterior | | | |
| A0121000 | 0,440 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 13,58 | |
| FDSIF125 | 1,000 U | SIFÓ EN LÍNIA DE PVC, DIAM 125 | 44,97 | 44,97 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 13,58 |
| | | Materials..... | | | 44,97 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 58,55 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|--------|----------|--------------|
| 02.19 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | | | |
| A0121000 | 0,035 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,08 | |
| A0140000 | 0,090 H | MANOBRE | 26,51 | 2,39 | |
| B060UH20 | 0,210 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 16,01 | |
| B0D21070 | 0,200 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| C2005000 | 0,010 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,06 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 3,47 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,06 |
| | | Materials..... | | | 16,04 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 19,57 |
| 02.20 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | | | |
| A0121000 | 0,025 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 0,77 | |
| A0140000 | 0,075 H | MANOBRE | 26,51 | 1,99 | |
| B060UH20 | 0,155 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 11,82 | |
| B0D21070 | 0,200 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| C2005000 | 0,010 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,06 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,76 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,06 |
| | | Materials..... | | | 11,85 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 14,67 |
| 02.21 | M2 | AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOMBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B9H1U100 | 0,240 T | MESCLA BITUM. D-12, GRANÍTIC | 84,08 | 20,18 | |
| B9H1U050 | 1,050 M2 | REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT | 0,66 | 0,69 | |
| C1335050 | 0,100 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG | 49,95 | 5,00 | |
| C170U600 | 0,050 H | MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA | 55,54 | 2,78 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | | | 7,78 |
| | | Materials..... | | | 20,87 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 37,26 |
| 02.22 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B9H1UCOL | 0,112 T | AGLOM.ASFÀLTIC COLOR, D-6 | 436,91 | 48,93 | |
| B9H1U050 | 1,050 M2 | REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT | 0,66 | 0,69 | |
| C1335050 | 0,100 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG | 49,95 | 5,00 | |
| C170U600 | 0,050 H | MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA | 55,54 | 2,78 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | | | 7,78 |
| | | Materials..... | | | 49,62 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 66,01 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|--------|--------------|--------|
| 02.23 | M | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 | | | |
| | | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | | | |
| A0121000 | 0,030 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 0,93 | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| B060UH20 | 0,060 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 4,58 | |
| B0D21070 | 1,000 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,17 | |
| C2005000 | 0,015 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,09 | |
| C133A0K0 | 0,020 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,17 | |
| | | Ma d'obra..... | | 2,52 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,26 | |
| | | Materials..... | | 4,75 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 7,53 | |
| 02.24 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM | | | |
| | | RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL.LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,050 H | MANOBRE | 26,51 | 1,33 | |
| B974U302 | 3,400 U | PEÇA RIGOLA BLANCA, 30X30X8 CM | 2,08 | 7,07 | |
| B051E201 | 0,001 t | Ciment blanc ram paleta BL 22,5X,sacs | 204,10 | 0,20 | |
| C200URAD | 0,020 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,10 | |
| D0701641 | 0,008 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,80 | |
| | | Ma d'obra..... | | 6,17 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,11 | |
| | | Materials..... | | 7,84 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 14,13 | |
| 02.25 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES | | | |
| | | PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B0111000 | 0,010 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,02 | |
| B0512401 | 0,003 t | Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs | 132,18 | 0,40 | |
| B9E1U200 | 1,020 M2 | PANOT GRIS, 20X20X4 CM, 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES | 9,19 | 9,37 | |
| C200URAD | 0,025 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,13 | |
| D0701641 | 0,031 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 3,09 | |
| | | Ma d'obra..... | | 14,06 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,18 | |
| | | Materials..... | | 12,01 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 26,25 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|-------|--------------|--------|
| 02.26 | M | VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 | | | |
| | | VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | | | |
| A0121000 | 0,220 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 6,79 | |
| A0140000 | 0,320 H | MANOBRE | 26,51 | 8,48 | |
| B060UH20 | 0,095 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 7,24 | |
| B965A6D0 | 1,050 m | Vorada recta, DC, C3 (28x17cm), B, H, T(R-5MPa) | 7,32 | 7,69 | |
| C133A0K0 | 0,020 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,17 | |
| D0701641 | 0,002 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,20 | |
| | | Ma d'obra..... | | 15,32 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,17 | |
| | | Materials..... | | 15,07 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 30,57 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|---|--------------|---|-------|---------------|--------|
| CAPITOL 03 XARXA D'AIGUA POTABLE | | | | | |
| 03.01 | ML | CALA TRANSVERSAL LOCALITZACIÓ DE SERVEIS | | | |
| | | CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LA RUNA, INCLOS LES TAXES I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA. | | | |
| A0140000 | 4,250 H | MANOBRE | 26,51 | 112,67 | |
| B0322000 | 0,500 m3 | Sauló garbellat | 21,91 | 10,96 | |
| C1101200 | 0,250 H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 19,99 | 5,00 | |
| C1315010 | 0,080 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 5,10 | |
| C133A0K0 | 0,220 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 1,85 | |
| C1501700 | 0,020 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 0,81 | |
| C150U0Z1 | 0,600 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 16,69 | |
| | | Ma d'obra..... | | 112,67 | |
| | | Maquinaria..... | | 29,45 | |
| | | Materials..... | | 10,96 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 153,08 | |
| 03.02 | M | RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) | | | |
| | | RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | | | |
| A0121000 | 0,065 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 2,01 | |
| A0140000 | 0,130 H | MANOBRE | 26,51 | 3,45 | |
| B03DU300 | 0,120 M3 | TERRA SELECCIONADA | 12,23 | 1,47 | |
| B031U400 | 0,120 M3 | SORRA DE GRA MIG UNIFORME I RENTADA. | 13,10 | 1,57 | |
| C150U0Z0 | 0,300 M3 | TAXES D'ABOCADOR NETES | 16,18 | 4,85 | |
| C133A0K0 | 0,160 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 1,35 | |
| C1315010 | 0,080 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 5,10 | |
| C1501700 | 0,060 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 2,44 | |
| | | Ma d'obra..... | | 5,46 | |
| | | Maquinaria..... | | 13,74 | |
| | | Materials..... | | 3,04 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 22,24 | |
| 03.03 | M | OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 | | | |
| | | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | | | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| C133A0K0 | 0,075 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,63 | |
| C1315010 | 0,075 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 4,78 | |
| | | Ma d'obra..... | | 1,59 | |
| | | Maquinaria..... | | 5,41 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 7,00 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|---|-------|----------|-------------|
| 03.04 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.32 MM, 10 BAR | | | |
| | | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | | | |
| A012P000 | 0,065 h | Oficial 1a jardiner | 30,87 | 2,01 | |
| A013M000 | 0,065 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 1,72 | |
| BJ2ZU643 | 0,050 U | ACC.TUB PE., M.DENSITAT, D.32 MM, 10 BAR, SOLDAT | 11,09 | 0,55 | |
| BJ2YU643 | 1,000 U | P.P.ELEM.MUNTATGE, M.DENS., D.32 MM, 10 BAR SOLDAT | 0,25 | 0,25 | |
| BJ2ZU640 | 1,020 M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.32 MM, 10 BAR | 0,86 | 0,88 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 3,73 |
| | | Materials..... | | | 1,68 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 5,41 |
| 03.05 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 10 BAR | | | |
| | | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | | | |
| A013M000 | 0,045 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 1,19 | |
| A012P000 | 0,045 h | Oficial 1a jardiner | 30,87 | 1,39 | |
| BJ2ZU503 | 0,200 U | ACC.TUB PE., M.DENSITAT, D.25 MM | 5,27 | 1,05 | |
| BJ2YU503 | 1,000 U | P.P.ELEM.MUNTATGE, M.DENSITAT, D.25 MM, PRESSIÓ | 0,19 | 0,19 | |
| BJ2ZU540 | 1,020 M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 10 BAR | 0,54 | 0,55 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,58 |
| | | Materials..... | | | 1,79 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 4,37 |
| 03.06 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR | | | |
| | | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOU DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | | | |
| CO | 0,040 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | 29,09 | 1,16 | |
| A013M000 | 0,040 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 1,06 | |
| BJ2ZU430 | 1,020 M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR | 0,26 | 0,27 | |
| BJ2YU402 | 1,000 U | P.P.ELEM.MUNTATGE, B.DENSITAT, D.20 MM, PRESSIÓ | 0,18 | 0,18 | |
| BJ2ZU402 | 0,200 U | ACC.TUB PE., B.DENSITAT, D.20 MM | 1,69 | 0,34 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,22 |
| | | Materials..... | | | 0,79 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 3,01 |
| 03.07 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.16 MM, 6,3 BAR | | | |
| | | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOU DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | | | |
| CO | 0,040 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | 29,09 | 1,16 | |
| A013M000 | 0,040 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 1,06 | |
| BJ2ZU416 | 1,020 M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.16 MM, 6,3 BAR | 0,15 | 0,15 | |
| BJ2YU416 | 1,000 U | P.P.ELEM.MUNTATGE, B.DENSITAT, D.16 MM, PRESSIÓ | 0,12 | 0,12 | |
| BJ2ZU416 | 0,200 U | ACC.TUB PE., B.DENSITAT, D.16 MM | 1,35 | 0,27 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,22 |
| | | Materials..... | | | 0,54 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 2,76 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|-------|----------|--------------|
| 03.08 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.63 MM.EXT. DOBLE CAPA | | | |
| | | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 63 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA. | | | |
| A0121000 | 0,015 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 0,46 | |
| A013M000 | 0,015 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 0,40 | |
| BG22TD10 | 1,000 M | TUB CORRUGAT POLIETILÈ, D=63MM. EXT. DOBLE CAPA | 1,42 | 1,42 | |
| B0312200 | 0,070 T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 24,00 | 1,68 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,86 |
| | | Materials..... | | | 3,10 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 3,96 |
| 03.09 | U | VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | | | |
| A012J000 | 0,330 H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 29,09 | 9,60 | |
| A013J000 | 0,330 H | AJUDANT DE LAMPISTA | 24,98 | 8,24 | |
| BJ42U500 | 1,000 U | VÀLVULA ANTIRETORN, D.1' (25 MM) | 32,14 | 32,14 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 17,84 |
| | | Materials..... | | | 32,14 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 49,98 |
| 03.10 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1' | | | |
| | | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | | | |
| A012J000 | 0,350 H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 29,09 | 10,18 | |
| A013J000 | 0,350 H | AJUDANT DE LAMPISTA | 24,98 | 8,74 | |
| BJ41U550 | 1,000 U | VÀLV.ESFERA MAN., D.1' (25 MM), 16 BAR + P.P.ACC. | 24,44 | 24,44 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 18,92 |
| | | Materials..... | | | 24,44 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 43,36 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------------------------|--------------|---|-------|----------|-------------|
| CAPITOL 04 XARXA DE REG | | | | | |
| 04.01 | M | OBERTURA I REBLIMENT BOQUES DE REG, 20X40 | | | |
| | | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE BOQUES DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA, POSTERIOR REOMPLERT AMB 20X20CM DE SORRA ENVOLTANT AL TUB | | | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| C1315010 | 0,050 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 3,19 | |
| C133A0K0 | 0,050 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,42 | |
| B031U400 | 0,040 M3 | SORRA DE GRA MIG UNIFORME I RENTADA. | 13,10 | 0,52 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 1,59 |
| | | Maquinaria..... | | | 3,61 |
| | | Materials..... | | | 0,52 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 5,72 |
| 04.02 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR | | | |
| | | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOU DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | | | |
| CO | 0,040 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | 29,09 | 1,16 | |
| A013M000 | 0,040 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 1,06 | |
| BJ22U430 | 1,020 M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR | 0,26 | 0,27 | |
| BJ2YU402 | 1,000 U | P.P.ELEM.MUNTATGE, B.DENSITAT, D.20 MM, PRESSIÓ | 0,18 | 0,18 | |
| BJ2ZU402 | 0,200 U | ACC.TUB PE., B.DENSITAT, D.20 MM | 1,69 | 0,34 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,22 |
| | | Materials..... | | | 0,79 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 3,01 |
| 04.03 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 6,3 BAR | | | |
| | | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT. INCLOU DERIVACIONS I COLZES. | | | |
| CO | 0,045 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | 29,09 | 1,31 | |
| A013M000 | 0,045 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 1,19 | |
| BJ22U530 | 1,020 M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 6,3 BAR | 0,37 | 0,38 | |
| BJ2YU502 | 1,000 U | P.P.ELEM.MUNTATGE, B.DENSITAT, D.25 MM, PRESSIÓ | 0,18 | 0,18 | |
| BJ2ZU502 | 0,200 U | ACC.TUB PE., B.DENSITAT, D.25 MM | 2,14 | 0,43 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,50 |
| | | Materials..... | | | 0,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 3,49 |
| 04.04 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR | | | |
| | | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL·LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | | | |
| CO | 0,015 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | 29,09 | 0,44 | |
| A013M000 | 0,015 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 0,40 | |
| B0312200 | 0,070 T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 24,00 | 1,68 | |
| BG22UB20 | 1,000 M | TUB CORRUGAT POLIETILÈ, D.50 MM EXT.DOBLE CAPA | 1,02 | 1,02 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,84 |
| | | Materials..... | | | 2,70 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 3,54 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|-------|----------|--------------|
| 04.05 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.90 MM.EXT. DOBLE CAPA | | | |
| | | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. | | | |
| A012M000 | 0,015 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | 29,09 | 0,44 | |
| A013M000 | 0,015 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 0,40 | |
| B0312200 | 0,070 T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 24,00 | 1,68 | |
| BG22U090 | 1,000 M | TUB CORRUGAT POLETILE D.90 MM.EXT.DOBLE CAPA | 2,02 | 2,02 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,84 |
| | | Materials..... | | | 3,70 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 4,54 |
| 04.06 | M | TUB PE.,BAIXA DENS., D.17 MM, TECH-LINE 40CM, 4 BAR | | | |
| | | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMO-SOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. INCLOU P.P de TUB SENSE PERFORACIONS SOTA ACCÉS GATERA. | | | |
| A012J000 | 0,015 H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 29,09 | 0,44 | |
| A013J000 | 0,015 H | AJUDANT DE LAMPISTA | 24,98 | 0,37 | |
| BJ22U221 | 1,000 M | TUB PE.,BAIXA DENS., D.17 MM, TECH-LINE 40 CM, 4 BAR | 1,14 | 1,14 | |
| BJ2YU302 | 1,000 U | P.P.ELEM.MUNTATGE, B.DENSITAT, D.16 MM, PRESSIÓ | 0,13 | 0,13 | |
| BJ2ZU302 | 0,200 U | ACC.TUB PE., B.DENSITAT, D.16 MM | 1,13 | 0,23 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,81 |
| | | Materials..... | | | 1,50 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 2,31 |
| 04.07 | U | DEGOTERS ANELL 2 M PERÍMETRE, TECH-LINE | | | |
| | | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMO-SOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | |
| CO | 0,030 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | 29,09 | 0,87 | |
| A013M000 | 0,030 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 0,80 | |
| BJ22U220 | 2,000 M | TUB PE.,BAIXA DENS., D.17 MM, TECH-LINE 30CM, 4 BAR | 1,35 | 2,70 | |
| BJ2YU004 | 1,000 U | P.P.ELEMENTS MUNTATGE, D.20 MM, DEGOTER | 0,17 | 0,17 | |
| BJ2ZU302 | 0,400 U | ACC.TUB PE., B.DENSITAT, D.16 MM | 1,13 | 0,45 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 1,67 |
| | | Materials..... | | | 3,32 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 4,99 |
| 04.08 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1' | | | |
| | | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BQUES DE REG | | | |
| A012J000 | 0,350 H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 29,09 | 10,18 | |
| A013J000 | 0,350 H | AJUDANT DE LAMPISTA | 24,98 | 8,74 | |
| BJ41U550 | 1,000 U | VÀLV.ESFERA MAN., D.1' (25 MM), 16 BAR + P.P.ACC. | 24,44 | 24,44 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 18,92 |
| | | Materials..... | | | 24,44 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 43,36 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|--------|----------|---------------|
| 04.09 | U | VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | | | |
| A012J000 | 0,330 H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 29,09 | 9,60 | |
| A013J000 | 0,330 H | AJUDANT DE LAMPISTA | 24,98 | 8,24 | |
| BJ42U500 | 1,000 U | VÀLVULA ANTIRETORN, D.1' (25 MM) | 32,14 | 32,14 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 17,84 |
| | | Materials..... | | | 32,14 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 49,98 |
| 04.10 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. | | | |
| A012H000 | 0,600 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 29,09 | 17,45 | |
| A013H000 | 0,600 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 24,98 | 14,99 | |
| BJ43U500 | 1,000 U | REGULADOR PRESSIÓ, D.1' (25 MM) | 32,92 | 32,92 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 32,44 |
| | | Materials..... | | | 32,92 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 65,36 |
| 04.11 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V. | | | |
| | | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | |
| A012H000 | 0,700 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 29,09 | 20,36 | |
| A013H000 | 0,700 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 24,98 | 17,49 | |
| BJ44U500 | 1,000 U | ELECTROVÀLVULA, D.1' (25 MM) + P.P.ACC. | 38,05 | 38,05 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 37,85 |
| | | Materials..... | | | 38,05 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 75,90 |
| 04.12 | U | EQUIP REPETIDOR | | | |
| | | EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA. | | | |
| A012J000 | 1,100 H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 29,09 | 32,00 | |
| A013J000 | 1,100 H | AJUDANT DE LAMPISTA | 24,98 | 27,48 | |
| BJ45US0R | 1,000 U | EQUIP REPETIDOR | 380,27 | 380,27 | |
| BJ45UZP0 | 1,000 U | PETIT MATERIAL ELÈCTRIC PROGRAMADORS REG | 21,00 | 21,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 59,48 |
| | | Materials..... | | | 401,27 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 460,75 |
| 04.13 | U | PROGRAMADOR SAMCLABOX 4 EST | | | |
| | | PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. | | | |
| A012J000 | 1,000 H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 29,09 | 29,09 | |
| A013J000 | 1,000 H | AJUDANT DE LAMPISTA | 24,98 | 24,98 | |
| BJ45USP4 | 1,000 U | PROGRAMADOR SAMCLABOX 4 SECTORS | 446,15 | 446,15 | |
| BJ45UZP0 | 1,000 U | PETIT MATERIAL ELÈCTRIC PROGRAMADORS REG | 21,00 | 21,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 54,07 |
| | | Materials..... | | | 467,15 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 521,22 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|---|-------|----------|---------------|
| 04.14 | M | COND.ENTRE PROG.I ELECTROVÀLVULA, 4X1 MM2 | | | |
| | | CONDUCTOR CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEIXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, DE 4X1 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ DE DOBLE CAPA D. 40 MM.EXTERIOR | | | |
| A012H000 | 0,025 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 29,09 | 0,73 | |
| A013H000 | 0,020 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 24,98 | 0,50 | |
| BG22U810 | 1,000 M | TUB CORRUGAT POLIETILÈ, D.40 MM,DOBLE CAPA | 0,72 | 0,72 | |
| BG31U141 | 1,000 M | COND.COURE, 4X1 MM2, VV 0,6/1 KV + P.P.ACC. | 0,73 | 0,73 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 1,23 |
| | | Altres..... | | | 1,45 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 2,68 |
| 04.15 | U | VÀLVULA DE RENTAT | | | |
| | | VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. | | | |
| A012J000 | 0,100 H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 29,09 | 2,91 | |
| A013J000 | 0,050 H | AJUDANT DE LAMPISTA | 24,98 | 1,25 | |
| BJ46U00R | 1,000 U | VÀLV.RENTAT A PRESSIÓ | 4,39 | 4,39 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 4,16 |
| | | Materials..... | | | 4,39 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 8,55 |
| 04.16 | U | PERICÓ PVC REGISTRABLE, D=17 CM H=23 CM | | | |
| | | PERICÓ REGISTRABLE, PER A REG, DE 17 CM. DE DIAMETRE I 23 CM. D'ALÇADA DE PVC. S'INCLOU TAPA CIRCULAR I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS, MUNTATGE I COL.LOCACIO. | | | |
| A0121000 | 0,050 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,54 | |
| A0140000 | 0,050 H | MANOBRE | 26,51 | 1,33 | |
| BJ11U12P | 1,000 U | PERICÓ CIRCULAR + TAPA, D.17 CM, H=23 CM | 14,78 | 14,78 | |
| D0701641 | 0,005 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,50 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 3,00 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,01 |
| | | Materials..... | | | 15,14 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 18,15 |
| 04.17 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 60X60X80 CM, B125, PIJ | | | |
| | | PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. | | | |
| A0121000 | 1,950 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 60,20 | |
| A0140000 | 1,950 H | MANOBRE | 26,51 | 51,69 | |
| BKZUJB0 | 1,000 U | BASTIMENT QUADRAT,+TAPA,FOS.DÚCTIL, 600X600MM, B125 | 92,70 | 92,70 | |
| B060U200 | 0,150 M3 | FORMIGÓ HNE-15/S,P,B/20 | 74,50 | 11,18 | |
| B0F1D2A1 | 75,000 U | Maó calat R20,290x 140x 100mm,p/rev estir,categoria I,HD,UNE-EN 771 | 0,26 | 19,50 | |
| C1315010 | 0,300 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 19,12 | |
| C133A0K0 | 0,150 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 1,26 | |
| D0701641 | 0,050 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 4,99 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 113,22 |
| | | Maquinaria..... | | | 20,46 |
| | | Materials..... | | | 126,97 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 260,64 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------------------------------|--------------|---|--------|----------|--------------|
| CAPITOL 05 XARXA DE TELEFONIA | | | | | |
| 05.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ | | | |
| | | TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | | | |
| A0121000 | 0,060 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,85 | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| C110U070 | 0,060 H | EQUIP DE MÀQUINA DE SERRA DIAMANT | 16,98 | 1,02 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 3,44 |
| | | Maquinaria..... | | | 1,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 4,46 |
| 05.02 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES | | | |
| | | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| A0150000 | 0,100 H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 26,51 | 2,65 | |
| C1105A00 | 0,060 H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 83,02 | 4,98 | |
| C1101200 | 0,020 H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 19,99 | 0,40 | |
| C150U0Z1 | 0,210 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 5,84 | |
| C1501700 | 0,030 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,22 | |
| C1311110 | 0,006 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,55 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,65 |
| | | Maquinaria..... | | | 12,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 15,64 |
| 05.03 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES | | | |
| | | AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX ,AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B9H1UCOL | 0,112 T | AGLOM.ASFÀLTIC COLOR, D-6 | 436,91 | 48,93 | |
| B9H1U050 | 1,050 M2 | REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT | 0,66 | 0,69 | |
| C1335050 | 0,100 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG | 49,95 | 5,00 | |
| C170U600 | 0,050 H | MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCCLA BITUMINOSA | 55,54 | 2,78 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | | | 7,78 |
| | | Materials..... | | | 49,62 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 66,01 |
| 05.04 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM | | | |
| | | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ES-COSSELLS I DE LÍMITS | | | |
| A0121000 | 0,025 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 0,77 | |
| A0140000 | 0,075 H | MANOBRE | 26,51 | 1,99 | |
| B060UH20 | 0,155 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 11,82 | |
| B0D21070 | 0,200 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| C2005000 | 0,010 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,06 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,76 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,06 |
| | | Materials..... | | | 11,85 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 14,67 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|--------|----------|--------------|
| 05.05 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES | | | |
| | | PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B0111000 | 0,010 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,02 | |
| B0512401 | 0,003 t | Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs | 132,18 | 0,40 | |
| B9E1U200 | 1,020 M2 | PANOT GRIS, 20X20X4 CM, 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES | 9,19 | 9,37 | |
| C200URAD | 0,025 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,13 | |
| D0701641 | 0,031 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 3,09 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,18 |
| | | Materials..... | | | 12,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 26,25 |
| 05.06 | M | OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 | | | |
| | | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL.LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | | | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| C133A0K0 | 0,075 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,63 | |
| C1315010 | 0,075 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 4,78 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 1,59 |
| | | Maquinaria..... | | | 5,41 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 7,00 |
| 05.07 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR | | | |
| | | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL.LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | | | |
| CO | 0,015 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | 29,09 | 0,44 | |
| A013M000 | 0,015 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 0,40 | |
| B0312200 | 0,070 T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 24,00 | 1,68 | |
| BG22UB20 | 1,000 M | TUB CORRUGAT POLIETILÈ, D.50 MM EXT.DOBLE CAPA | 1,02 | 1,02 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,84 |
| | | Materials..... | | | 2,70 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 3,54 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|---|--------------|---|------|----------|---------------------|
| CAPITOL 06 ELECTRICITAT I ENLLUMENAT | | | | | |
| SUBCAPITOL 06.01 Magnetotérmicos | | | | | |
| 06.01.01 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 40 A; Icu: 6 kA; Curva: C. | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 30,00 |
| 06.01.02 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 16 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 20,00 |
| 06.01.03 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 10 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 15,00 |
| 06.01.04 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 25 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 25,00 |
| 06.01.05 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 20 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 22,50 |
| SUBCAPITOL 06.02 Fusibles | | | | | |
| 06.02.01 | Ud | Tipo gL/gG; In: 40 A; Icu: 20 kA | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 20,00 |
| SUBCAPITOL 06.03 Diferenciales | | | | | |
| 06.03.01 | Ud | Instantáneo; In: 40.00 A; Sensibilidad: 30 mA; Clase: AC. 2P | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 25,00 |
| SUBCAPITOL 06.04 Cables | | | | | |
| 06.04.01 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,10 mm² Poliolefina term | | | |
| | | Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 10 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 5,02 |
| 06.04.02 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,6 mm² Poliolefina term | | | |
| | | Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 6 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 4,08 |
| 06.04.03 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,2,5 mm² Poliolefina term | | | |
| | | Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | |
| | | | | | Sense descomposició |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 1,76 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--|--------------|--|------|-------------|--------|
| 06.04.04 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 4 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 4 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 1,72 | |
| 06.04.05 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 2,5 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 1,32 | |
| 06.04.06 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 1,5 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 1,5 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 1,05 | |
| SUBCAPITOL 06.05 Canalizaciones | | | | | |
| 06.05.01 | m | Tubo corrugado i llis interior 63 mm | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 3,96 | |
| 06.05.02 | m | Tubo corrugado i llis interior 50 mm | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 3,54 | |
| 06.05.03 | m | Tubo rígido 16 mm | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 4,00 | |
| 06.05.04 | m | Tubo rígido 20 mm | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 5,50 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-----------------------------------|--------------|--|-------|---------------|--------------|
| SUBCAPITOL 06.06 Otros | | | | | |
| 06.06.01 | Ud | Contactor. 1P+N | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 45,00 | |
| 06.06.02 | Ud | Interruptor en carga. 1P+N | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 40,00 | |
| 06.06.03 | ud | Quadre elèctric de superfície 72 mòduls | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 185,00 | |
| SUBCAPITOL 06.07 Foco - AA | | | | | |
| 06.07.01 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 50W 4000°K SiC de Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 50W i 6000lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | | | |
| A012H000 | 0,300 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 29,09 | 8,73 | |
| A013H000 | 0,300 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 24,98 | 7,49 | |
| P01LE50W | 1,000 U | PROJECTOR LED AMB DETECTOR PRESENCIA IP65, 50W | 60,00 | 60,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 16,22 |
| | | Materials..... | | | 60,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 76,22 |
| 06.07.02 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 10W 4000°K SiC Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 10W i 1200lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | | | |
| A012H000 | 0,250 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 29,09 | 7,27 | |
| A013H000 | 0,250 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 24,98 | 6,25 | |
| P01LE10W | 1,000 U | PROJECTOR LED AMB DETECTOR PRESENCIA IP65, 10W | 35,00 | 35,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 13,52 |
| | | Materials..... | | | 35,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 48,52 |
| 06.07.03 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 20W 4000°K SiC Projector LED, IP65, de 20W i 2400lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | | | |
| A012H000 | 0,250 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 29,09 | 7,27 | |
| A013H000 | 0,250 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 24,98 | 6,25 | |
| P01LE20W | 1,000 U | PROJECTOR LED IP65, 20W | 25,00 | 25,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 13,52 |
| | | Materials..... | | | 25,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 38,52 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-----------------|--------------|--|----------|-----------------|--------|
| 06.07.04 | U | PREVISIÓ D'INSTAL·LACIÓ AA - 2 unitats interiors i 1 exterior. subministre i instal·lació d'Aire Acondicionat mutisplit 2X1 Mitsubishi, unitat exterior MXZ-2HA50VF + 2 unitats interiors MSZ-HR35VF. Amb capacitat nominal de 5KW i calor nominal 6KW. Clase eficiència enrgètica A++/A+. Inclús elements antivibratoris i suports a paret per a recolzament de la unitat exterior, pasos de parets, totalment segellats i tubs exteriors amb protecció anti UV.Totalment instal·lat i en funcionament. | | | |
| A012H000 | 3,000 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 29,09 | 87,27 | |
| A013H000 | 3,000 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 24,98 | 74,94 | |
| AAMISMXZ1 | 1,000 U | AA Mitsubishi 2x 1, Ext MXZ-2HA50VF+ 2 ut int MSZ-HR35VF | 1.350,00 | 1.350,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | 162,21 | |
| | | Materials..... | | 1.350,00 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 1.512,21 | |
| 06.08.08 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | | | |
| A0121000 | 0,060 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,85 | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| C110U070 | 0,060 H | EQUIP DE MÀQUINA DE SERRA DIAMANT | 16,98 | 1,02 | |
| | | Ma d'obra..... | | 3,44 | |
| | | Maquinaria..... | | 1,02 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 4,46 | |
| 06.08.09 | M2 | DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| C1105A00 | 0,033 H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 83,02 | 2,74 | |
| C1311110 | 0,006 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,55 | |
| C1501700 | 0,030 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,22 | |
| C150U0Z1 | 0,280 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 7,79 | |
| | | Maquinaria..... | | 12,30 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 12,30 | |
| 06.08.10 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| A0140000 | 0,020 H | MANOBRE | 26,51 | 0,53 | |
| C1105A00 | 0,030 H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 83,02 | 2,49 | |
| C150U0Z1 | 0,238 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 6,62 | |
| C1311110 | 0,006 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,55 | |
| C1501700 | 0,030 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,22 | |
| | | Ma d'obra..... | | 0,53 | |
| | | Maquinaria..... | | 10,88 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 11,41 | |
| 06.08.11 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| A0150000 | 0,100 H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 26,51 | 2,65 | |
| C1105A00 | 0,060 H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 83,02 | 4,98 | |
| C1101200 | 0,020 H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 19,99 | 0,40 | |
| C150U0Z1 | 0,210 M3 | TAXES D'ABOCADOR RUNES | 27,81 | 5,84 | |
| C1501700 | 0,030 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 1,22 | |
| C1311110 | 0,006 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 0,55 | |
| | | Ma d'obra..... | | 2,65 | |
| | | Maquinaria..... | | 12,99 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 15,64 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-----------------|--------------|--|----------|-----------------|--------|
| 06.08.12 | M | RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | | | |
| A0121000 | 0,065 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 2,01 | |
| A0140000 | 0,130 H | MANOBRE | 26,51 | 3,45 | |
| B03DU300 | 0,120 M3 | TERRA SELECCIONADA | 12,23 | 1,47 | |
| B031U400 | 0,120 M3 | SORRA DE GRA MIG UNIFORME I RENTADA. | 13,10 | 1,57 | |
| C150U0Z0 | 0,300 M3 | TAXES D'ABOCADOR NETES | 16,18 | 4,85 | |
| C133A0K0 | 0,160 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 1,35 | |
| C1315010 | 0,080 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 5,10 | |
| C1501700 | 0,060 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 2,44 | |
| | | Ma d'obra..... | | 5,46 | |
| | | Maquinaria..... | | 13,74 | |
| | | Materials..... | | 3,04 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 22,24 | |
| 06.08.13 | PA | DESPESES LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ DESPESES DE LEGALITZACIÓ PROJECTE ELÈCTRIC I INSTAL·LACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT. | | | |
| BG00U000 | 1,000 PA | LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ | 1.250,00 | 1.250,00 | |
| | | Materials..... | | 1.250,00 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 1.250,00 | |
| 06.08.14 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | | | |
| A0121000 | 0,035 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,08 | |
| A0140000 | 0,090 H | MANOBRE | 26,51 | 2,39 | |
| B060UH20 | 0,210 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/lla | 76,26 | 16,01 | |
| B0D21070 | 0,200 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| C2005000 | 0,010 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,06 | |
| | | Ma d'obra..... | | 3,47 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,06 | |
| | | Materials..... | | 16,04 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 19,57 | |
| 06.08.15 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | | | |
| A0121000 | 0,025 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 0,77 | |
| A0140000 | 0,075 H | MANOBRE | 26,51 | 1,99 | |
| B060UH20 | 0,155 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/lla | 76,26 | 11,82 | |
| B0D21070 | 0,200 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| C2005000 | 0,010 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,06 | |
| | | Ma d'obra..... | | 2,76 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,06 | |
| | | Materials..... | | 11,85 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 14,67 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-----------------|--------------|--|--------|----------|--------------|
| 06.08.16 | M2 | AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES | | | |
| | | AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOMBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B9H1U100 | 0,240 T | MESCLA BITUM. D-12, GRANÍTIC | 84,08 | 20,18 | |
| B9H1U050 | 1,050 M2 | REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT | 0,66 | 0,69 | |
| C1335050 | 0,100 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG | 49,95 | 5,00 | |
| C170U600 | 0,050 H | MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA | 55,54 | 2,78 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | | | 7,78 |
| | | Materials..... | | | 20,87 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 37,26 |
| 06.08.17 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES | | | |
| | | AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B9H1UCOL | 0,112 T | AGLOM.ASFÀLTIC COLOR, D-6 | 436,91 | 48,93 | |
| B9H1U050 | 1,050 M2 | REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT | 0,66 | 0,69 | |
| C1335050 | 0,100 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG | 49,95 | 5,00 | |
| C170U600 | 0,050 H | MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA | 55,54 | 2,78 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | | | 7,78 |
| | | Materials..... | | | 49,62 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 66,01 |
| 06.08.18 | M | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 | | | |
| | | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | | | |
| A0121000 | 0,030 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 0,93 | |
| A0140000 | 0,060 H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| B060UH20 | 0,060 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 4,58 | |
| B0D21070 | 1,000 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,17 | |
| C2005000 | 0,015 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,09 | |
| C133A0K0 | 0,020 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,17 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,52 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,26 |
| | | Materials..... | | | 4,75 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 7,53 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-----------------|--------------|--|--------|----------|--------------|
| 06.08.19 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM | | | |
| | | RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL.LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,050 H | MANOBRE | 26,51 | 1,33 | |
| B974U302 | 3,400 U | PEÇA RIGOLA BLANCA, 30X30X8 CM | 2,08 | 7,07 | |
| B051E201 | 0,001 t | Ciment blanc ram paleta BL 22,5X,sacs | 204,10 | 0,20 | |
| C200URAD | 0,020 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,10 | |
| D0701641 | 0,008 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,80 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 6,17 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,11 |
| | | Materials..... | | | 7,84 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 14,13 |
| 06.08.20 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES | | | |
| | | PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B0111000 | 0,010 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,02 | |
| B0512401 | 0,003 t | Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs | 132,18 | 0,40 | |
| B9E1U200 | 1,020 M2 | PANOT GRIS, 20X20X4 CM, 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES | 9,19 | 9,37 | |
| C200URAD | 0,025 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,13 | |
| D0701641 | 0,031 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 3,09 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,18 |
| | | Materials..... | | | 12,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 26,25 |
| 06.08.21 | M | VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 | | | |
| | | VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | | | |
| A0121000 | 0,220 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 6,79 | |
| A0140000 | 0,320 H | MANOBRE | 26,51 | 8,48 | |
| B060UH20 | 0,095 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 7,24 | |
| B965A6D0 | 1,050 m | Vorada recta, DC, C3 (28x17cm), B, H, T(R-5MPa) | 7,32 | 7,69 | |
| C133A0K0 | 0,020 H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,17 | |
| D0701641 | 0,002 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,20 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 15,32 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,17 |
| | | Materials..... | | | 15,07 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 30,57 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------------------------------|--------------|---|--------|----------|-----------------|
| CAPITOL 07 ESCOMESA ELÈCTRICA | | | | | |
| 07.01 | U | PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS ENDESA | | | |
| | | PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS PRESSUPOST ENDESA. A JUSTIFICAR | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 6.250,00 |
| 07.02 | U | EQUIP COMPTATGE MONOFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ, FINS 63A | | | |
| | | EQUIP DE COMPTATGE PER A SUBMINISTRAMENT BT ENTRE 160 A I 315 A, AMB COMPTADOR TRIFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ DE 2 O 4 QUADRANTS, PRECISIÓ 1 EN ACTIVA I 2 EN REACTIVA, COMUNICACIÓ AMB PORT COM1 (RS-232, RS-484, ETHERNET), PER A MESURA INDIRECTA, INCLOSOS TRANSFORMADORS D'INTENSITAT 200/5, COL·LOCAT EN CPM | | | |
| A012H000 | 3,000 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | x 1,02 | 29,09 | 88,58 |
| A013H000 | 3,000 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | x 1,02 | 24,98 | 76,06 |
| BG51UE02 | 1,000 U | EQUIP COMPTATGE MONOFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ, FINS 63A | | 125,00 | 125,00 |
| BGW1N000 | 1,000 U | P.P.ACCESSORIS P/CENTRALITZ.COMPT. | | 25,32 | 25,32 |
| | | Ma d'obra..... | | | 164,64 |
| | | Materials..... | | | 150,32 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 314,96 |
| 07.03 | U | CPM TMF10, 200-400 A (139-277 KW),400V,S/COMPT.,S/IGA,S/PROTECT. | | | |
| | | CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF10 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW, PER A MESURA INDIRECTA, POTÈNCIA ENTRE 139 I 277 KW, TENSIÓ DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE DE MIDES TOTALS 630X1260X171 MM, AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES), SENSE EQUIP DE COMPTAGE, AMB IGA TETRAPOLAR (4P) DE 400 A REGULABLE ENTRE 200 I 400 A I PODER DE TALL DE 20 KA, SENSE PROTECCIÓ DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT | | | |
| A012H000 | 2,000 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | x 1,02 | 29,09 | 59,05 |
| A013H000 | 2,000 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | x 1,02 | 24,98 | 50,71 |
| BG1PUA40 | 1,000 U | CPM TMF10, 200-400 A (139-277 KW),400V,S/COMPT.,S/IGA,S/PROTECT. | | 595,96 | 595,96 |
| | | Ma d'obra..... | | | 109,76 |
| | | Materials..... | | | 595,96 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 705,72 |
| 07.04 | U | C.G.P.POLIÈST.+FIBRA,63A, IP-43, IK09,MUNT.SUPERF. | | | |
| | | CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE , DE 250 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9 , SECCIONABLE EN CÀRREGA (BUC) , INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIFÀSICA INCLÓS FUSIBLES, NEUTRE SECCIONABLE, BORNOS DE CONNEXIÓ I GRAU DE PROTECCIÓ IP-43, IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT | | | |
| A012H000 | 1,250 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | x 1,02 | 29,09 | 36,91 |
| A013H000 | 1,250 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | x 1,02 | 24,98 | 31,69 |
| BG11CD80 | 1,000 U | C.G.P.POLIÈST.+FIBRA,63A, IP-43, IK09 | | 115,00 | 115,00 |
| BG2A2SXX | 1,000 U | CANAL PROTECTORA | | 116,00 | 116,00 |
| BG43E130 | 3,000 U | TALLACIRCUIT (I) GAVINETA 63A,BASE 1 | | 23,56 | 70,68 |
| BGW11000 | 1,000 U | P.P.ACCESSORIS CAIXA GRAL.PROTECCIÓ | | 13,49 | 13,49 |
| | | Ma d'obra..... | | | 68,60 |
| | | Materials..... | | | 315,17 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 383,77 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|--------|----------|-----------------|
| 07.05 | U | CAIXA SECCIONADORA FUS.,<=80 A (III+N),P/FUS.CIL.,22X58MM,SUPERF | | | |
| | | CAIXA SECCIONADORA FUSIBLE DE 80 A, COM A MÀXIM, TRIPOLAR MÉS NEUTRE, PER A FUSIBLES CILÍNDRICS DE 22X58 MM I MUNTADA SUPERFICIALMENT | | | |
| A012H000 | 0,183 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | x 1,02 | 29,09 | 5,40 |
| A013H000 | 0,250 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | x 1,02 | 24,98 | 6,34 |
| BG46C5C0 | 1,000 U | CAIXA SECCIONADORA <=80A,(III+N),P/FUS.CIL.22X58MM | | 110,64 | 110,64 |
| BGW46000 | 1,000 U | P.P.ACCESSORIS P/CAIX.SECCION.FUS. | | 0,46 | 0,46 |
| | | Ma d'obra..... | | | 11,74 |
| | | Materials..... | | | 111,10 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 122,84 |
| 07.06 | M | CONDUCTOR CU NU,1X50MM2,MUNT.P.TERRA | | | |
| | | CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X50 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA | | | |
| A012H000 | 0,200 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | x 1,02 | 29,09 | 5,91 |
| A013H000 | 0,300 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | x 1,02 | 24,98 | 7,61 |
| BG380A00 | 1,020 M | CONDUCTOR CU NU,1X50MM2 | | 2,08 | 2,12 |
| BGY38000 | 1,000 U | P.P.ELEM.ESPECIALS P/CONDUCT.CU.NUS | | 0,17 | 0,17 |
| | | Ma d'obra..... | | | 13,52 |
| | | Materials..... | | | 2,29 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 15,81 |
| 07.07 | U | PIQUETA CONNEX.TERRA ACER,ESTÀND.,LONG.=2500MM,D=17.3MM,CLAV.TER | | | |
| | | PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDARD, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA DE 17.3 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA | | | |
| A012H000 | 0,266 H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | x 1,02 | 29,09 | 7,85 |
| A013H000 | 0,266 H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | x 1,02 | 24,98 | 6,74 |
| BGD14310 | 1,000 U | PIQUETA CONNEX.TERRA ACER, LONG.=2500MM, D=17.3MM, ESTÀND. | | 9,91 | 9,91 |
| BGYD1000 | 1,000 U | P.P.ELEM.ESPECIALS P/PIQU.CONNEX.TERR. | | 4,63 | 4,63 |
| | | Ma d'obra..... | | | 14,59 |
| | | Materials..... | | | 14,54 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 29,13 |
| 07.08 | U | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300 | | | |
| | | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300, 2 PORTES, MOD: MX10103/2P REF: 0473056-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM | | | |
| A012M000 | 0,750 H | OFICIAL 1A MUNTADOR | x 1,02 | 29,09 | 22,14 |
| A013M000 | 0,750 H | AJUDANT DE MUNTADOR | x 1,02 | 26,51 | 20,18 |
| ARMMAX2 | 1,000 U | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300 | | 899,00 | 899,00 |
| ARMSOC2 | 1,000 U | SÒCOL PER ARMARI 1000X200X300 | | 150,00 | 150,00 |
| | | Ma d'obra..... | | | 42,32 |
| | | Materials..... | | | 1.049,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 1.091,32 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|----------------------------------|--------------|--|--------|----------|-----------------|
| CAPITOL 08 ESCOMESA AIGUA | | | | | |
| 08.01 | U | PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA. A JUSTIFICAR. Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 1.250,00 |
| 08.02 | U | COMPTA.AIGUA ELECTR. P/AIGUA FREDA,CLASSE C,CALIBRE 15MM,QN=1.5M COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 15 MM, CABAL NOMINAL 1.5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTA PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZZONTAL O VERTICAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL | | | |
| A012J000 | 0,200 H | OFICIAL 1A LAMPISTA x 1,02 | 29,09 | 5,91 | |
| A013J000 | 0,050 H | AJUDANT DE LAMPISTA x 1,02 | 24,98 | 1,27 | |
| BJM15010 | 1,000 U | COMPTA.AIGUA ELECTR. P/AIGUA FREDA,CLASSE C,CALIBRE 15MM,QN=1.5M3 | 111,30 | 111,30 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 7,18 |
| | | Materials..... | | | 111,30 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 118,48 |
| 08.03 | U | VÀLVULA ESF.MANUAL LLAUTÓ RECTAENTRADA P/CONNECTAR PE,D=25MM,SOR VÀLVULA D'ESFERA MANUAL DE LLAUTÓ RECTA , ENTRADA PER A CONNECTAR POLIETILÈ DE DIÀMETRE 25MM, SORTIDA ROSCADA DE DIÀMETRE 15MM, PER A FAÇANES, MUNTADA | | | |
| A012M000 | 0,165 H | OFICIAL 1A MUNTADOR x 1,02 | 29,09 | 4,87 | |
| A013M000 | 0,165 H | AJUDANT DE MUNTADOR x 1,02 | 26,51 | 4,44 | |
| BJMZ1PQ5 | 1,000 U | VÀLVULA ESF.MANUAL LLAUTÓ RECTA,ENTRADA P/CONNECTAR PE D=25MM,SO | 12,18 | 12,18 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 9,31 |
| | | Materials..... | | | 12,18 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 21,49 |
| 08.04 | U | BASTIM.+TAPA FOS.DÚC.,P/PERICÓ SERV.,RECOLZADA,PAS ÚTIL 300X300M BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 300X300 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL-LOCAT AMB MORTER | | | |
| A012N000 | 0,350 H | OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA x 1,02 | 26,81 | 9,52 | |
| A0140000 | 0,350 H | MANOBRE x 1,02 | 26,51 | 9,42 | |
| B0710150 | 0,002 T | MORT.RAM PALETA M5,SACS,(G) UNE-EN 998-2 | 37,99 | 0,08 | |
| BDKZH5C0 | 1,000 U | BASTIMENT QUADRAT,+TAPA,FOS.DÚCTIL P/PERICÓ SERV.,RECOLZADA,PAS | 19,04 | 19,04 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 18,94 |
| | | Materials..... | | | 19,12 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 38,06 |
| 08.05 | U | PERICÓ REGIST.FORM.PREF.SENSE FONS,30X30X33 CM,P/INST.SERVEIS,S/ PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 30X30X33 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ | | | |
| A012N000 | 0,450 H | OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA x 1,02 | 26,81 | 12,25 | |
| A0140000 | 0,900 H | MANOBRE x 1,02 | 26,51 | 24,22 | |
| B0330020 | 0,067 T | GRAVA P/DRENS | 19,85 | 1,33 | |
| BDK21435 | 1,000 U | PERICÓ REGIST.FORM.PREF.SENSE FONS,30X30X33 CM,P/INST.SERVEIS | 17,44 | 17,44 | |
| C1503000 | 0,166 H | CAMIÓ GRUA | 51,05 | 8,47 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 36,47 |
| | | Maquinaria..... | | | 8,47 |
| | | Materials..... | | | 18,77 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 63,71 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|----------|--------------|--|--------|----------|---------------|
| 08.06 | U | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300, 1 PORTA, MOD: MX1053 REF: 0473014-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM | | | |
| A012M000 | 0,750 H | OFICIAL 1A MUNTADOR x 1,02 | 29,09 | 22,14 | |
| A013M000 | 0,750 H | AJUDANT DE MUNTADOR x 1,02 | 26,51 | 20,18 | |
| ARMMAX1 | 1,000 U | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300 | 596,00 | 596,00 | |
| ARMSOC1 | 1,000 U | SÒCOL PER ARMARI 500X200X300 | 100,00 | 100,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 42,32 |
| | | Materials..... | | | 696,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 738,32 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT | UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--|-----------|----|--|-------|----------|--------------|
| CAPITOL 09 PAVIMENTS - OBRA CIVIL | | | | | | |
| 09.01 | M2 | | PAVIMENT FORMIGÓ HA-25. E=25CM | | | |
| | | | BASE DE FORMIGÓ HA-20 DE 25 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU ARMAT MALLA ME 15x15 CM d:12-12mm B500SD , I L'ENCOFRAT DE LÍMITS | | | |
| A0121000 | 0,045 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,39 | |
| A0140000 | 0,105 | H | MANOBRE | 26,51 | 2,78 | |
| B060UH20 | 0,250 | M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 19,07 | |
| B0D21070 | 0,200 | M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| C2005000 | 0,010 | H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,06 | |
| A0134000 | 0,027 | H | AJUDANT DE FERRALLISTA | 26,51 | 0,72 | |
| A0124000 | 0,027 | H | OFICIAL 1A FERRALLISTA | 30,87 | 0,83 | |
| B0B34238 | 1,100 | m2 | Malla el.b/corruug.ME 15x15cm,D:12-12mm,6x2,2m B500SD | 10,63 | 11,69 | |
| B0A14200 | 0,025 | kg | Filferro recuit,D=1,3mm | 1,53 | 0,04 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 5,72 |
| | | | Maquinaria..... | | | 0,06 |
| | | | Materials..... | | | 30,83 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 36,61 |
| 09.02 | M2 | | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM | | | |
| | | | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSSELLS I DE LÍMITS | | | |
| A0121000 | 0,035 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,08 | |
| A0140000 | 0,090 | H | MANOBRE | 26,51 | 2,39 | |
| B060UH20 | 0,210 | M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 16,01 | |
| B0D21070 | 0,200 | M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| C2005000 | 0,010 | H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,06 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 3,47 |
| | | | Maquinaria..... | | | 0,06 |
| | | | Materials..... | | | 16,04 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 19,57 |
| 09.03 | M | | VORADA RECTA, 20X20 CM, HM-20 | | | |
| | | | VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 20X20 CM. DE SECCIÓ COL-LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. | | | |
| A0121000 | 0,220 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 6,79 | |
| A0140000 | 0,320 | H | MANOBRE | 26,51 | 8,48 | |
| B060UH20 | 0,095 | M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 7,24 | |
| B965U020 | 1,050 | M | VORADA 20X20 CM. | 12,19 | 12,80 | |
| C133A0K0 | 0,020 | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,17 | |
| D0701641 | 0,002 | M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,20 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 15,32 |
| | | | Maquinaria..... | | | 0,17 |
| | | | Materials..... | | | 20,18 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 35,68 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT | UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|-----------|----|--|--------|----------|---------------|
| 09.04 | M | | GUAL VEHICLES FORM, G-60, CENTRAL, 60X18/30 | | | |
| | | | GUAL DE VEHICLES DE VORADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. | | | |
| A0140000 | 0,500 | H | MANOBRE | 26,51 | 13,26 | |
| A0121000 | 0,400 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 12,35 | |
| B968UG60 | 1,050 | M | VORADA GUAL VEHICLES, G-60, CENTRAL | 72,78 | 76,42 | |
| B060UH20 | 0,221 | M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 16,85 | |
| C133A0K0 | 0,020 | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,17 | |
| D0701641 | 0,002 | M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,20 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 25,66 |
| | | | Maquinaria..... | | | 0,17 |
| | | | Materials..... | | | 93,41 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 119,25 |
| 09.05 | U | | CAPÇAL GUAL VEHICLES FORM, G-60, 40X62X30 | | | |
| | | | CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, DE 40X62X30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. | | | |
| A0140000 | 0,250 | H | MANOBRE | 26,51 | 6,63 | |
| A0121000 | 0,200 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 6,17 | |
| B968UG6C | 1,050 | U | CAPÇAL GUAL VEHICLES FORM, G-60, 40X62X30 | 113,63 | 119,31 | |
| B060UH20 | 0,088 | M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 6,71 | |
| C133A0K0 | 0,010 | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,08 | |
| D0701641 | 0,001 | M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,10 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 12,83 |
| | | | Maquinaria..... | | | 0,08 |
| | | | Materials..... | | | 126,09 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 139,00 |
| 09.06 | M | | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 | | | |
| | | | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | | | |
| A0121000 | 0,030 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 0,93 | |
| A0140000 | 0,060 | H | MANOBRE | 26,51 | 1,59 | |
| B060UH20 | 0,060 | M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 4,58 | |
| B0D21070 | 1,000 | M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,17 | |
| C2005000 | 0,015 | H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,09 | |
| C133A0K0 | 0,020 | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 30 CM D'AMPLÀRIA | 8,41 | 0,17 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 2,52 |
| | | | Maquinaria..... | | | 0,26 |
| | | | Materials..... | | | 4,75 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 7,53 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|--------|----------|--------------|
| 09.07 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM. COL.LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | | | |
| A0121000 | 0,150 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 4,63 | |
| A0140000 | 0,050 H | MANOBRE | 26,51 | 1,33 | |
| B974U302 | 3,400 U | PEÇA RIGOLA BLANCA, 30X30X8 CM | 2,08 | 7,07 | |
| B051E201 | 0,001 t | Ciment blanc ram paleta BL 22,5X,sacs | 204,10 | 0,20 | |
| C200URAD | 0,020 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,10 | |
| D0701641 | 0,008 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 0,80 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 6,17 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,11 |
| | | Materials..... | | | 7,84 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 14,13 |
| 09.08 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| B0111000 | 0,010 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,02 | |
| B0512401 | 0,003 t | Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs | 132,18 | 0,40 | |
| B9E1U200 | 1,020 M2 | PANOT GRIS, 20X20X4 CM, 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES | 9,19 | 9,37 | |
| C200URAD | 0,025 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,13 | |
| D0701641 | 0,031 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 3,09 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,18 |
| | | Materials..... | | | 12,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 26,25 |
| 09.09 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X8 CM, 4 PASTILLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X8 CM DE 4 PASTILLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | |
| A0140000 | 0,150 H | MANOBRE | 26,51 | 3,98 | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| B0512401 | 0,003 t | Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs | 132,18 | 0,40 | |
| B9E1UPA8 | 1,020 M2 | PANOT GRIS DE 20X20X8 CM. DE 4 PASTILLES DE COLOR GRIS | 18,28 | 18,65 | |
| B0111000 | 0,010 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,02 | |
| C200URAD | 0,025 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,13 | |
| D0701641 | 0,031 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 3,09 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,18 |
| | | Materials..... | | | 21,29 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 35,53 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|-------|----------|--------------|
| 09.10 | M2 | SUBBASE ZA-40, E=25 CM. al 98% SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | | | |
| A0140000 | 0,010 H | MANOBRE | 26,51 | 0,27 | |
| B037UZA4 | 0,575 T | TOT-U ARTIFICIAL ZA-40 | 19,81 | 11,39 | |
| B0111000 | 0,016 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,04 | |
| C1331200 | 0,010 H | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA | 81,88 | 0,82 | |
| TO | 0,010 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 75,37 | 0,75 | |
| C1502D00 | 0,003 H | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 52,18 | 0,16 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,27 |
| | | Maquinaria..... | | | 1,73 |
| | | Materials..... | | | 11,43 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 13,43 |
| 09.11 | M2 | BASE ZA-40, E=25 CM., AL 98% BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | | | |
| A0140000 | 0,010 H | MANOBRE | 26,51 | 0,27 | |
| B0111000 | 0,016 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,04 | |
| B037UZA4 | 0,575 T | TOT-U ARTIFICIAL ZA-40 | 19,81 | 11,39 | |
| C1331200 | 0,010 H | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA | 81,88 | 0,82 | |
| C1502D00 | 0,003 H | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 52,18 | 0,16 | |
| TO | 0,010 H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 75,37 | 0,75 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 0,27 |
| | | Maquinaria..... | | | 1,73 |
| | | Materials..... | | | 11,43 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 13,43 |
| 09.12 | M2 | PAV.FORM HM-20, E=20 CM, FIBRES DE POLIPROPILÉ. PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. | | | |
| A0140000 | 0,090 H | MANOBRE | 26,51 | 2,39 | |
| A0121000 | 0,035 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,08 | |
| B0111000 | 0,015 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,03 | |
| B060UH20 | 0,208 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 15,86 | |
| B060UH212 | 0,700 KG | FIBRES POLIPROPILÉ | 4,29 | 3,00 | |
| C170H000 | 0,030 H | MÀQUINA TALLAJUNTS | 11,64 | 0,35 | |
| C2005000 | 0,050 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,31 | |
| B0D21070 | 0,200 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 3,47 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,66 |
| | | Materials..... | | | 18,92 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 23,05 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|--------|--------------|--------|
| 09.13 | M2 | PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRES DE POLIPROPILEÉ | | | |
| | | PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. INCLOU P.P ENCOFRAT DE LÍMITS I ESCALA | | | |
| A0140000 | 0,090 H | MANOBRE | 26,51 | 2,39 | |
| A0121000 | 0,035 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,08 | |
| B0111000 | 0,015 M3 | AIGUA | 2,20 | 0,03 | |
| B060UH20 | 0,158 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 12,05 | |
| B060UH212 | 0,600 KG | FIBRES POLIPROPILEÉ | 4,29 | 2,57 | |
| C170H000 | 0,030 H | MÀQUINA TALLAJUNTS | 11,64 | 0,35 | |
| C2005000 | 0,050 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,31 | |
| B0D21070 | 0,200 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| | | Ma d'obra..... | | 3,47 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,66 | |
| | | Materials..... | | 14,68 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 18,81 | |
| 09.14 | M2 | PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRE DE POLIPROPILEÉ, 4KG/M2 | | | |
| | | PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLIPROPILEÉ 600gr/m2, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 4 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÉ, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. | | | |
| A0140000 | 0,180 H | MANOBRE | 26,51 | 4,77 | |
| A0150000 | 0,030 H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 26,51 | 0,80 | |
| A0121000 | 0,060 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,85 | |
| B7711A00 | 1,100 M2 | LÀMINA POLIETILÉ, E=50 MICRES, 48 G/M2 | 0,19 | 0,21 | |
| B7J5U104 | 0,100 KG | MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA | 11,80 | 1,18 | |
| B060UH20 | 0,158 M3 | FORM.HM-20/F,B,P,S/20/IIa | 76,26 | 12,05 | |
| B060UH212 | 0,600 KG | FIBRES POLIPROPILEÉ | 4,29 | 2,57 | |
| B081U210 | 0,004 T | POLS DE QUARS DE COLOR GRIS | 655,52 | 2,62 | |
| B7C26100 | 0,006 M2 | PLACA DE POLIESTIRE EXPANDIT, E=10 MM, 50 KG/M2 | 1,35 | 0,01 | |
| C170H000 | 0,030 H | MÀQUINA TALLAJUNTS | 11,64 | 0,35 | |
| C2003000 | 0,050 H | REMOLINADOR MECÀNIC | 6,62 | 0,33 | |
| C2005000 | 0,050 H | REGLE VIBRATORI | 6,19 | 0,31 | |
| B0D21070 | 0,200 M | TAULÓ FUSTA DE PI, 30 USOS | 0,17 | 0,03 | |
| | | Ma d'obra..... | | 7,42 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,99 | |
| | | Materials..... | | 18,67 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 27,08 | |
| 09.15 | M | GRAÓ PREF.FORMIGÓ, PEÇA 40X36X15 CM | | | |
| | | GRAÓ DE PECES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE COLOR GRIS DE 40X36X15 CM. COL.LOCADES I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:2:10 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L. INCLOU P.P. DE TALL DE PECES | | | |
| A0121000 | 0,350 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 10,80 | |
| A0140000 | 0,250 H | MANOBRE | 26,51 | 6,63 | |
| B9V2U248 | 2,500 U | GRAÓ PREF.FORMIGÓ, PEÇA 40X36X15 CM | 6,28 | 15,70 | |
| C200URAD | 0,025 H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 5,19 | 0,13 | |
| D0701641 | 0,015 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 1,50 | |
| D070A4D1 | 0,014 M3 | MORTER MIXT 1:2:10 (M-20B) | 150,74 | 2,11 | |
| | | Ma d'obra..... | | 18,22 | |
| | | Maquinaria..... | | 0,18 | |
| | | Materials..... | | 18,47 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 36,87 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|-------|--------------|--------|
| 09.16 | M3 | EXC.RASA, A L'ABOCADOR | | | |
| | | EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | |
| A0140000 | 0,040 H | MANOBRE | 26,51 | 1,06 | |
| C1501700 | 0,100 H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 4,07 | |
| C150U0Z0 | 1,250 M3 | TAXES D'ABOCADOR NETES | 16,18 | 20,23 | |
| C1315020 | 0,140 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA | 72,91 | 10,21 | |
| C1311110 | 0,034 H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 3,14 | |
| | | Ma d'obra..... | | 1,06 | |
| | | Maquinaria..... | | 37,65 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 38,71 | |
| 09.17 | KG | ACER B/CORRUGADES B500SD, MURS DE CONTENCIÓ | | | |
| | | ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ | | | |
| A0134000 | 0,012 H | AJUDANT DE FERRALLISTA | 26,51 | 0,32 | |
| A0124000 | 0,010 H | OFICIAL 1A FERRALLISTA | 30,87 | 0,31 | |
| B0A14200 | 0,006 kg | Filferro recuit,D=1,3mm | 1,53 | 0,01 | |
| D0B2A100 | 1,000 KG | ACER B/CORRUGADES B500SD | 1,12 | 1,12 | |
| | | Ma d'obra..... | | 0,91 | |
| | | Materials..... | | 0,85 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 1,76 | |
| 09.18 | M3 | FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-150, D.20, CAMIÓ | | | |
| | | FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ | | | |
| A0140000 | 0,250 H | MANOBRE | 26,51 | 6,63 | |
| B060U200 | 1,020 M3 | FORMIGÓ HNE-15/S,P,B/20 | 74,50 | 75,99 | |
| | | Ma d'obra..... | | 6,63 | |
| | | Materials..... | | 75,99 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 82,62 | |
| 09.19 | M2 | ENCOFRAT A DUES CARES, VIST | | | |
| | | ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL.LICS I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS. | | | |
| A0133000 | 0,420 h | AJUDANT ENCOFRADOR | 26,51 | 11,13 | |
| A0123000 | 0,390 h | OFICIAL 1a ENCOFRADOR | 30,87 | 12,04 | |
| B0A31000 | 0,100 KG | CLAUS D'ACER | 1,76 | 0,18 | |
| B0D625A0 | 0,100 M | PUNTAL METÀL.LIC TELESCÒPIC, H=5 M, 150 USOS | 5,70 | 0,57 | |
| B0D7UFE2 | 1,100 M2 | PLAFÓ METAL.+PLANXA FENÒLIC, 20 USOS | 3,86 | 4,25 | |
| B0DZA000 | 0,050 L | DESENCOFRANT | 3,51 | 0,18 | |
| B0DZP600 | 1,000 U | P.P.ELEM.AUX.PER ENCOFRATS | 0,56 | 0,56 | |
| B0D21030 | 1,000 m | Tauló fusta pi p/10 usos | 0,50 | 0,50 | |
| | | Ma d'obra..... | | 23,17 | |
| | | Materials..... | | 6,24 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 29,41 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT | UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|-----------|-----------|--|-------|----------|---------------|
| 09.20 | | M3 | FORMIGÓ MURS CONTENCIÓ, HA-25/P/20/IIa, CAMIÓ | | | |
| | | | FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIa I ABOCAD DESDE CAMIÓ | | | |
| A0140000 | 0,500 | H | MANOBRE | 26,51 | 13,26 | |
| B060UH25 | 1,030 | M3 | FORM.HA-25/F,B,P,S/20/IIa | 89,53 | 92,22 | |
| | | | Ma d'obra..... | | 13,26 | |
| | | | Materials..... | | 92,22 | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 105,48 |
| 09.21 | | M | GABIÓ, D.4, PAS MALLA 10X5 CM DE 2X0,4X0.5 M. REOMPLERT FORMIGÓ | | | |
| | | | GABIÓ, MUNTAT EN MODULS DE 2X0,4X0,5 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT AMB FORMIGÓ RECICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL.LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRANT. | | | |
| A0140000 | 0,350 | H | MANOBRE | 26,51 | 9,28 | |
| A0121000 | 0,350 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 10,80 | |
| B8PGUP0R | 0,200 | M3 | REBLERT GABIÓ, MATERIAL FORMIGÓ RECICLAT | 42,58 | 8,52 | |
| B8PGUG00 | 2,000 | M2 | CARA GABIÓ, D.4, PAS MALLA 10X5 CM | 24,73 | 49,46 | |
| | | | Ma d'obra..... | | 20,08 | |
| | | | Materials..... | | 57,98 | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 78,06 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT | UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|------------------------------|-----------|-----------|--|--------|----------|---------------|
| CAPITOL 10 JARDINERIA | | | | | | |
| 10.01 | | U | ARRENCADA D'ARBRES | | | |
| | | | ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR I TAXA | | | |
| A0121000 | 0,400 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 12,35 | |
| A0140000 | 0,400 | H | MANOBRE | 26,51 | 10,60 | |
| C1311110 | 0,250 | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 92,39 | 23,10 | |
| C1501700 | 0,150 | H | CAMIÓ DE 7 T | 40,72 | 6,11 | |
| C150U0ZM | 0,500 | M3 | TAXES ABOCADOR RESTES VEGETALS | 20,50 | 10,25 | |
| | | | Ma d'obra..... | | 22,95 | |
| | | | Maquinaria..... | | 39,46 | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 62,41 |
| 10.02 | | M3 | APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA | | | |
| | | | APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA, PER A JARDINERES I/O PARTERRES.CARACTERÍSTIQUES: TEXTURA: FRANCA O FRANCA ARENOSA. EXEMPTA DE MATERIALS AMB UNA GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 14 MM. PH: ENTRE 6,5 I 7,5 CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA COM A MÀXIM DE 2 DS/M (EXTRACTE DE PASTA SATURADA) CARBONAT CÀLCIC INFERIOR AL 10% PES SEC MATÈRIA ORGÀNICA OXIDABLE ENTRE 3 I 6 %. PES SEC HAN D'ESTAR LLIURES DE PATOGENS, MALES HERBES I CONTAMINATS QUE PUGUIN AFECTAR NEGATIVAMENT AL DESENVOLUPAMENT DE LES PLANTES. | | | |
| A0140000 | 0,750 | H | MANOBRE | 26,51 | 19,88 | |
| B03DU400 | 1,150 | M3 | TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA. | 32,40 | 37,26 | |
| | | | Ma d'obra..... | | 19,88 | |
| | | | Materials..... | | 37,26 | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 57,14 |
| 10.03 | | M2 | MANTA DE COCO, DUPONT PLANTEX | | | |
| | | | SUBMNISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ XARXA DE COCO EN SUPERFÍCIE, D'UN GRAMATGE DE 65 A 70 GR/M2 TIPUS DUPONT PLANTEX O EQUIVALENT. FIXADA AMB GRAPES D'ACER CORRUGAT EN FORMA D'U, D.10 MM I DE 20-10-20 CM., AMB LA DENSITAT NECESSARIA EN FUNCIÓ DE LA PENDENT DEL TERRENY. S'INCLOU LA PREPARACIÓ PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE DEL TERRENY I P.P. DE TALLS I FORMACIÓ DE FORATS PER A L'ENTREGA AMB ARQUETES, ARBRAT, CONTORNS DEL PARTERRE. TOTALMENT INSTAL·LADA. | | | |
| A013P000 | 0,010 | H | AJUDANT DE JARDINER | 26,51 | 0,27 | |
| A012P000 | 0,010 | h | Oficial 1a jardiner | 30,87 | 0,31 | |
| BR131330 | 1,100 | m2 | Manta orgànica 100% coco,300g/m2 | 1,36 | 1,50 | |
| BR3PU016 | 3,000 | UT | GRAPA MALLA ANTIHERBES | 0,36 | 1,08 | |
| | | | Ma d'obra..... | | 0,58 | |
| | | | Materials..... | | 2,58 | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 3,16 |
| 10.04 | | U | PLANTACIÓ ARBUSTIVA, C-10L | | | |
| | | | PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-10L. | | | |
| A012P000 | 0,069 | h | Oficial 1a jardiner | 30,87 | 2,13 | |
| A013P000 | 0,120 | H | AJUDANT DE JARDINER | 26,51 | 3,18 | |
| | | | Ma d'obra..... | | 5,31 | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 5,31 |
| 10.05 | | U | TILIA TOMENTOSA, 18-20, CONTENIDOR | | | |
| | | | TILIA TOMENTOSA, DE 2518 A 230 CM DE PERÍMETRE, AMB CONTENIDOR. LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY | | | |
| BR45BJ2D | 1,000 | u | Tilia tomentosa perim=18-20cm,contenedor | 150,00 | 150,00 | |
| | | | Materials..... | | 150,00 | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 150,00 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|---------------|--------------|---|-------|----------|--------------|
| 10.06 | U | Tutor simp. arbre,1roll,D=8cm,llarg. 2m,clav.30cm,1abraçadora re Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú | | | |
| A012P000 | 0,114 h | Oficial 1a jardiner | 30,87 | 3,52 | |
| A013P000 | 0,114 H | AJUDANT DE JARDINER | 26,51 | 3,02 | |
| %NAAA00000150 | 0,065 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,10 | |
| BRZ21810 | 1,000 u | Estaca pi autoclau,D=8cm,llarg.=2m | 6,57 | 6,57 | |
| BRZ22510 | 1,000 u | Abraçadora regul.goma/cautxú aspratg. | 0,39 | 0,39 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 6,54 |
| | | Materials..... | | | 6,96 |
| | | Altres..... | | | 0,10 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 13,60 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|---------------------------------|--------------|---|------|----------|--------|
| CAPITOL 11 MÒDULS GATERA | | | | | |
| 11.01 | U | MÒDUL GATERA Subministre i Col·locació de mòdul per a gatera fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1.5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini. Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini. Vidres laminats 3+3 incolor / butíral de color traslucid Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. Prestatges: Estructura metàl·lica composta per perfils LN 40mm. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn.Inclou forat per mecanitzat i fixació encimera. Tot segons plànols i indicacions de la DF. Encimera de formica dibuix de fusta de 30mm d'espessor amb els cantell i forats laminats. Accés gats: Estructura metàl·lica de perfil U 40x40x1.5mm, per a formació de mòdul 100x66x40cm, format per panel sandwich de 30mm color gris per accés a de gats a pati. totalment segellat amb masilla MS, garantint l'estanquitat. Segons plànols i indicacions de la DF. Instal·lació elèctrica - enllumenat: Xarxa elèctrica de distribució interior de gatera amb 3 circuits interiors (iluminació interior, endolls i iluminació exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estançs, endolls tipus schuko estançs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. Plafó LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de | | | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT | UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-----------|-----------|----|---|--------|-----------------|--------|
| | | | polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. | | | |
| | | | Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'acer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat. | | | |
| | | | Instal·lació Sanejament: Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst. | | | |
| | | | Transport: Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final. | | | |
| A0121000 | 5,000 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 154,35 | |
| A0140000 | 5,000 | H | MANOBRE | 26,51 | 132,55 | |
| A012F000 | 12,000 | H | OFICIAL 1A MANYÀ | 30,87 | 370,44 | |
| A013F000 | 5,000 | H | AJUDANT DE MANYÀ | 26,51 | 132,55 | |
| COBPLF001 | 495,000 | KG | Acer S275J, galvanitzat o pintat al pols microtex | 3,00 | 1.485,00 | |
| COBPLFSD1 | 32,000 | M2 | Panel sandwich, doble xapa metàl·lica amb 60mm d'aïllament | 35,00 | 1.120,00 | |
| PAVVIN1 | 6,000 | M2 | Paviment vinílic de 2mm d'espessor, color DF, classe 34 | 25,00 | 150,00 | |
| FINEAL01 | 1,000 | U | Finestre d'alumini fixa, 870x1630mm + vidre | 250,00 | 250,00 | |
| FINEAL02 | 1,000 | U | Finestre d'alumini batent, 870x870mm + vidre 3+3 incolor +reixa | 200,00 | 200,00 | |
| PORPAS01 | 1,000 | U | Porta metal de pas 1 fulla, 800x2100mm, galv + prelacat + clau | 125,00 | 125,00 | |
| PREESTFO1 | 1,000 | U | Prestatges metal, pintat al pols + encimera 30mm. Ambos costats | 900,00 | 900,00 | |
| ACCGTF01 | 1,000 | U | Mòdul accés gat a pati, est metal + panel sandwich 30mm | 60,00 | 60,00 | |
| INSELCT01 | 1,000 | U | Instal·lació interior elec-enllumenat, mecanismes, caixes, plafó | 280,00 | 280,00 | |
| INSAIGT01 | 1,000 | U | Instal·lació aigua freda, aixetes, fregadera | 160,00 | 160,00 | |
| TRACAGR1 | 1,000 | U | Transport i descàrrega mòdul a posició final | 120,00 | 120,00 | |
| | | | Ma d'obra..... | | 789,89 | |
| | | | Materials..... | | 1.520,00 | |
| | | | Altres..... | | 3.330,00 | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | 5.639,89 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT | UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-------|-----------|----|--|------|----------|--------|
| 11.02 | U | | MÒDUL A Subministre i Col·locació de mòdul A amb 2 zones, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: Perfis en acer UNE-EN 10162 S235JRC Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini Vidres 6+12+4 incolor batent + butiral de color traslucid el fix. Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada: Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'inox. Instal·lació elèctrica - enllumenat: Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior, previsió AA (1 a cada sala + 1 exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'acer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat. Instal·lació Sanejament: Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst. | | | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-----------|--------------|--|--------|-----------------|--------|
| | | Transport Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final. | | | |
| A0121000 | 9,000 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 277,83 | |
| A0140000 | 9,000 H | MANOBRE | 26,51 | 238,59 | |
| A012F000 | 16,000 H | OFICIAL 1A MANYÀ | 30,87 | 493,92 | |
| A013F000 | 8,000 H | AJUDANT DE MANYÀ | 26,51 | 212,08 | |
| COBPLF001 | 640,000 KG | Acer S275J, galvanitzat o pintat al pols microtex | 3,00 | 1.920,00 | |
| COBPLFSD1 | 59,000 M2 | Panel sandwich, doble xapa metàl·lica amb 60mm d'aïllament | 35,00 | 2.065,00 | |
| PAVIN1 | 12,000 M2 | Paviment vinílic de 2mm d'espessor, color DF, classe 34 | 25,00 | 300,00 | |
| FINEAL01 | 2,000 U | Finestre d'alumini fixa, 870x1630mm + vidre | 250,00 | 500,00 | |
| FINEAL02 | 2,000 U | Finestre d'alumini batent, 870x870mm + vidre 3+3 incolor +reixa | 200,00 | 400,00 | |
| PORPAS01 | 2,000 U | Porta metàl·lica de pas 1 fulla, 800x2100mm, galvanitzada + prelacat + clau | 125,00 | 250,00 | |
| ELMTAUIN1 | 1,000 U | Taula de treball d'acer inoxidable amb fregadero 700x2000x850mm | 900,00 | 900,00 | |
| INSELCT02 | 1,000 U | Instal·lació interior elec-enllum, mecanismes, caixes, plafó,AA | 650,00 | 650,00 | |
| INSAIGT02 | 1,000 U | Instal·lació aigua freda i calenta, aixetes. | 200,00 | 200,00 | |
| TRACAGR2 | 1,000 U | Transport i descàrrega mòdul doble a posició final | 240,00 | 240,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | 1.222,42 | |
| | | Materials..... | | 240,00 | |
| | | Altres..... | | 7.185,00 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 8.647,42 | |

11.03

U MÒDUL B

Subministre i Col·locació de mòdul B amb 1 zona i 1 lavabo, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per:

Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC

Estructura metàl·lica principal:

Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de políester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafit), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm.

Estructura interior amb tubular 60x40i 40x40, amb reforços per ancoratge d'elements, termo,etc...inclou forats per pas d'instal·lacions, tot pintat a la pols.

Tancament vertical:

Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllant d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.

Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per envà interior, amb nucli Aïllant d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 30mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.

Tancament horitzontal Terra:

Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllant d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.

Tancament horitzontal Sostre:

Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllant d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.

Tancament practicable:

Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini
Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa a 50x50mm. Color gris alumini
Vidres 6+12+4 incolor (zona1) i butiral de color translúcid (lavabo).

Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|------|--------------|--|------|----------|--------|
| | | color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia repleta de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. | | | |
| | | Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada: Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'inox. | | | |
| | | Instal·lació elèctrica - enllumenat: Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior, termo); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. | | | |
| | | Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent | | | |
| | | Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat | | | |
| | | Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera, rentadora, lavabo, termo, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X) aïllat, que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. Inclou pas d'aigua calenta i freda de mòdul B a A. | | | |

Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'acer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat.

Conjunt de Lavabo:

Subministrament i instal·lació de Conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format per:

Vàter de porcellana sanitària amb dipòsit baix gamma mitja, color blanc, compost de tassa, seient, tapa especial, mecanisme de doble descàrrega, sortida dual amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús aixeta de regulació, enllaç d'alimentació flexible i closa amb silicona.

Lavabo de porcellana sanitària amb semipedestal, gamma bàsica, color blanc, de 520x410 mm, aixeteria temporitzada, gamma bàsica, acabat cromat, amb airejador i desguàs, acabat amb sífó botella. Inclús aixetes de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i segellat amb silicona.

Formació de pendents per a plat de dutxa enressat amb el paviment, reixa de desguàs d'acer inoxidable, amb joc de desguàs, amb aixeteria monocomandament, gamma bàsica, acabat cromat. Inclús segellat amb silicona.

Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret, abatible, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 790x130 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix, amb porta-rotlles de paper higiènic. Inclús elements de fixació.

Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret, fixe, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 500x100 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix. Inclús elements de fixació.

Mirall laminat 3+3 per a penjar de mides 30*80cm

Instal·lació Sanejament:

Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst.

Equipament:

Termo elèctric per al servei d'A.C.S., mural vertical, resistència blindada, capacitat 50 l, potència 2 kW, de 553 mm d'altura i 450 mm de diàmetre, format per bóta d'acer vitrificat, aïllament d'escuma de poliuretà, ànode de sacri-

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-----------|--------------|---|----------|------------------|--------|
| | | fici de magnesi. Inclús suport i ancoratges de fixació a parament, vàlvula de seguretat antiretorn, claus de tall d'esfera, tirants flexibles, tant a l'entrada d'aigua com a la sortida. Totalment muntat, connexionat i provat. | | | |
| | | Rentadora carga frontal - Bosch WAN24268ES, 8kg, 1200rpm o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament. | | | |
| | | Assecadora Balay 3SB286B, 8 kg o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament. | | | |
| | | Transport: Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final. | | | |
| A0121000 | 9,000 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 277,83 | |
| A0140000 | 9,000 H | MANOBRE | 26,51 | 238,59 | |
| A012F000 | 16,000 H | OFICIAL 1A MANYÀ | 30,87 | 493,92 | |
| A013F000 | 8,000 H | AJUDANT DE MANYÀ | 26,51 | 212,08 | |
| COBPLF001 | 640,000 KG | Acer S275J, galvanitzat o pintat al pols microtex | 3,00 | 1.920,00 | |
| COBPLFSD1 | 53,000 M2 | Panel sandwich, doble xapa metàl·lica amb 60mm d'aïllament | 35,00 | 1.855,00 | |
| COBPLFSD2 | 15,000 M2 | Panel sandwich, doble xapa metàl·lica amb 20mm aïllament | 25,00 | 375,00 | |
| PAVVIN1 | 12,000 M2 | Paviment vinílic de 2mm d'espessor, color DF, classe 34 | 25,00 | 300,00 | |
| FINEAL01 | 2,000 U | Finestre d'alumini fixa, 870x1630mm + vidre | 250,00 | 500,00 | |
| FINEAL02 | 2,000 U | Finestre d'alumini batent, 870x870mm + vidre 3+3 incolor +reixa | 200,00 | 400,00 | |
| PORPAS01 | 2,000 U | Porta metal de pas 1 fulla, 800x2100mm, galv + prelacat + clau | 125,00 | 250,00 | |
| ELMTAUI1 | 1,000 U | Taula de treball d'acer inox amb fregadero 700x2000x850mm | 900,00 | 900,00 | |
| INSELT03 | 1,000 U | Instal·lació interior elec-enllum, mecanisme, caixes, plafó, ter | 600,00 | 600,00 | |
| INSAIGT03 | 1,000 U | Instal·lació aigua freda i calenta, aixetes, lavabo | 500,00 | 500,00 | |
| INSLAV10 | 1,000 U | Conjunt de Lavabo; vater, inodor, dutxa, aixetes, mirall. | 1.150,00 | 1.150,00 | |
| INSEQUIP2 | 1,000 U | Equipament: Termo 50 lts, rentadora i assecadora 8Kg. | 1.165,00 | 1.165,00 | |
| TRACAGR2 | 1,000 U | Transport i descàrrega mòdul doble a posició final | 240,00 | 240,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | 1.222,42 | |
| | | Materials..... | | 240,00 | |
| | | Altres..... | | 9.915,00 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 11.377,42 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|---|-------|--------------|--------|
| 11.04 | M2 | ESTRUCTURA COBERTA | | | |
| | | Subministrament, fabricació i instal·lació d'entramat metàl·lic i xapa per a coberta, composta per: | | | |
| | | Perfils en acer S275J | | | |
| | | Entramat curvat i mecanitzat a taller, pintat al pols microtex turitzat, compost per: Perfil quadrat 100x100x2mm curvat i tapat a les cantonades, perfil recte 100x100x4mm per encaixe amb mòdul de gatera, mecanitzat a taller segons plànols, unió mitjançant cargol M16, arandeles i tuerca. Acabat pintat al pols microtex turitzat color segons DF. | | | |
| | | Entramat metàl·lic Z galvanitzat: Perfil Z 100.2mm galvanitzat, fixat mecànicament entre ells i a perfil quadrat, amb cargols autoperforant rosca xapa diàmet. 5.5 amb arandela i junta de goma. A les cantonades doble cargol. | | | |
| | | Canal recollida aigües: Canal de recollida d'aigües rectangular, espesor 1mm, per ambos costats color verde oliva de 25 micres. | | | |
| | | Xapa minionda curvada per cobrició: Cobertura de xapa minionda perfil 18/76/1064 espesor= 0,6mm, galvanitzada i prelacada color verde oliva de 25 micres. Amb un cavalcament lateral de 2 ones. Fixació, cada 4 ones, a la part superior de l'ona amb cargols autoperforant rosca xapa diàmet. 4.2 amb arandela i junta de goma. A les cantonades i cavalcament fixació doble (1 a cada ona). Inclou suport per fixació a la part superior de l'ona. | | | |
| | | Tot segons detalls i indicacions de la DF. El preu inclou també els cargols, els talls, les escapçadures, les peces especials, els casquets i els elements auxiliars de muntatge. | | | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| A0140000 | 0,300 H | MANOBRE | 26,51 | 7,95 | |
| A012F000 | 0,150 H | OFICIAL 1A MANYÀ | 30,87 | 4,63 | |
| A013F000 | 0,150 H | AJUDANT DE MANYÀ | 26,51 | 3,98 | |
| COBPLF001 | 11,000 KG | Acer S275J, galvanitzat o pintat al pols microtex | 3,00 | 33,00 | |
| COBBPLF002 | 1,100 M2 | XAPA PREFILADA MINIONDA D'ACER GALVANITZAT PRELACAT, DE 0,6mm | 12,50 | 13,75 | |
| | | Ma d'obra..... | | 25,82 | |
| | | Materials..... | | 13,75 | |
| | | Altres..... | | 33,00 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 72,57 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|---|--------------|---|-------|--------------|--------|
| CAPITOL 12 SERRALLERIA - TANCAMENT | | | | | |
| 12.01 | m | Reixat acer h=2m,tela met.torsió simp.,galv.+plastif.,pas=50mm,D | | | |
| | | Reixat d'acer d'alçària 2 + peça superior en angle (+0.30), amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre i 2 m d'altura, (intermedi, interior, extrem i en escaire)+ peça superior en angle, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | | | |
| A013M000 | 0,100 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 2,65 | |
| A0121000 | 0,100 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 3,09 | |
| %NAAA00000150 | 0,057 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,09 | |
| B6AZA264 | 0,650 u | Pal i angle qualsev punt sing. acer galv .+plastif.D=80mm h=2,35m | 24,50 | 15,93 | |
| B0A218SS | 2,400 m2 | Tela metàl.simp.tors.filf.galv .+plastif.50mm pas D=2/3mm | 2,75 | 6,60 | |
| B0A3UZ00 | 1,000 U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ | 1,50 | 1,50 | |
| | | Ma d'obra..... | | 5,74 | |
| | | Materials..... | | 24,03 | |
| | | Altres..... | | 0,09 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 29,86 | |
| 12.02 | m2 | Reixat de sostre, tela torsió simple, galv + plastificat | | | |
| | | Reixat d'acer per cobrició del sostre, amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre unió amb peça amb angle. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | | | |
| A013M000 | 0,050 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 1,33 | |
| A0121000 | 0,050 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,54 | |
| %NAAA00000150 | 0,029 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,04 | |
| B6AZA264 | 0,400 u | Pal i angle qualsev punt sing. acer galv .+plastif.D=80mm h=2,35m | 24,50 | 9,80 | |
| B0A218SS | 2,400 m2 | Tela metàl.simp.tors.filf.galv .+plastif.50mm pas D=2/3mm | 2,75 | 6,60 | |
| B0A3UZ00 | 1,000 U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ | 1,50 | 1,50 | |
| | | Ma d'obra..... | | 2,87 | |
| | | Materials..... | | 17,90 | |
| | | Altres..... | | 0,04 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 20,81 | |
| 12.03 | M | REIXAT D'ACER DE 2,40 M D'ALÇÀRIA FORMAT PER PANELLS 50X200X5MM | | | |
| | | Reixat d'acer de 2,4 m d'alçària format per panells de 2,5 x 2,4 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament, i suports verticals de tub de secció circular de rectangular 80x80 mm i 1,5 mm de gruix, situats cada 2,54 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. | | | |
| A0121000 | 0,190 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 5,87 | |
| A013M000 | 0,090 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 2,39 | |
| %NAAA00000150 | 0,083 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,12 | |
| B6A1U325 | 1,000 m | Reixat acer h=2,4m, panells=2,50x2,4m ,malla 50x 200x5, tub 80x80 | 60,00 | 60,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | 8,26 | |
| | | Materials..... | | 60,00 | |
| | | Altres..... | | 0,12 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 68,38 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|---------------|--------------|--|--------|---------------|--------|
| 12.04 | u | porta gatera 01 + reixat lateral | | | |
| | | Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per porta, panells laterals de 0,55 x 2 i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | | | |
| A0121000 | 0,600 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 18,52 | |
| A013M000 | 0,600 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 15,91 | |
| %NAAA00000150 | 0,344 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,52 | |
| B6A1U301 | 3,350 m2 | Reixat acer malla 50x200x5, tub 60x60 | 30,00 | 100,50 | |
| B6A16CW8 | 1,000 u | Porta bat.0.8x 2,0m, acer galv-plast+bast malla elect | 185,00 | 185,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | 34,43 | |
| | | Materials..... | | 285,50 | |
| | | Altres..... | | 0,52 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 320,45 | |
| 12.05 | u | porta gatera 02 + reixat superior | | | |
| | | Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per dues portes i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó i ancorat a estructura metàl·lica. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i doble porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | | | |
| A0121000 | 0,600 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 18,52 | |
| A013M000 | 0,600 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 15,91 | |
| %NAAA00000150 | 0,344 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,52 | |
| B6A1U301 | 1,150 m2 | Reixat acer malla 50x200x5, tub 60x60 | 30,00 | 34,50 | |
| B6A16CW8 | 2,000 u | Porta bat.0.8x 2,0m, acer galv-plast+bast malla elect | 185,00 | 370,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | 34,43 | |
| | | Materials..... | | 404,50 | |
| | | Altres..... | | 0,52 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 439,45 | |
| 12.06 | u | porta simple a pati h=200cm | | | |
| | | Porta 0,80x2,00m marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | | | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| A013M000 | 0,300 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 7,95 | |
| %NAAA00000150 | 0,172 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,26 | |
| B6A16CW8 | 1,000 u | Porta bat.0.8x 2,0m, acer galv-plast+bast malla elect | 185,00 | 185,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | 17,21 | |
| | | Materials..... | | 185,00 | |
| | | Altres..... | | 0,26 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 202,47 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|---------------|--------------|--|--------|----------|---------------|
| 12.07 | u | porta doble accés gatera, accés patis h=240cm Porta doble batent de 0,80x2,40m i 2,00x2.40m, marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | | | |
| A0121000 | 0,700 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 21,61 | |
| A013M000 | 0,700 H | AJUDANT DE MUNTADOR | 26,51 | 18,56 | |
| %NAAA00000150 | 0,402 % | Medios auxiliars | 1,50 | 0,60 | |
| B6A16CD1 | 1,000 u | Porta doble bat.0.8 i 2 x 2,4m, acer galv -plast+bast malla elect | 575,00 | 575,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 40,17 |
| | | Altres..... | | | 575,60 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 615,77 |
| 12.08 | M | PASSAMÀ D.50, MUNTANTS 1 M PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT. SEGONS PLÀNOL. | | | |
| A0121000 | 0,300 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 9,26 | |
| A0140000 | 0,200 H | MANOBRE | 26,51 | 5,30 | |
| A012D000 | 0,200 H | OFICIAL 1A PINTOR | 30,87 | 6,17 | |
| A013D000 | 0,025 H | AJUDANT DE PINTOR | 26,51 | 0,66 | |
| A012F000 | 0,400 H | OFICIAL 1A MANYÀ | 30,87 | 12,35 | |
| A013F000 | 0,200 H | AJUDANT DE MANYÀ | 26,51 | 5,30 | |
| B8ZAA000 | 0,100 KG | EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT | 10,17 | 1,02 | |
| B0A3UZ00 | 2,000 U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ | 1,50 | 3,00 | |
| B89ZB000 | 0,150 KG | ESMALT SINTÈTIC OXIRON | 16,24 | 2,44 | |
| B550U005 | 1,000 M | PASSAMÀ D.50, MUNTANTS 1 M | 27,85 | 27,85 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 39,04 |
| | | Materials..... | | | 34,31 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 73,35 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-------------------------|--------------|---|--------|----------|---------------|
| CAPITOL 13 VARIS | | | | | |
| 13.01 | U | BANC MODO FSC, 180 FABREGAS BANC DE FUSTA CERTIFICADA, TIPUS MODO10-1800-PC O EQUIVALENTE, FUSTA FSC DE 180 CM DE LLARGÀRIA (7 LLISTONS) AMB SUPORTS D'ALUMINI ANODITZAT (AG3), I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. INCLUS PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ. | | | |
| A0121000 | 0,500 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 15,44 | |
| A0140000 | 1,000 H | MANOBRE | 26,51 | 26,51 | |
| BQ11UAF1 | 1,000 U | BANC MODO FSC, 180 FABREGAS | 455,00 | 455,00 | |
| B0A3UZ00 | 4,000 U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ | 1,50 | 6,00 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 41,95 |
| | | Materials..... | | | 461,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 502,95 |
| 13.02 | U | MALLA OCULTACIÓ 95% 400X300 Subministrament i colocació de malla d'ocultació de fibres de polipropilè negres amb 95% d'ocultació, reforç perimetral i ullals metàl·lics per la seva fixació amb brides color negre. | | | |
| A0121000 | 0,200 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 6,17 | |
| A0140000 | 0,200 H | MANOBRE | 26,51 | 5,30 | |
| ELVAX95 | 1,000 u | MALLA OCULTACIÓ 95% 400X300 | 25,00 | 25,00 | |
| B0A3UZ00 | 0,400 U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ | 1,50 | 0,60 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 11,47 |
| | | Materials..... | | | 25,60 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 37,07 |
| 13.03 | M | TANCA MIMBRE NACIONAL 3X1MTS Subministrament i colocació de MIMBRE NACIONAL com a sòcol entre patis de gateres, fixació amb brides color marró.. | | | |
| A0121000 | 0,050 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 1,54 | |
| A0140000 | 0,050 H | MANOBRE | 26,51 | 1,33 | |
| ELSCMI1 | 1,000 M | MIMBRE NACIONAL 3X1MTS | 7,50 | 7,50 | |
| B0A3UZ00 | 0,500 U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ | 1,50 | 0,75 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 2,87 |
| | | Materials..... | | | 0,75 |
| | | Altres..... | | | 7,50 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 11,12 |
| 13.04 | U | MÒDUL SORTIDA GATERA Estructura metàl·lica de perfil rectangular 30x30x1.5mm, per a formació de mòdul 40x40x40cm, recobriments formant tunel + porta amb dibon 3mm color gris amb protecció UV, fixació amb remat acero inoxidable. Inclou perfil U per a col·locació de porta (dibon) en posició oberta i tancada. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat. Segons plànols i indicacions de la DF. Totalment instal·lada | | | |
| | | Sense descomposició | | | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 72,50 |
| 13.05 | U | APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT DE 5 CM. DE DIÀMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER | | | |
| A0140000 | 0,450 H | MANOBRE | 26,51 | 11,93 | |
| A0121000 | 0,450 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 13,89 | |
| BQC1UGAL | 1,000 U | APARCABICICLETA D'ACER GALVANITZAT | 50,13 | 50,13 | |
| D0701641 | 0,015 M3 | MORTER DE CIMENT 1:6 (M-40A) | 99,80 | 1,50 | |
| | | Ma d'obra..... | | | 26,22 |
| | | Maquinaria..... | | | 0,02 |
| | | Materials..... | | | 51,21 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | | 77,45 |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|---|--------|---------------|--------|
| 13.06 | U | CARTELL INFORMATIU | | | |
| | | CARTELL INFORMATIU PER A TANCA MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT TOTALMENT COL.LO-CAT | | | |
| A0140000 | 0,400 H | MANOBRE | 26,51 | 10,60 | |
| A0121000 | 0,200 H | OFICIAL 1A | 30,87 | 6,17 | |
| BQ42U003 | 1,000 U | PLACA INFORMATIVA D'ESPAI NORMALITZADA PER L'AJUNTAMENT | 129,92 | 129,92 | |
| | | Ma d'obra..... | | 16,77 | |
| | | Materials..... | | 129,92 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 146,69 | |
| 13.07 | U | RAMPA ACCESSIBLE 100x100 10% ALUMINI GRAVAT | | | |
| | | Rampa Accessible d'alumini anoditzat gravat i antilliscant per a accessibilitat en cadira de rodes de mides 100x100cm, alçada 10cm. Amb proteccions laterals. | | | |
| FQRAMPAC1 | 1,000 U | Rampa accesible 100x100x10cm alumini gravat antilliscant | 175,00 | 175,00 | |
| | | Materials..... | | 175,00 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 175,00 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|-------------------------------------|--------------|--|-------|--------------|--------|
| CAPITOL 14 SEGURETAT I SALUT | | | | | |
| 14.01 | U | CASC SEGURETAT,P/ÚS NORMAL,CONTRA COPS,POLIETILÈ,P<=400G,UNE-EN | | | |
| | | CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 812 | | | |
| B141U111 | 1,000 U | CASC SEGURETAT P/ÚS NORMAL,CONTRA COPS,POLIETILÈ,P<=400G,UNE-EN | 6,88 | 6,88 | |
| | | Materials..... | | 6,88 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 6,88 | |
| 14.02 | U | ULLERES ANTIIMP.ST.,MUNTURA UNIV.,VISOR TRANSP.C/ENTELAM.,UNE-EN | | | |
| | | ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES, ESTÀNDARD AMB MUNTURA UNIVERSAL O POLIVALENTS UTILIZABLES SOBREPESADES A ULLERES GRADUADES, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENDELAMENT, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168. | | | |
| B1422120 | 1,000 u | Ulleres antiimp.poliv.,muntura univ.,visor transp.c/entel/UV/rat | 7,77 | 7,77 | |
| | | Materials..... | | 7,77 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 7,77 | |
| 14.03 | U | ULLERES P/TALL OXIACET.,MUNTURA ACER/PVC,VISORS D=50MM.FOSC,UNE- | | | |
| | | ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169 | | | |
| B1423230 | 1,000 U | ULLERES P/TALL OXIACET.,MUNTURA ACER/PVC,VISORS D=50MM.FOSC,UNE- | 5,66 | 5,66 | |
| | | Materials..... | | 5,66 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 5,66 | |
| 14.04 | U | PROTECTOR TIPUS ORELLERA,ACOPABLE CASC SEGURETAT,UNE-EN 352/397 | | | |
| | | PROTECTOR AUDITIU TIPUS ORELLERA ACOPABLE A CASC INDUSTRIAL DE SEGURETAT, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352, UNE-EN 397 I UNE-EN 458 | | | |
| B1432012 | 1,000 u | Protector auditiu auricular,arnès,orelles antisoroll | 22,47 | 22,47 | |
| | | Materials..... | | 22,47 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 22,47 | |
| 14.05 | u | PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA | | | |
| | | Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458 | | | |
| B1431101 | 1,000 u | Protector auditiu tap escuma | 0,25 | 0,25 | |
| | | Materials..... | | 0,25 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 0,25 | |
| 14.06 | u | MASCARETA AUTOFILTRANT C/POLSIM+VAP.TÒX FFP2 | | | |
| | | Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics,FFP2 homologada segons UNE-EN 405 | | | |
| B1441201 | 1,000 u | Mascareta autofiltrant c/polsim+v.ap.tòx. | 3,98 | 3,98 | |
| | | Materials..... | | 3,98 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 3,98 | |
| 14.07 | U | GUANTS P/ÚS GRAL.,PELL+COTÓ,SUBJ.CANELL | | | |
| | | PARELLA DE GUANTS PER A ÚS GENERAL, AMB PALMELL, ARTELLS, UNGLES I DITS ÍNDEX I POLZE DE PELL, DORS DE LA MÀ I MANIGUET DE COTÓ, FOLRE INTERIOR, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL | | | |
| B1451110 | 1,000 U | GUANTS P/ÚS GRAL.,PELL+COTÓ,SUBJ.CANELL | 1,73 | 1,73 | |
| | | Materials..... | | 1,73 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 1,73 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|--|-------|--------------|--------|
| 14.08 | U | GUANTS ALTA RESIS.TALL ABRAS.FERRALL.,CAUTXÚ+COTÓ,SUBJ.CANELL,UN PARELLA DE GUANTS D'ALTA RESISTÈNCIA AL TALL I A L'ABRASSIÓ PER A FERRALLISTA, AMB DITS I PALMELL DE CAUTXÚ RUGÓS SOBRE SUPORT DE COTÓ, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 388 I UNE-EN 420 | | | |
| B1455710 | 1,000 U | GUANTS ALTA RESIS.TALL ABRAS.FERRALL.,CAUTXÚ+COTÓ,SUBJ.CANELL,UN | 2,98 | 2,98 | |
| | | Materials..... | | 2,98 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 2,98 | |
| 14.09 | U | GUANTS DIELEC.P/B.T.,CAUTXÚ,MANIG.<1/2AVANTB. PARELLA DE GUANTS DIELECTRICS PER A BAIXA TENSIO, DE CAUTXÚ, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ | | | |
| B1456821 | 1,000 U | GUANTS DIELEC.P/B.T.,CAUTXÚ,MANIG.<1/2AVANTB. | 41,70 | 41,70 | |
| | | Materials..... | | 41,70 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 41,70 | |
| 14.10 | U | PARELLA BOTES SEGURETAT,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLIS PARELLA DE BOTES DE SEGURETAT RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGÜETA DE MANXA, DE DESPRENIMENT RÀPID, AMB PLANTILLES I PUNTERA METÀL.LIQUES | | | |
| B1462242 | 1,000 U | PARELLA BOTES SEGURETAT,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLIS | 35,50 | 35,50 | |
| | | Materials..... | | 35,50 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 35,50 | |
| 14.11 | U | PARELLA BOTES DIELEC.,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLISC. PARELLA DE BOTES DIELECTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGÜETA DE MANXA, DE DESPRENIMENT RÀPID, SENSE FERRAMENTA METÀL.LICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843 | | | |
| B1463253 | 1,000 U | PARELLA BOTES DIELEC.,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLISC. | 72,04 | 72,04 | |
| | | Materials..... | | 72,04 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 72,04 | |
| 14.12 | U | CINTURÓ ANTIVIB.,AJUST./TRANSPI. CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLE | | | |
| B147N000 | 1,000 u | Faixa a prot.dorslumbat | 24,89 | 24,89 | |
| | | Materials..... | | 24,89 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 24,89 | |
| 14.13 | U | ARMILLA P/SENYALIS.,TIRES REFLECT.CINT./PIT/ESQU.,UNE-EN 471 ARMILLA PER A SENYALISTA AMB TIRES REFLECTORES A LA CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471 | | | |
| B148U800 | 1,000 U | ARMILLA P/SENYALIS.,TIRES REFLECT.CINT./PIT/ESQU.,UNE-EN 471 | 20,05 | 20,05 | |
| | | Materials..... | | 20,05 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 20,05 | |
| 14.14 | U | IMPERMEABLE JAQ.+CAP.+PANT.,P/O.PÚB.,PVC SOLD.,G=0,4MM,VIU,UNE-E IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340 | | | |
| B1487460 | 1,000 U | IMPERMEABLE JAQ.+CAP.+PANT.,P/O.PÚB.,PVC SOLD.,G=0,4MM,VIU,UNE-E | 6,53 | 6,53 | |
| | | Materials..... | | 6,53 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 6,53 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|--------------|---|-------|--------------|--------|
| 14.15 | M | TANCAT PERIMETRAL DE DELIMITACIÓ D'EXCAVACIONS OBERTES Delimitació de la zona d'excavacions obertes mitjançant tancat perimetral format per tanques de vianants de ferro, de 1,10x2,50 m, color groc, amb barrots verticals muntats sobre bastidor de tub, amb dos peus metàl·lics, amortitzables en 10 usos. | | | |
| HTSS100 | 0,050 U | Tanca de vianants de ferro, de 1,10x2,50 m, color groc, amb barr | 36,04 | 1,80 | |
| A0140000 | 0,128 H | MANOBRE | 26,51 | 3,39 | |
| | | Ma d'obra..... | | 3,39 | |
| | | Altres..... | | 1,80 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 5,19 | |
| 14.16 | M2 | PLATAFORMA METAL.LICA PER A PAS DE RASES. PLATAFORMA DE PLANXA METÀL.LICA DE 8 MM. DE GRUIX PER A PAS DE PERSONES PER SOBRE DE RASES I OBERTURES, AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS | | | |
| A0140000 | 0,100 H | MANOBRE | 26,51 | 2,65 | |
| B0DZWA03 | 1,000 M2 | PLANXA D'ACER, DE 8 MM DE GRUIX, PER A 10 USOS | 3,67 | 3,67 | |
| C1315010 | 0,050 H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 63,73 | 3,19 | |
| | | Ma d'obra..... | | 2,65 | |
| | | Maquinaria..... | | 3,19 | |
| | | Materials..... | | 3,67 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 9,51 | |
| 14.17 | M | TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT. TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D. BASTIDOR DE 3,50X2 M DE TUB DE 40 MM DE D. FIXAT A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, I AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS | | | |
| A0140000 | 0,100 H | MANOBRE | 26,51 | 2,65 | |
| B6AA211A | 1,000 M | TANCA MÒBIL, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, | 0,88 | 0,88 | |
| B6AZAFOA | 0,300 U | DAU DE FORMIGÓ DE 38 KG PER A PEU DE TANCA MOBIL. | 0,14 | 0,04 | |
| | | Ma d'obra..... | | 2,65 | |
| | | Materials..... | | 0,92 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 3,57 | |
| 14.18 | U | BALISA LLUMINOSA Balisa lluminosa intermitent per a senyalització, de color ambre, amb llum Led, amortitzable en 10 usos, alimentada per 2 piles de 6 V 4R25. | | | |
| HESS1521 | 0,100 U | Balisa lluminosa intermitent per a senyalització, de color ambre | 18,01 | 1,80 | |
| HESS1522 | 2,000 U | Pila de 6V tipus 4R25 estàndard. | 4,63 | 9,26 | |
| A0140000 | 0,125 H | MANOBRE | 26,51 | 3,31 | |
| | | Ma d'obra..... | | 3,31 | |
| | | Materials..... | | 11,06 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 14,37 | |
| 14.19 | U | PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL. PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL, DE PLANXA D'ACER LLISA SERIGRAFIADA, DE 40X33 CM, FIXADA MECÀNICAMENT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS | | | |
| A0140000 | 0,250 H | MANOBRE | 26,51 | 6,63 | |
| B0A3UZ00 | 1,000 U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ | 1,50 | 1,50 | |
| BBBA1500 | 1,000 U | PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL. | 17,48 | 17,48 | |
| | | Ma d'obra..... | | 6,63 | |
| | | Materials..... | | 18,98 | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | | 25,61 | |

QUADRE DE DESCOMPOSATS

| CODI | QUANTITAT | UD | RESUM | PREU | SUBTOTAL | IMPORT |
|--------------|-----------|----------|---|--------|----------|---------------|
| 14.20 | | H | MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT | | | |
| A0121000 | 0,500 | H | OFICIAL 1A | 30,87 | 15,44 | |
| A0140000 | 0,500 | H | MANOBRE | 26,51 | 13,26 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 28,70 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 28,70 |
| 14.21 | | U | CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA | | | |
| A0140000 | 0,015 | H | MANOBRE | 26,51 | 0,40 | |
| BBC12102 | 1,000 | U | CON PLÀSTIC REFLECTOR H=30CM,2USOS,P/SIS | 6,87 | 6,87 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 0,40 |
| | | | Materials..... | | | 6,87 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 7,27 |
| 14.22 | | U | LLOGUER DE CASETA PREFABRICADA PER A VESTUARI,LAVABOS I MENJADOR | | | |
| | | | Mes de lloguer de caseta prefabricada per vestuaris, banys petit i menjador en obra, de dimensions 7,87x2,33x2,30 m (18,40 m²), composta per: divisions interiors, portes interiors, estructura metàl·lica, tancaments de xapa amb acabament de pintura prelacada, coberta de xapa, aïllament interior, instal·lació d'electricitat, tubs fluorescents i punt de llum exterior, finestres d'alumini amb lluneta i reixes, porta d'entrada de xapa, sòl d'aglomerat revesit amb PVC continu i poliestirè amb recolzament en base de xapa i revestiment de tauler en parets. El preu inclou la neteja i el manteniment de la caseta durant el període de lloguer. | | | |
| HESS1H11 | 1,000 | U | CASETA PREFABRICADA PER A VESTUARI, LAVABOS I MENJADO | 305,00 | 305,00 | |
| | | | Materials..... | | | 305,00 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 305,00 |
| 14.23 | | U | TRANSPORT CASETA PREFABRICADA. | | | |
| HESS1H200 | 1,000 | U | TRANSPORT CASETA PREFABRICADA D'OBRA, LLIURAMENT I RECOLLIDA | 220,00 | 220,00 | |
| A0140000 | 1,090 | H | MANOBRE | 26,51 | 28,90 | |
| | | | Ma d'obra..... | | | 28,90 |
| | | | Maquinaria..... | | | 220,00 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 248,90 |
| 14.24 | | U | FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GE | | | |
| | | | FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GENERAL DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL | | | |
| HESSA1100 | 1,000 | U | FARMACIOLA D'ARMARI AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GEN | 106,90 | 106,90 | |
| | | | Materials..... | | | 106,90 |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | | 106,90 |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--|----|--|-------|
| CAPITOL 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES | | | |
| 01.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMI- NOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | 4,46 |
| | | QUATRE EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 01.02 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 11,41 |
| | | ONZE EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS | |
| 01.03 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANS- PORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 15,64 |
| | | QUINZE EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 01.04 | M3 | EXC.TERRES, ESPLANACIÓ, A L'OBRA EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. | 4,93 |
| | | QUATRE EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 01.05 | M2 | REPÀS CAIXA PAV., AL 95% REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | 0,63 |
| | | ZERO EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 01.06 | M3 | REBLERT ESPLANADA, TERRES APORTACIÓ, AL 95% TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PRO- CEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COM- PACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. | 11,89 |
| | | ONZE EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|------------------------------|----|--|--------|
| CAPITOL 02 SANEJAMENT | | | |
| 02.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMI- NOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | 4,46 |
| | | QUATRE EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 02.02 | M3 | EXC.RASA, SOBRANT A ABOCADOR EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY I ASFALT (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES I P.P. D'ALTRES MATERIALS A L'ABOCA- DOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | 16,07 |
| | | SETZE EUROS amb SET CÈNTIMS | |
| 02.03 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 11,41 |
| | | ONZE EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS | |
| 02.04 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANS- PORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 15,64 |
| | | QUINZE EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 02.05 | U | EMBORNAL, BAST+REIXA BAST+REIXA DE FOSA D12 -V C-250 30X30, H=4 EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GGG40 DE FABREGAS O EQUIVALENT DE 30X30 CM - CLASE C-250. I MARC DE 4 CM. D'AL- ÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARRE- BOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A. | 211,84 |
| | | DOS-CENTS ONZE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 02.06 | U | CONNEXIONAT A XARXA DE CLAV. O POU EXIST. CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COLLECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MOR- TER M-40A, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | 113,38 |
| | | CENT TRETZE EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 02.07 | M3 | REBLERT RASA, TERRES L'OBRA REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVA- CIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | 12,72 |
| | | DOTZE EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS | |
| 02.08 | M3 | REBLERT RASA, TERRES APORTACIÓ REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | 15,60 |
| | | QUINZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS | |
| 02.09 | M | CANAL FORMIGÓ PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM CANAL DE RECOLLIDA D'AIGÜES PLUVIALS AMB PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM EN FORMA DE 'V' I ACABAT LLISCAT. S'INCLOU L'EXCAVA- CIÓ, REBLIMENT I DAU DE FORMIGÓ I PICONATGE, TOTALMENT INSTAL·LADA. | 55,58 |
| | | CINQUANTA-CINC EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------|
| 02.10 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, B125 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ | 165,32 |
| | | CENT SEIXANTA-CINC EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS | |
| 02.11 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, C250 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | 181,56 |
| | | CENT VUITANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 02.12 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 60X60 CM, C250 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 60X60X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | 363,08 |
| | | TRES-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS amb VUIT CÈNTIMS | |
| 02.13 | m | Canal de drenatge amb reixa galv. ACO 4ALL 100H92 o equivalent Conjunt de canal de drenatge ACO 4ALL 100H92 (codi: 00319700) o equivalent de polietilè de alta densitat (HDPE) color negre, amb reixa tipus passera d'acer galvanitzat de classe de càrrega A15 segons EN 1433. Amb sistema de fixació per pestanya. Amb secció interior de 57cm2 i premarca de sortida vertical DN/OD110. Longitud 1000mm, alçada exterior 92mm i ample exterior 120mm. Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 300 mm i de 130 a 160 mm d'alçada, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix. A instal·lar amb el formigonat de la solera. Inclou part proporcional de tapes laterals i tub 110 de PVC de sortida, colze i aclopadament a tub 125mm. | 35,28 |
| | | TRENTA-CINC EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS | |
| 02.14 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.50 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 110 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | 16,23 |
| | | SETZE EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS | |
| 02.15 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.125 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 125 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | 25,38 |
| | | VINT-I-CINC EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 02.16 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.200 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 200 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | 32,14 |
| | | TRENTA-DOS EUROS amb CATORZE CÈNTIMS | |
| 02.17 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.250 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | 37,99 |
| | | TRENTA-SET EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|-------|
| 02.18 | M | SIFÓ en línia de PVC, diam 125 Sifó en línia de PVC amb 2 registres, amb unió mascle-femella, de 125mm de diàmetre, instal·lat a dins d'arqueta exterior | 58,55 |
| | | CINQUANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS | |
| 02.19 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLES I DE LÍMITS | 19,57 |
| | | DINOU EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS | |
| 02.20 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLES I DE LÍMITS | 14,67 |
| | | CATORZE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS | |
| 02.21 | M2 | AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 37,26 |
| | | TRENTA-SET EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS | |
| 02.22 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 66,01 |
| | | SEIXANTA-SIS EUROS amb UN CÈNTIMS | |
| 02.23 | M | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | 7,53 |
| | | SET EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 02.24 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | 14,13 |
| | | CATORZE EUROS amb TRETZE CÈNTIMS | |
| 02.25 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 26,25 |
| | | VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS | |
| 02.26 | M | VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | 30,57 |
| | | TRENTA EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|---|----|---|--------|
| CAPITOL 03 XARXA D'AIGUA POTABLE | | | |
| 03.01 | ML | CALA TRANSVERSAL LOCALITZACIÓ DE SERVEIS CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LA RUNA, INCLOS LES TAXES I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA. | 153,08 |
| | | CENT CINQUANTA-TRES EUROS amb VUIT CÈNTIMS | |
| 03.02 | M | RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | 22,24 |
| | | VINTI-DOS EUROS amb VINTI-QUATRE CÈNTIMS | |
| 03.03 | M | OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | 7,00 |
| | | SET EUROS | |
| 03.04 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.32 MM, 10 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | 5,41 |
| | | CINC EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS | |
| 03.05 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 10 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | 4,37 |
| | | QUATRE EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS | |
| 03.06 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOU DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | 3,01 |
| | | TRES EUROS amb UN CÈNTIMS | |
| 03.07 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.16 MM, 6,3 BAR | 2,76 |
| | | DOS EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 03.08 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.63 MM.EXT. DOBLE CAPA TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 63 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA. | 3,96 |
| | | TRES EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 03.09 | U | VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | 49,98 |
| | | QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 03.10 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1' VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | 43,36 |
| | | QUARANTA-TRES EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--------------------------------|----|---|-------|
| CAPITOL 04 XARXA DE REG | | | |
| 04.01 | M | OBERTURA I REBLIMENT BOQUES DE REG, 20X40 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE BOQUES DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA, POSTERIOR REOMPLERT AMB 20X20CM DE SORRA ENVOLTANT AL TUB | 5,72 |
| | | CINC EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS | |
| 04.02 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOU DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | 3,01 |
| | | TRES EUROS amb UN CÈNTIMS | |
| 04.03 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT. INCLOU DERIVACIONS I COLZES. | 3,49 |
| | | TRES EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS | |
| 04.04 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL·LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | 3,54 |
| | | TRES EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 04.05 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.90 MM.EXT. DOBLE CAPA TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. | 4,54 |
| | | QUATRE EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 04.06 | M | TUB PE.,BAIXA DENS., D.17 MM, TECH-LINE 40CM, 4 BAR TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. INCLOU P.P de TUB SENSE PERFORACIONS SOTA ACCÉS GATERA. | 2,31 |
| | | DOS EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS | |
| 04.07 | U | DEGOTERS ANELL 2 M PERÍMETRE, TECH-LINE DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | 4,99 |
| | | QUATRE EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS | |
| 04.08 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1' VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | 43,36 |
| | | QUARANTA-TRES EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS | |
| 04.09 | U | VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | 49,98 |
| | | QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 04.10 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. | 65,36 |
| | | SEIXANTA-CINC EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------|
| 04.11 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V. ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | 75,90 |
| | | SETANTA-CINC EUROS amb NORANTA CÈNTIMS | |
| 04.12 | U | EQUIP REPETIDOR EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA. | 460,75 |
| | | QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS | |
| 04.13 | U | PROGRAMADOR SAMCLABOX 4 EST PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. | 521,22 |
| | | CINC-CENTS VINT-I-UN EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS | |
| 04.14 | M | COND.ENTRE PROG.I ELECTROVÀLVULA, 4X1 MM2 CONDUCTOR CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, DE 4X1 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA D. 40 MM.EXTERIOR | 2,68 |
| | | DOS EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 04.15 | U | VÀLVULA DE RENTAT VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. | 8,55 |
| | | VUIT EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS | |
| 04.16 | U | PERICÓ PVC REGISTRABLE, D=17 CM H=23 CM PERICÓ REGISTRABLE, PER A REG, DE 17 CM. DE DIAMETRE I 23 CM. D'ALÇÀDA DE PVC. S'INCLOU TAPA CIRCULAR I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS, MUNTATGE I COL·LOCACIÓ. | 18,15 |
| | | DIVUIT EUROS amb QUINZE CÈNTIMS | |
| 04.17 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 60X60X80 CM, B125, PIJ PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. | 260,64 |
| | | DOS-CENTS SEIXANTA EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--------------------------------------|----|---|-------|
| CAPITOL 05 XARXA DE TELEFONIA | | | |
| 05.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | 4,46 |
| | | QUATRE EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 05.02 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 15,64 |
| | | QUINZE EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 05.03 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 66,01 |
| | | SEIXANTA-SIS EUROS amb UN CÈNTIMS | |
| 05.04 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 14,67 |
| | | CATORZE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS | |
| 05.05 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 26,25 |
| | | VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS | |
| 05.06 | M | OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | 7,00 |
| | | SET EUROS | |
| 05.07 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL·LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | 3,54 |
| | | TRES EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|---|----|---|-------|
| CAPITOL 06 ELECTRICITAT I ENLLUMENAT | | | |
| SUBCAPITOL 06.01 Magnetotérmicos | | | |
| 06.01.01 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 40 A; Icu: 6 kA; Curva: C. | 30,00 |
| | | TRENTA EUROS | |
| 06.01.02 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 16 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 20,00 |
| | | VINT EUROS | |
| 06.01.03 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 10 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 15,00 |
| | | QUINZE EUROS | |
| 06.01.04 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 25 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 25,00 |
| | | VINTI-CINC EUROS | |
| 06.01.05 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 20 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 22,50 |
| | | VINTI-DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS | |
| SUBCAPITOL 06.02 Fusibles | | | |
| 06.02.01 | Ud | Tipo gL/gG; In: 40 A; Icu: 20 kA | 20,00 |
| | | VINT EUROS | |
| SUBCAPITOL 06.03 Diferenciales | | | |
| 06.03.01 | Ud | Instantáneo; In: 40.00 A; Sensibilidad: 30 mA; Clase: AC. 2P | 25,00 |
| | | VINTI-CINC EUROS | |
| SUBCAPITOL 06.04 Cables | | | |
| 06.04.01 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,10 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 10 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 5,02 |
| | | CINC EUROS amb DOS CÈNTIMS | |
| 06.04.02 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,6 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 6 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 4,08 |
| | | QUATRE EUROS amb VUIT CÈNTIMS | |
| 06.04.03 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,2.5 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 1,76 |
| | | UN EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 06.04.04 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 4 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 4 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 1,72 |
| | | UN EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS | |
| 06.04.05 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 2.5 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 1,32 |
| | | UN EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS | |
| 06.04.06 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 1.5 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 1,5 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 1,05 |
| | | UN EUROS amb CINC CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--|----|--|----------|
| SUBCAPITOL 06.05 Canalizaciones | | | |
| 06.05.01 | m | Tubo corrugado i llis interior 63 mm | 3,96 |
| | | TRES EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 06.05.02 | m | Tubo corrugado i llis interior 50 mm | 3,54 |
| | | TRES EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 06.05.03 | m | Tubo rígido 16 mm | 4,00 |
| | | QUATRE EUROS | |
| 06.05.04 | m | Tubo rígido 20 mm | 5,50 |
| | | CINC EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS | |
| SUBCAPITOL 06.06 Otros | | | |
| 06.06.01 | Ud | Contactor. 1P+N | 45,00 |
| | | QUARANTA-CINC EUROS | |
| 06.06.02 | Ud | Interruptor en carga. 1P+N | 40,00 |
| | | QUARANTA EUROS | |
| 06.06.03 | ud | Quadre elèctric de superfície 72 mòduls | 185,00 |
| | | CENTVUITANTA-CINC EUROS | |
| SUBCAPITOL 06.07 Foco - AA | | | |
| 06.07.01 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 50W 4000°K SiC de Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 50W i 6000lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | 76,22 |
| | | SETANTA-SIS EUROS amb VINTI-DOS CÈNTIMS | |
| 06.07.02 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 10W 4000°K SiC Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 10W i 1200lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | 48,52 |
| | | QUARANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS | |
| 06.07.03 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 20W 4000°K SiC Projector LED, IP65, de 20W i 2400lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | 38,52 |
| | | TRENTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS | |
| 06.07.04 | U | PREVISIÓ D'INSTAL·LACIÓ AA - 2 unitats interiors i 1 exterior. subministre i instal·lació d'Aire Acondicionat multisplit 2X1 Mitsubishi, unitat exterior MXZ-2HA50VF + 2 unitats interiors MSZ-HR35VF. Amb capaitat nominal de 5KW i calor nominal 6KW. Clase eficiència enrgètica A++/A+. Inclús elements antivibratoris i suports a paret per a recolzament de la unitat exterior, pasos de parets, totalment segellats i tubs exteriors amb protecció anti UV. Totalment instal·lat i en funcionament. | 1.512,21 |
| | | MIL CINC-CENTS DOTZE EUROS amb VINTI-UN CÈNTIMS | |
| 06.08.08 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSOS O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | 4,46 |
| | | QUATRE EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 06.08.09 | M2 | DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 12,30 |
| | | DOTZE EUROS amb TRENTA CÈNTIMS | |
| 06.08.10 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 11,41 |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|----------|----|--|----------|
| | | ONZE EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS | |
| 06.08.11 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORTA L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 15,64 |
| | | QUINZE EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 06.08.12 | M | RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | 22,24 |
| | | VINTI-DOS EUROS amb VINTI-QUATRE CÈNTIMS | |
| 06.08.13 | PA | DESPESES LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ DESPESES DE LEGALITZACIÓ PROJECTE ELÈCTRIC I INSTAL·LACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT. | 1.250,00 |
| | | MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS | |
| 06.08.14 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 19,57 |
| | | DINOU EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS | |
| 06.08.15 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 14,67 |
| | | CATORZE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS | |
| 06.08.16 | M2 | AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 37,26 |
| | | TRENTA-SET EUROS amb VINTI-SIS CÈNTIMS | |
| 06.08.17 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 66,01 |
| | | SEIXANTA-SIS EUROS amb UN CÈNTIMS | |
| 06.08.18 | M | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | 7,53 |
| | | SET EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 06.08.19 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | 14,13 |
| | | CATORZE EUROS amb TRETZE CÈNTIMS | |
| 06.08.20 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 26,25 |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|----------|----|---|-------|
| | | VINTI-SIS EUROS amb VINTI-CINC CÈNTIMS | |
| 06.08.21 | M | VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | 30,57 |
| | | TRENTA EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--------------------------------------|----|---|----------|
| CAPITOL 07 ESCOMESA ELÈCTRICA | | | |
| 07.01 | U | PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS ENDESA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS PRESSUPOST ENDESA. A JUSTIFICAR | 6.250,00 |
| | | SIS MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS | |
| 07.02 | U | EQUIP COMPTATGE MONOFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ, FINS 63A EQUIP DE COMPTATGE PER A SUBMINISTRE BT ENTRE 160 A I 315 A, AMB COMPTADOR TRIFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ DE 2 O 4 QUADRANTS, PRECISIÓ 1 EN ACTIVA I 2 EN REACTIVA, COMUNICACIÓ AMB PORT COM1 (RS-232, RS-484, ETHERNET), PER A MESURA INDIRECTA, INCLOSOS TRANSFORMADORS D'INTENSITAT 200/5, COL·LOCAT EN CPM | 314,96 |
| | | TRES-CENTS CATORZE EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 07.03 | U | CPM TMF10, 200-400 A (139-277 KW),400V,S/COMPT.,S/IGA,S/PROTECT. CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF10 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW, PER A MESURA INDIRECTA, POTÈNCIA ENTRE 139 I 277 KW, TENSIO DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE DE MIDES TOTALS 630X1260X171 MM, AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES), SENSE EQUIP DE COMPTAGE, AMB IGA TETRAPOLAR (4P) DE 400 A REGULABLE ENTRE 200 I 400 A I PODER DE TALL DE 20 KA, SENSE PROTECCIÓ DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT | 705,72 |
| | | SET-CENTS CINC EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS | |
| 07.04 | U | C.G.P.POLIÈST.+FIBRA, 63A, IP-43, IK09,MUNT.SUPERF. CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE , DE 250 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9 , SECCIONABLE EN CÀRREGA (BUC) , INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIFÀSICA INCLÓS FUSIBLES, NEUTRE SECCIONABLE, BORNS DE CONNEXIÓ I GRAU DE PROTECCIÓ IP-43, IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT | 383,77 |
| | | TRES-CENTS VUITANTA-TRES EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS | |
| 07.05 | U | CAIXA SECCIONADORA FUS., <=80 A (III+N),P/FUS.CIL.,22X58MM,SUPERF CAIXA SECCIONADORA FUSIBLE DE 80 A, COM A MÀXIM, TRIPOLAR MÉS NEUTRE, PER A FUSIBLES CILÍNDRICS DE 22X58 MM I MUNTADA SUPERFICIALMENT | 122,84 |
| | | CENT VINT-I-DOS EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS | |
| 07.06 | M | CONDUCTOR CU NU,1X50MM2,MUNT.P.TERRA CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X50 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA | 15,81 |
| | | QUINZE EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS | |
| 07.07 | U | PIQUETA CONNEX.TERRA ACER,ESTÀND.,LONG.=2500MM,D=17.3MM,CLAV.TER PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDARD, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA DE 17.3 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA | 29,13 |
| | | VINT-I-NOU EUROS amb TRETZE CÈNTIMS | |
| 07.08 | U | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300, 2 PORTES, MOD: MX10103/2P REF: 0473056-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM | 1.091,32 |
| | | MIL NORANTA-UN EUROS amb TRENTE-DOS CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|----------------------------------|----|---|----------|
| CAPITOL 08 ESCOMESA AIGUA | | | |
| 08.01 | U | PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA. A JUSTIFICAR. | 1.250,00 |
| | | MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS | |
| 08.02 | U | COMPTA.AIGUA ELECTR. P/AIGUA FREDA,CLASSE C,CALIBRE 15MM,QN=1.5M COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 15 MM, CABAL NOMINAL 1.5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTÉ PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTA O VERTICAL, CONECTATA UNA BATERIA O A UN RAMAL | 118,48 |
| | | CENT DIVUIT EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 08.03 | U | VÀLVULA ESF.MANUAL LLAUTÓ RECTAENTRADA P/CONNECTAR PE,D=25MM,SOR VÀLVULA D'ESFERA MANUAL DE LLAUTÓ RECTA , ENTRADA PER A CONNECTAR POLIETILÈ DE DIÀMETRE 25MM, SORTIDA ROSCADA DE DIÀMETRE 15MM, PER A FAÇANES, MUNTADA | 21,49 |
| | | VINT-I-UN EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS | |
| 08.04 | U | BASTIM.+TAPA FOS.DÚC.,P/PERICÓ SERV.,RECOLZADA,PAS ÚTIL 300X300M BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 300X300 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER | 38,06 |
| | | TRENTE-VUIT EUROS amb SIS CÈNTIMS | |
| 08.05 | U | PERICÓ REGIST.FORM.PREF.SENSE FON,30X30X33 CM,P/INST.SERVEIS,S/ PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FON DE 30X30X33 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ | 63,71 |
| | | SEIXANTA-TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS | |
| 08.06 | U | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300, 1 PORTA, MOD: MX1053 REF: 0473014-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM | 738,32 |
| | | SET-CENTS TRENTE-VUIT EUROS amb TRENTE-DOS CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--|----|---|--------|
| CAPITOL 09 PAVIMENTS - OBRA CIVIL | | | |
| 09.01 | M2 | PAVIMENT FORMIGÓ HA-25. E=25CM BASE DE FORMIGÓ HA-20 DE 25 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLE-JAT. S'INCLOU ARMAT MALLA ME 15x15 CM d:12-12mm B500SD , I L'ENCOFRAT DE LÍMITS | 36,61 |
| | | TRENTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS | |
| 09.02 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLE-JAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLES I DE LÍMITS | 19,57 |
| | | DINOU EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS | |
| 09.03 | M | VORADA RECTA, 20X20 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 20X20 CM. DE SECCIÓ COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. | 35,68 |
| | | TRENTA-CINC EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 09.04 | M | GUAL VEHICLES FORM, G-60, CENTRAL, 60X18/30 GUAL DE VEHICLES DE VORADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. | 119,25 |
| | | CENT DINOU EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS | |
| 09.05 | U | CAPÇAL GUAL VEHICLES FORM, G-60, 40X62X30 CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, DE 40X62X30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. | 139,00 |
| | | CENT TRENTA-NOU EUROS | |
| 09.06 | M | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | 7,53 |
| | | SET EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 09.07 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL.LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | 14,13 |
| | | CATORZE EUROS amb TRETZE CÈNTIMS | |
| 09.08 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 26,25 |
| | | VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS | |
| 09.09 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X8 CM, 4 PASTILLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X8 CM DE 4 PASTILLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 35,53 |
| | | TRENTA-CINC EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 09.10 | M2 | SUBBASE ZA-40, E=25 CM. al 98% SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | 13,43 |
| | | TRETZE EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------|
| 09.11 | M2 | BASE ZA-40, E=25 CM., AL 98% BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | 13,43 |
| | | TRETZE EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 09.12 | M2 | PAV.FORM HM-20, E=20 CM, FIBRES DE POLIPROPILÉ. PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. | 23,05 |
| | | VINT-I-TRES EUROS amb CINC CÈNTIMS | |
| 09.13 | M2 | PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRES DE POLIPROPILEÉ PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. INCLOU P.P ENCOFRAT DE LÍMITS I ESCALA | 18,81 |
| | | DIVUIT EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS | |
| 09.14 | M2 | PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRE DE POLIPROPILÉ, 4KG/M2 PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLIPROPILÉ 600gr/m2, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 4 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÉ, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. | 27,08 |
| | | VINT-I-SET EUROS amb VUIT CÈNTIMS | |
| 09.15 | M | GRAÓ PREF.FORMIGÓ, PEÇA 40X36X15 CM GRAÓ DE PECES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE COLOR GRIS DE 40X36X15 CM. COL.LOCADES I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:2:10 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L..INCLOU P.P. DE TALL DE PECES | 36,87 |
| | | TRENTA-SIS EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS | |
| 09.16 | M3 | EXC.RASA, A L'ABOCADOR EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 38,71 |
| | | TRENTA-VUIT EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS | |
| 09.17 | KG | ACER B/CORRUGADES B500SD, MURS DE CONTENCIÓ ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ | 1,76 |
| | | UN EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 09.18 | M3 | FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-150, D.20, CAMIÓ FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ | 82,62 |
| | | VUITANTA-DOS EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS | |
| 09.19 | M2 | ENCOFRAT A DUES CARES, VIST ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀLLICS I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS. | 29,41 |
| | | VINT-I-NOU EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS | |
| 09.20 | M3 | FORMIGÓ MURS CONTENCIÓ, HA-25/P/20/IIa, CAMIÓ FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIa I ABOCAT DESDE CAMIÓ | 105,48 |
| | | CENT CINC EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|-------|
| 09.21 | M | GABIÓ, D.4, PAS MALLA 10X5 CM DE 2X0,4X0,5 M. REOMPLERT FORMIGÓ GABIÓ, MUNTAT EN MODULS DE 2X0,4X0,5 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT AMB FORMIGÓ RECICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL·LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRIANT. | 78,06 |
| | | SETANTA-VUIT EUROS amb SIS CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|------------------------------|----|--|--------|
| CAPITOL 10 JARDINERIA | | | |
| 10.01 | U | ARRENCADA D'ARBRES ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR I TAXA | 62,41 |
| | | SEIXANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS | |
| 10.02 | M3 | APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA, PER A JARDINERES I/O PARTERRES. CARACTERÍSTIQUES: TEXTURA: FRANCA O FRANCA ARENOSA. EXEMPTA DE MATERIALS AMB UNA GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 14 MM. PH: ENTRE 6,5 I 7,5 CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA COM A MÀXIM DE 2 DS/M (EXTRACTE DE PASTA SATURADA) CARBONAT CÀLCIC INFERIOR AL 10% PES SEC MATÈRIA ORGÀNICA OXIDABLE ENTRE 3 I 6 %. PES SEC HAN D'ESTAR LLIURES DE PATOGENS, MALES HERBES I CONTAMINATS QUE PUGUIN AFECTAR NEGATIVAMENT AL DESENVOLUPAMENT DE LES PLANTES. | 57,14 |
| | | CINQUANTA-SET EUROS amb CATORZE CÈNTIMS | |
| 10.03 | M2 | MANTA DE COCO, DUPONT PLANTEX SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ XARXA DE COCO EN SUPERFÍCIE, D'UN GRAMATGE DE 65 A 70 GR/M2 TIPUS DUPONT PLANTEX O EQUIVALENT. FIXADA AMB GRAPES D'ACER CORRUGAT EN FORMA D'U, D.10 MM I DE 20-10-20 CM., AMB LA DENSITAT NECESSÀRIA EN FUNCIÓ DE LA PENDENT DEL TERRENY. S'INCLOU LA PREPARACIÓ PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE DEL TERRENY I P.P. DE TALLS I FORMACIÓ DE FORATS PER A L'ENTREGA AMB ARQUETES, ARBRAT, CONTORNS DEL PARTERRE. TOTALMENT INSTAL·LADA. | 3,16 |
| | | TRES EUROS amb SETZE CÈNTIMS | |
| 10.04 | U | PLANTACIÓ ARBUSTIVA, C-10L PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-10L. | 5,31 |
| | | CINC EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS | |
| 10.05 | U | TILIA TOMETOSA, 18-20, CONTENIDOR TILIA TOMETOSA, DE 2518 A 230 CM DE PERÍMETRE, AMB CONTENIDOR. LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY | 150,00 |
| | | CENT CINQUANTA EUROS | |
| 10.06 | U | Tutor simp. arbre, 1roll, D=8cm, llarg. 2m, clav. 30cm, abraçadora re Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú | 13,60 |
| | | TRETZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|---------------------------------|----|---|----------|
| CAPITOL 11 MÒDULS GATERA | | | |
| 11.01 | U | MÒDUL GATERA | 5.639,89 |
| | | Subministre i Col·locació de mòdul per a gatera fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: | |
| | | Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC | |
| | | Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recol·liment de neoprè 80x80x10mm | |
| | | Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini. Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini. Vidres laminats 3+3 incolor / butiral de color traslucid | |
| | | Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. | |
| | | Prestatges: Estructura metàl·lica composta per perfils LN 40mm. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn.Inclou forat per mecanitzat i fixació encimera. Tot segons plànols i indicacions de la DF. Encimera de formica dibuix de fusta de 30mm d'espessor amb els cantell i forats laminats. | |
| | | Accés gats: Estructura metàl·lica de perfil U 40x40x1.5mm, per a formació de mòdul 100x66x40cm, format per panel sandwich de 30mm color gris per accés a de gats a pati. totalment segellat amb masilla MS, garantint l'estanquitat. Segons plànols i indicacions de la DF. | |
| | | Instal·lació elèctrica - enllumenat Xarxa elèctrica de distribució interior de gatera amb 3 circuits interiors (iluminació interior, endolls i iluminació exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interrup- | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|----------|
| | | tors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. | |
| | | Plafó LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent | |
| | | Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat | |
| | | Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. | |
| | | Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'acer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat. | |
| | | Instal·lació Sanejament: Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst. | |
| | | Transport: Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final. | |
| 11.02 | U | MÒDUL A | 8.647,42 |
| | | Subministre i Col·locació de mòdul A amb 2 zones, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: | |
| | | Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC | |
| | | Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recol·liment de neoprè 80x80x10mm | |
| | | Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament practicable: | |

CINC MIL SIS-CENTS TRENTA-NOU EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--|
| | | <p>Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini</p> <p>Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini</p> <p>Vidres 6+12+4 incolor batent + butiral de color traslucid el fix.</p> <p>Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre.</p> <p>Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada:</p> <p>Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'inox.</p> <p>Instal·lació elèctrica - enllumenat:</p> <p>Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior, previsió AA (1 a cada sala + 1 exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF.</p> <p>Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent</p> <p>Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat.</p> <p>Instal·lació aigua:</p> <p>Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua.</p> <p>Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'acer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat.</p> <p>Instal·lació Sanejament:</p> <p>Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst.</p> <p>Transport:</p> <p>Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final.</p> | |
| 11.03 | U | MÒDUL B | 11.377,42 |
| | | <p>Subministre i Col·locació de mòdul B amb 1 zona i 1 lavabo, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per:</p> <p>Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC</p> <p>Estructura metàl·lica principal:</p> <p>Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recol-</p> | VUIT MIL SIS-CENTS QUARANTA-SET EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|------|----|---|------|
| | | <p>çament de neoprè 80x80x10mm.</p> <p>Estructura interior amb tubular 60x40i 40x40, amb reforços per ancoratge d'elements, termo,etc...inclou forats per pas d'instal·lacions, tot pintat a la pols.</p> <p>Tancament vertical:</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per envà interior, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 30mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament horitzontal Terra:</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament horitzontal Sostre:</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament practicable:</p> <p>Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini</p> <p>Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini</p> <p>Vidres 6+12+4 incolor (zona1) i butiral de color traslucid (lavabo).</p> <p>Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre.</p> <p>Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada:</p> <p>Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'inox.</p> <p>Instal·lació elèctrica - enllumenat:</p> <p>Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior, termo); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF.</p> <p>Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent</p> <p>Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat.</p> <p>Instal·lació aigua:</p> <p>Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera, rentadora, lavabo, termo, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X) aïllat, que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), mate-</p> | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|------|----|---|--|
| | | <p>rial auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. Inclou pas d'aigua calenta i freda de mòdul B a A.</p> <p>Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'acer inoxidable i mides 46x40, sifó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat.</p> <p>Conjunt de Lavabo: Suministrament i instal·lació de Conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format per:</p> <p>Vàter de porcellana sanitària amb dipòsit baix gamma mitja, color blanc, compost de tassa, seient, tapa especial, mecanisme de doble descàrrega, sortida dual amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús aixeta de regulació, enllaç d'alimentació flexible i closa amb silicona.</p> <p>Lavabo de porcellana sanitària amb semipedestal, gamma bàsica, color blanc, de 520x410 mm, aixeteria temporitzada, gamma bàsica, acabat cromat, amb airejador i desguàs, acabat amb sifó botella. Inclús aixetes de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i segellat amb silicona.</p> <p>Formació de pendents per a plat de dutxa enressat amb el paviment, reixa de desguàs d'acer inoxidable, amb joc de desguàs, amb aixeteria monocomandament, gamma bàsica, acabat cromat. Inclús segellat amb silicona.</p> <p>Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret abatible, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 790x130 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix, amb porta-rotlles de paper higiènic. Inclús elements de fixació.</p> <p>Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret fixe, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 500x100 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix. Inclús elements de fixació.</p> <p>Mirall laminat 3+3 per a penjar de mides 30*80cm</p> <p>Instal·lació Sanejament Connexió de sifó de fredera a tub de sanejament previst.</p> <p>Equipament: Termo elèctric per al servei d'A.C.S., mural vertical, resistència blindada, capacitat 50 l, potència 2 kW, de 553 mm d'altura i 450 mm de diàmetre, format per bóta d'acer vitrificat, aïllament d'escuma de poliuretà, ànode de sacrifici de magnesi. Inclús suport i ancoratges de fixació a parament, vàlvula de seguretat antiretorn, claus de tall d'esfera, tirants flexibles, tant a l'entrada d'aigua com a la sortida. Totalment muntat, connexionat i provat.</p> <p>Rentadora carga frontal - Bosch WAN24268ES, 8kg, 1200rpm o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament.</p> <p>Assecadora Balay 3SB286B, 8 kg o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament.</p> <p>Transport: Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final.</p> | |
| | | | ONZE MIL TRES-CENTS SETANTA-SET EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|-------|
| 11.04 | M2 | <p>ESTRUCTURA COBERTA</p> <p>Subministrament, fabricació i instal·lació d'entramat metàl·lic i xapa per a coberta, composta per:</p> <p>Perfils en acer S275J</p> <p>Entramat curvat i mecanitzat a taller, pintat al pols microtexturitzat, compost per: Perfil quadrat 100x100x2mm curvat i tapat a les cantonades, perfil recte 100x100x4mm per encaste amb mòdul de gatera, mecanitzat a taller segons plànols, unió mitjançant cargol M16, arandel·les i tuerca. Acabat pintat al pols microtexturitzat color segons DF.</p> <p>Entramat metàl·lic Z galvanitzat Perfil Z 100.2mm galvanitzat, fixat mecànicament entre ells i a perfil quadrat, amb cargols auto-perforant rosca xapa diàmt. 5.5 amb arandela i junta de goma. A les cantonades doble cargol.</p> <p>Canal recollida aigües: Canal de recollida d'aigües rectangular, espesor 1mm, per ambos costats color verde oliva de 25 micres.</p> <p>Xapa minionda curvada per cobrició: Cobertura de xapa minionda perfil 18/76/1064 espesor= 0,6mm, galvanitzada i prelacada color verde oliva de 25 micres. Amb un cavalcament lateral de 2 ones. Fixació, cada 4 ones, a la part superior de l'ona amb cargols auto-perforant rosca xapa diàmt. 4.2 amb arandela i junta de goma. A les cantonades i cavalcament fixació doble (1 a cada ona). Inclou suport per fixació a la part superior de l'ona.</p> <p>Tot segons detalls i indicacions de la DF. El preu inclou també els cargols, els tallis, les escapçadures, les peces especials, els casquets i els elements auxiliars de muntatge.</p> | 72,57 |

SETANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|---|----|--|--------|
| CAPITOL 12 SERRALLERIA - TANCAMENT | | | |
| 12.01 | m | Reixat acer h=2m,tela met.torsió simp.,galv.+plastif.,pas=50mm,D Reixat d'acer d'alçària 2 + peça superior en angle (+0,30), amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre i 2 m d'altura, (intermedi, interior, extrem i en escaire)+ peça superior en angle, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | 29,86 |
| | | VINT-I-NOU EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 12.02 | m2 | Reixat de sostre, tela torsió simple, galv + plastificat Reixat d'acer per cobrició del sostre, amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre unió amb peça amb angle. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | 20,81 |
| | | VINT EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS | |
| 12.03 | M | REIXAT D'ACER DE 2,40 M D'ALÇÀRIA FORMAT PER PANELLS 50X200X5MM Reixat d'acer de 2,4 m d'alçària format per panells de 2,5 x 2,4 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament, i suports verticals de tub de secció circular de rectangular 80x80 mm i 1,5 mm de gruix, situats cada 2,54 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. | 68,38 |
| | | SEIXANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 12.04 | u | porta gatera 01 + reixat lateral Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per porta, panells laterals de 0,55 x 2 i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | 320,45 |
| | | TRES-CENTS VINT EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS | |
| 12.05 | u | porta gatera 02 + reixat superior Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per dues portes i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó i ancorat a estructura metàl·lica. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i doble porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | 439,45 |
| | | QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS | |
| 12.06 | u | porta simple a pati h=200cm Porta 0,80x2,00m marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | 202,47 |
| | | DOS-CENTS DOS EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------|
| 12.07 | u | porta doble accés gatera, accés patis h=240cm Porta doble batent de 0,80x2,40m i 2,00x2.40m, marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | 615,77 |
| | | SIS-CENTS QUINZE EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS | |
| 12.08 | M | PASSAMÀ D.50, MUNTANTS 1 M PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT. SEGONS PLÀNOL. | 73,35 |
| | | SETANTA-TRES EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------------------------|----|--|--------|
| CAPITOL 13 VARIS | | | |
| 13.01 | U | BANC MODO FSC, 180 FABREGAS BANC DE FUSTA CERTIFICADA, TIPUS MODO10-1800-PC O EQUIVALENTE , FUSTA FSC DE 180 CM DE LLARGÀRIA (7 LLISTONS) AMB SUPORTS D'ALUMINI ANODITZAT (AG3) , I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. INCLIOUS PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ. | 502,95 |
| | | CINC-CENTS DOS EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS | |
| 13.02 | U | MALLA OCULTACIÓ 95% 400X300 Subministrament i col·locació de malla d'ocultació de fibres de polipropilè negres amb 95% d'ocultació, reforç perimetral i ullals metàl·lics per la seva fixació amb brides color negre. | 37,07 |
| | | TRENTA-SET EUROS amb SET CÈNTIMS | |
| 13.03 | M | TANCA MIMBRE NACIONAL 3X1MTS Subministrament i col·locació de MIMBRE NACIONAL com a sòcol entre patis de gateres, fixació amb brides color marró.. | 11,12 |
| | | ONZE EUROS amb DOTZE CÈNTIMS | |
| 13.04 | U | MÒDUL SORTIDA GATERA Estructura metàl·lica de perfil rectangular 30x30x1.5mm, per a formació de mòdul 40x40x40cm, recobrint formant tunel + porta amb dibon 3mm color gris amb protecció UV, fixació amb remat acero inoxidable. Inclou perfil U per a col·locació de porta (dibon) en posició oberta i tancada. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat. Segons plànols i indicacions de la DF. Totalment instal·lada | 72,50 |
| | | SETANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS | |
| 13.05 | U | APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER | 77,45 |
| | | SETANTA-SET EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS | |
| 13.06 | U | CARTELL INFORMATIU CARTELL INFORMATIU PER A TANCA MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT TOTALMENT COL·LOCAT | 146,69 |
| | | CENT QUARANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS | |
| 13.07 | U | RAMPA ACCESSIBLE 100x100 10% ALUMINI GRAVAT Rampa Accessible d'alumini anoditzat gravat i antilliscant per a accessibilitat en cadira de rodes de mides 100x100cm, alçada 10cm. Amb proteccions laterals. | 175,00 |
| | | CENTSETANTA-CINC EUROS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------------------------------------|----|--|-------|
| CAPITOL 14 SEGURETAT I SALUT | | | |
| 14.01 | U | CASC SEGURETAT,PIÚS NORMAL,CONTRA COPS,POLIETILÈ,P<=400G,UNE-EN CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 812 | 6,88 |
| | | SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 14.02 | U | ULLERES ANTIIMP.ST.,MUNTURA UNIV.,VISOR TRANSP.C/ENTELAM.,UNE-EN ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES, ESTÀNDARD AMB MUNTURA UNIVER·SAL O POLIVALENTS UTILITZABLES SOBREPOSADES A ULLERES GRADUADES, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168. | 7,77 |
| | | SET EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS | |
| 14.03 | U | ULLERES P/TALL OXIACET.,MUNTURA ACER/PVC,VISORS D=50MM.FOSC,UNE- ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB MUNTURA UNIVER·SAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169 | 5,66 |
| | | CINC EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS | |
| 14.04 | U | PROTECTOR TIPUS ORELLERA,ACOPABLE CASC SEGURETAT,UNE-EN 352/397 PROTECTOR AUDITIU TIPUS ORELLERA ACOPLABLE A CASC INDUSTRIAL DE SE·GURETAT, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352, UNE-EN 397 I UNE-EN 458 | 22,47 |
| | | VINT-I-DOS EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS | |
| 14.05 | u | PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458 | 0,25 |
| | | ZERO EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS | |
| 14.06 | u | MASCARETA AUTOFILTRANT C/POLSIM+VAP.TÒX FFP2 Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics,FFP2 homologada segons UNE-EN 405 | 3,98 |
| | | TRES EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 14.07 | U | GUANTS P/ÚS GRAL.,PELL+COTÓ,SUBJ.CANELL PARELLA DE GUANTS PER A ÚS GENERAL, AMB PALMELL, ARTELLS, UNGLES I DITS ÍNDEX I POLZE DE PELL, DORS DE LA MÀ I MANIGUET DE COTÓ, FOLRE IN·TERIOR, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL | 1,73 |
| | | UN EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 14.08 | U | GUANTS ALTA RESIS.TALL ABRAS.FERRALL.,CAUTXÚ+COTÓ,SUBJ.CANELL,UN PARELLA DE GUANTS D'ALTA RESISTÈNCIA AL TALL I A L'ABRASSIÓ PER A FER·RALLISTA, AMB DITS I PALMELL DE CAUTXÚ RUGÓS SOBRE SUPORT DE COTÓ, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 388 I UNE-EN 420 | 2,98 |
| | | DOS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS | |
| 14.09 | U | GUANTS DIELEC.P/B.T.,CAUTXÚ,MANIG.<1/2AVANTB. PARELLA DE GUANTS DIELECTRICS PER A BAIXA TENSIO, DE CAUTXÚ, AMB MA·NIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ | 41,70 |
| | | QUARANTA-UN EUROS amb SETANTA CÈNTIMS | |
| 14.10 | U | PARELLA BOTES SEGURETAT,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLIS PARELLA DE BOTES DE SEGURETAT RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTI·FICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I AN·TIESTÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGÜETA DE MANXA, DE DES·PRENIMENT RÀPID, AMB PLANTILLES I PUNTERA METÀL·LIQUES | 35,50 |
| | | TRENTA-CINC EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|-------|
| 14.11 | U | PARELLA BOTES DIELÈC.,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLISC. PARELLA DE BOTES DIELÈCTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGÜETA DE MANXA, DE DESPRENIMENT RÀPID, SENSE FERRAMENTA METÀL·LICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843 | 72,04 |
| | | SETANTA-DOS EUROS amb QUATRE CÈNTIMS | |
| 14.12 | U | CINTURÓ ANTIVIB.,AJUST./TRANSPI. CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLE | 24,89 |
| | | VINTI-QUATRE EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS | |
| 14.13 | U | ARMILLA P/SENYALIS.,TIRES REFLECT.CINT./PIT/ESQU.,UNE-EN 471 ARMILLA PER A SENYALISTA AMB TIRES REFLECTORES A LA CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471 | 20,05 |
| | | VINT EUROS amb CINC CÈNTIMS | |
| 14.14 | U | IMPERMEABLE JAQ.+CAP.+PANT.,P/O.PÚB.,PVC SOLD.,G=0,4MM,VIU,UNE-E IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340 | 6,53 |
| | | SIS EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS | |
| 14.15 | M | TANCAT PERIMETRAL DE DELIMITACIÓ D'EXCAVACIONS OBERTES Delimitació de la zona d'excavacions obertes mitjançant tancat perimetral format per tanques de vianants de ferro, de 1,10x2,50 m, color groc, amb barrots verticals muntats sobre bastidor de tub, amb dos peus metàl·lics, amortitzables en 10 usos. | 5,19 |
| | | CINC EUROS amb DINOU CÈNTIMS | |
| 14.16 | M2 | PLATAFORMA METAL·LICA PER A PAS DE RASES. PLATAFORMA DE PLANXA METÀL·LICA DE 8 MM. DE GRUIX PER A PAS DE PERSONES PER SOBRE DE RASES I OBERTURES, AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS | 9,51 |
| | | NOU EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS | |
| 14.17 | M | TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT. TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D. BASTIDOR DE 3,50X2 M DE TUB DE 40 MM DE D. FIXATA PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, I AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS | 3,57 |
| | | TRES EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS | |
| 14.18 | U | BALISA LLUMINOSA Balisa lluminosa intermitent per a senyalització, de color ambre, amb llum Led, amortitzable en 10 usos, alimentada per 2 piles de 6 V 4R25. | 14,37 |
| | | CATORZE EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS | |
| 14.19 | U | PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL. PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL, DE PLANXA D'ACER LLISA SERIGRAFIADA, DE 40X33 CM, FIXADA MECÀNICAMENT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS | 25,61 |
| | | VINTI-CINC EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS | |
| 14.20 | H | MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT | 28,70 |
| | | VINTI-VUIT EUROS amb SETANTA CÈNTIMS | |
| 14.21 | U | CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA | 7,27 |
| | | SET EUROS amb VINTI-SET CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 1

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------|
| 14.22 | U | LLOGUER DE CASETA PREFABRICADA PER A VESTUARI,LAVABOS I MENJADOR Mes de lloguer de caseta prefabricada per vestir, banys petit i menjador en obra, de dimensions 7,87x2,33x2,30 m (18,40 m²), composta per: divisions interiors, portes interiors, estructura metàl·lica, tancaments de xapa amb acabament de pintura prelacada, coberta de xapa, aïllament interior, instal·lació d'electricitat, tubs fluorescents i punt de llum exterior, finestres d'alumini amb lluneta i reixes, porta d'entrada de xapa, sòl d'aglomerat revestit amb PVC continu i poliestirè amb recolzament en base de xapa i revestiment de tauler en parets. El preu inclou la neteja i el manteniment de la caseta durant el període de lloguer. | 305,00 |
| | | TRES-CENTS CINC EUROS | |
| 14.23 | U | TRANSPORT CASETA PREFABRICADA. | 248,90 |
| | | DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS amb NORANTA CÈNTIMS | |
| 14.24 | U | FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GE FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GENERAL DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL | 106,90 |
| | | CENT SIS EUROS amb NORANTA CÈNTIMS | |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--|----|--|--------------|
| CAPITOL 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES | | | |
| 01.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMI- NOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | |
| | | Ma d'obra..... | 3,44 |
| | | Maquinaria..... | 1,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,46 |
| 01.02 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 0,53 |
| | | Maquinaria..... | 10,88 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 11,41 |
| 01.03 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANS- PORTA L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 2,65 |
| | | Maquinaria..... | 12,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 15,64 |
| 01.04 | M3 | EXC.TERRES, ESPLANACIÓ, A L'OBRA EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,27 |
| | | Maquinaria..... | 4,66 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,93 |
| 01.05 | M2 | REPÀS CAIXA PAV., AL 95% REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,03 |
| | | Maquinaria..... | 0,60 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 0,63 |
| 01.06 | M3 | REBLERT ESPLANADA, TERRES APORTACIÓ, AL 95% TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PRO- CEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COM- PACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,13 |
| | | Maquinaria..... | 3,07 |
| | | Materials..... | 8,69 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 11,89 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|------------------------------|----|--|---------------|
| CAPITOL 02 SANEJAMENT | | | |
| 02.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMI- NOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | |
| | | Ma d'obra..... | 3,44 |
| | | Maquinaria..... | 1,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,46 |
| 02.02 | M3 | EXC.RASA, SOBRANT A ABOCADOR EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY I ASFALT (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES I P.P. D'ALTRES MATERIALS A L'ABOCA- DOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | |
| | | Ma d'obra..... | 1,06 |
| | | Maquinaria..... | 15,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 16,07 |
| 02.03 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 0,53 |
| | | Maquinaria..... | 10,88 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 11,41 |
| 02.04 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANS- PORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 2,65 |
| | | Maquinaria..... | 12,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 15,64 |
| 02.05 | U | EMBORNAL, BAST+REIXA BAST+REIXA DE FOSA D12 -V C-250 30X30, H=4 EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GGG40 DE FABREGAS O EQUIVALENT DE 30X30 CM - CLASE C-250. I MARC DE 4 CM. D'AL- ÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARRE- BOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A. | |
| | | Ma d'obra..... | 86,11 |
| | | Maquinaria..... | 24,46 |
| | | Materials..... | 101,27 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 211,84 |
| 02.06 | U | CONNEXIONAT A XARXA DE CLAV. O POU EXIST. CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COLLECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MOR- TER M-40A, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | |
| | | Ma d'obra..... | 84,56 |
| | | Maquinaria..... | 27,74 |
| | | Materials..... | 1,08 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 113,38 |
| 02.07 | M3 | REBLERT RASA, TERRES L'OBRA REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVA- CIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | |
| | | Ma d'obra..... | 5,30 |
| | | Maquinaria..... | 7,42 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 12,72 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|---------------|
| 02.08 | M3 | REBLERT RASA, TERRES APORTACIÓ REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTECES, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | |
| | | Ma d'obra..... | 3,31 |
| | | Maquinaria..... | 3,60 |
| | | Materials..... | 8,69 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 15,60 |
| 02.09 | M | CANAL FORMIGÓ PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM CANAL DE RECOLLIDA D'AIGÜES PLUVIALS AMB PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM EN FORMA DE 'V' I ACABAT LLISCAT. S'INCLOU L'EXCAVACIÓ, REBLIMENT I DAU DE FORMIGÓ I PICONATGE, TOTALMENT INSTAL·LADA. | |
| | | Ma d'obra..... | 22,95 |
| | | Maquinaria..... | 6,68 |
| | | Materials..... | 25,95 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 55,58 |
| 02.10 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, B125 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ | |
| | | Ma d'obra..... | 89,47 |
| | | Maquinaria..... | 13,62 |
| | | Materials..... | 62,22 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 165,32 |
| 02.11 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, C250 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | |
| | | Ma d'obra..... | 89,47 |
| | | Maquinaria..... | 13,62 |
| | | Materials..... | 78,46 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 181,56 |
| 02.12 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 60X60 CM, C250 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 60X60X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | |
| | | Ma d'obra..... | 181,17 |
| | | Maquinaria..... | 13,82 |
| | | Materials..... | 168,09 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 363,08 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------------|
| 02.13 | m | Canal de drenatge amb reixa galv. ACO 4ALL 100H92 o equivalent Conjunt de canal de drenatge ACO 4ALL 100H92 (codi: 00319700) o equivalent de polietileno de alta densitat (HDPE) color negre, amb reixa tipus passera d'acer galvanitzat de classe de carrega A15 segons EN1433. Amb sistema de fixació per pestanya. Amb secció interior de 57cm2 i premarca de sortida vertical DN/OD110. Longitud 1000mm, alçada exterior 92mm i ample exterior 120mm. Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 300 mm i de 130 a 160 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix. A instal·lar amb el formigonat de la solera. Inclou part proporcional de tapes laterals i tub 110 de PVC de sortida, colze i aclopament a tub 125mm. | |
| | | Ma d'obra..... | 14,12 |
| | | Materials..... | 21,16 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 35,28 |
| 02.14 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.50 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 110 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | |
| | | Ma d'obra..... | 6,62 |
| | | Materials..... | 9,61 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 16,23 |
| 02.15 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.125 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 125 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | |
| | | Ma d'obra..... | 9,71 |
| | | Materials..... | 15,67 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 25,38 |
| 02.16 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.200 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 200 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | |
| | | Ma d'obra..... | 11,03 |
| | | Materials..... | 21,11 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 32,14 |
| 02.17 | M | CLAV.TUB PVC SN4, D.250 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | |
| | | Ma d'obra..... | 13,24 |
| | | Materials..... | 24,75 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 37,99 |
| 02.18 | M | SIFÓ en línia de PVC, diam 125 Sifó en línia de PVC amb 2 registres, amb unió mascle-femella, de 125mm de diàmetre, instal·lat a dins d'arqueta exterior | |
| | | Ma d'obra..... | 13,58 |
| | | Materials..... | 44,97 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 58,55 |
| 02.19 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | |
| | | Ma d'obra..... | 3,47 |
| | | Maquinaria..... | 0,06 |
| | | Materials..... | 16,04 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 19,57 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------------|
| 02.20 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'IN-CLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLES I DE LÍMITS | |
| | | Ma d'obra..... | 2,76 |
| | | Maquinaria..... | 0,06 |
| | | Materials..... | 11,85 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 14,67 |
| 02.21 | M2 | AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | |
| | | Ma d'obra..... | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | 7,78 |
| | | Materials..... | 20,87 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 37,26 |
| 02.22 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | |
| | | Ma d'obra..... | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | 7,78 |
| | | Materials..... | 49,62 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 66,01 |
| 02.23 | M | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | |
| | | Ma d'obra..... | 2,52 |
| | | Maquinaria..... | 0,26 |
| | | Materials..... | 4,75 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 7,53 |
| 02.24 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | |
| | | Ma d'obra..... | 6,17 |
| | | Maquinaria..... | 0,11 |
| | | Materials..... | 7,84 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 14,13 |
| 02.25 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | |
| | | Ma d'obra..... | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | 0,18 |
| | | Materials..... | 12,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 26,25 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|--------------|
| 02.26 | M | VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | |
| | | Ma d'obra..... | 15,32 |
| | | Maquinaria..... | 0,17 |
| | | Materials..... | 15,07 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 30,57 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|---|----|--|---------------|
| CAPITOL 03 XARXA D'AIGUA POTABLE | | | |
| 03.01 | ML | CALA TRANSVERSAL LOCALITZACIÓ DE SERVEIS CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LA RUNA, INCLOS LES TAXES I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA. | |
| | | Ma d'obra..... | 112,67 |
| | | Maquinaria..... | 29,45 |
| | | Materials..... | 10,96 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 153,08 |
| 03.02 | M | RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 5,46 |
| | | Maquinaria..... | 13,74 |
| | | Materials..... | 3,04 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 22,24 |
| 03.03 | M | OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | |
| | | Ma d'obra..... | 1,59 |
| | | Maquinaria..... | 5,41 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 7,00 |
| 03.04 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.32 MM, 10 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | |
| | | Ma d'obra..... | 3,73 |
| | | Materials..... | 1,68 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 5,41 |
| 03.05 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 10 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | |
| | | Ma d'obra..... | 2,58 |
| | | Materials..... | 1,79 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,37 |
| 03.06 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOU DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | |
| | | Ma d'obra..... | 2,22 |
| | | Materials..... | 0,79 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,01 |
| 03.07 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.16 MM, 6,3 BAR | |
| | | Ma d'obra..... | 2,22 |
| | | Materials..... | 0,54 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 2,76 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------------|
| 03.08 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.63 MM.EXT. DOBLE CAPA TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 63 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,86 |
| | | Materials..... | 3,10 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,96 |
| 03.09 | U | VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | |
| | | Ma d'obra..... | 17,84 |
| | | Materials..... | 32,14 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 49,98 |
| 03.10 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1' VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | |
| | | Ma d'obra..... | 18,92 |
| | | Materials..... | 24,44 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 43,36 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--------------------------------|----|---|-------------|
| CAPITOL 04 XARXA DE REG | | | |
| 04.01 | M | OBERTURA I REBLIMENT BOQUES DE REG, 20X40 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE BOQUES DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA, POSTERIOR RE-OMPLERT AMB 20X20CM DE SORRA ENVOLTANT AL TUB | |
| | | Ma d'obra..... | 1,59 |
| | | Maquinaria..... | 3,61 |
| | | Materials..... | 0,52 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 5,72 |
| 04.02 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT,INCLOU DERIVACIONS,COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | |
| | | Ma d'obra..... | 2,22 |
| | | Materials..... | 0,79 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,01 |
| 04.03 | M | TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT. INCLOU DERIVACIONS I COLZES. | |
| | | Ma d'obra..... | 2,50 |
| | | Materials..... | 0,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,49 |
| 04.04 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL·LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,84 |
| | | Materials..... | 2,70 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,54 |
| 04.05 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.90 MM.EXT. DOBLE CAPA TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,84 |
| | | Materials..... | 3,70 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,54 |
| 04.06 | M | TUB PE.,BAIXA DENS., D.17 MM, TECH-LINE 40CM, 4 BAR TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. INCLOU P.P de TUB SENSE PERFORACIONS SOTA ACCÉS GATERA. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,81 |
| | | Materials..... | 1,50 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 2,31 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|---------------|
| 04.07 | U | DEGOTERS ANELL 2 M PERÍMETRE, TECH-LINE DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | |
| | | Ma d'obra..... | 1,67 |
| | | Materials..... | 3,32 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,99 |
| 04.08 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1' VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | |
| | | Ma d'obra..... | 18,92 |
| | | Materials..... | 24,44 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 43,36 |
| 04.09 | U | VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | |
| | | Ma d'obra..... | 17,84 |
| | | Materials..... | 32,14 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 49,98 |
| 04.10 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. | |
| | | Ma d'obra..... | 32,44 |
| | | Materials..... | 32,92 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 65,36 |
| 04.11 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V. ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | |
| | | Ma d'obra..... | 37,85 |
| | | Materials..... | 38,05 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 75,90 |
| 04.12 | U | EQUIP REPETIDOR EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA. | |
| | | Ma d'obra..... | 59,48 |
| | | Materials..... | 401,27 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 460,75 |
| 04.13 | U | PROGRAMADOR SAMCLABOX 4 EST PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. | |
| | | Ma d'obra..... | 54,07 |
| | | Materials..... | 467,15 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 521,22 |
| 04.14 | M | COND.ENTRE PROG.I ELECTROVÀLVULA, 4X1 MM2 CONDUCTOR CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, DE 4X1 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA D. 40 MM.EXTERIOR | |
| | | Ma d'obra..... | 1,23 |
| | | Materials..... | 1,45 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 2,68 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|---------------|
| 04.15 | U | VÀLVULA DE RENTAT VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. | |
| | | Ma d'obra..... | 4,16 |
| | | Materials..... | 4,39 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 8,55 |
| 04.16 | U | PERICÓ PVC REGISTRABLE, D=17 CM H=23 CM PERICÓ REGISTRABLE, PER A REG, DE 17 CM. DE DIAMETRE I 23 CM. D'ALÇADA DE PVC. S'INCLOU TAPA CIRCULAR I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS, MUNTATGE I COL·LOCACIO. | |
| | | Ma d'obra..... | 3,00 |
| | | Maquinaria..... | 0,01 |
| | | Materials..... | 15,14 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 18,15 |
| 04.17 | U | PERICÓ REGISTRABLE, 60X60X80 CM, B125, PIJ PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. | |
| | | Ma d'obra..... | 113,22 |
| | | Maquinaria..... | 20,46 |
| | | Materials..... | 126,97 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 260,64 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--------------------------------------|----|--|--------------|
| CAPITOL 05 XARXA DE TELEFONIA | | | |
| 05.01 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMI-NOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | |
| | | Ma d'obra..... | 3,44 |
| | | Maquinaria..... | 1,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,46 |
| 05.02 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 2,65 |
| | | Maquinaria..... | 12,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 15,64 |
| 05.03 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | |
| | | Ma d'obra..... | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | 7,78 |
| | | Materials..... | 49,62 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 66,01 |
| 05.04 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | |
| | | Ma d'obra..... | 2,76 |
| | | Maquinaria..... | 0,06 |
| | | Materials..... | 11,85 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 14,67 |
| 05.05 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. I EL TALL DE PECES AMB DISC. | |
| | | Ma d'obra..... | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | 0,18 |
| | | Materials..... | 12,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 26,25 |
| 05.06 | M | OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTALLACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | |
| | | Ma d'obra..... | 1,59 |
| | | Maquinaria..... | 5,41 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 7,00 |
| 05.07 | M | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTALLACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,84 |
| | | Materials..... | 2,70 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,54 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|---|----|---|-------|
| CAPITOL 06 ELECTRICITAT I ENLLUMENAT | | | |
| SUBCAPITOL 06.01 Magnetotérmicos | | | |
| 06.01.01 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 40 A; Icu: 6 kA; Curva: C. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 30,00 |
| 06.01.02 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 16 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 20,00 |
| 06.01.03 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 10 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 15,00 |
| 06.01.04 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 25 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 25,00 |
| 06.01.05 | Ud | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 20 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 22,50 |
| SUBCAPITOL 06.02 Fusibles | | | |
| 06.02.01 | Ud | Tipo gL/gG; In: 40 A; Icu: 20 kA | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 20,00 |
| SUBCAPITOL 06.03 Diferenciales | | | |
| 06.03.01 | Ud | Instantáneo; In: 40.00 A; Sensibilidad: 30 mA; Clase: AC. 2P | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 25,00 |
| SUBCAPITOL 06.04 Cables | | | |
| 06.04.01 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,10 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 10 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 5,02 |
| 06.04.02 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,6 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 6 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,08 |
| 06.04.03 | m | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,2.5 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1,76 |
| 06.04.04 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 4 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 4 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1,72 |
| 06.04.05 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 2.5 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1,32 |
| 06.04.06 | m | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 1.5 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 1,5 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1,05 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--|----|---|----------|
| SUBCAPITOL 06.05 Canalizaciones | | | |
| 06.05.01 | m | Tubo corrugado i llis interior 63 mm | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,96 |
| 06.05.02 | m | Tubo corrugado i llis interior 50 mm | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,54 |
| 06.05.03 | m | Tubo rígido 16 mm | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,00 |
| 06.05.04 | m | Tubo rígido 20 mm | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 5,50 |
| SUBCAPITOL 06.06 Otros | | | |
| 06.06.01 | Ud | Contactor. 1P+N | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 45,00 |
| 06.06.02 | Ud | Interruptor en carga. 1P+N | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 40,00 |
| 06.06.03 | ud | Quadre elèctric de superfície 72 mòduls | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 185,00 |
| SUBCAPITOL 06.07 Foco - AA | | | |
| 06.07.01 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 50W 4000°K SiC de Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 50W i 6000lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | |
| | | Ma d'obra..... | 16,22 |
| | | Materials..... | 60,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 76,22 |
| 06.07.02 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 10W 4000°K SiC Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 10W i 1200lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | |
| | | Ma d'obra..... | 13,52 |
| | | Materials..... | 35,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 48,52 |
| 06.07.03 | U | FOCO PROJECTOR LED IP65 20W 4000°K SiC Projector LED, IP65, de 20W i 2400lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | |
| | | Ma d'obra..... | 13,52 |
| | | Materials..... | 25,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 38,52 |
| 06.07.04 | U | PREVISIÓ D'INSTAL·LACIÓ AA - 2 unitats interiors i 1 exterior. subministre i instal·lació d'Aire Acondicionat multisplit 2X1 Mitsubishi, unitat exterior MXZ-2HA50VF + 2 unitats interios MSZ-HR35VF. Amb capaitat nominal de 5KW i calor nominal 6KW. Clase eficiència enrgètica A++/A+. Inclús elements antivibratoris i suports a paret per a recolzament de la unitat exterior, pasos de parets, totalment segellats i tubs exteriors amb protecció anti UV. Totalment instal·lat i en funcionament. | |
| | | Ma d'obra..... | 162,21 |
| | | Materials..... | 1.350,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1.512,21 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|----------|----|--|-----------------|
| 06.08.08 | M | TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMI- NOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | |
| | | Ma d'obra..... | 3,44 |
| | | Maquinaria..... | 1,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 4,46 |
| 06.08.09 | M2 | DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Maquinaria..... | 12,30 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 12,30 |
| 06.08.10 | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 0,53 |
| | | Maquinaria..... | 10,88 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 11,41 |
| 06.08.11 | M2 | DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANS- PORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 2,65 |
| | | Maquinaria..... | 12,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 15,64 |
| 06.08.12 | M | RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCA- VACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SOR- RA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT A L'A- BOCADOR INCLOS TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 5,46 |
| | | Maquinaria..... | 13,74 |
| | | Materials..... | 3,04 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 22,24 |
| 06.08.13 | PA | DESPESES LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ DESPESES DE LEGALITZACIÓ PROJECTE ELÈCTRIC I INSTAL·LACIÓ, CONCERTA- CIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'IN- CLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPEC- CIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT. | |
| | | Materials..... | 1.250,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1.250,00 |
| 06.08.14 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLE- JAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | |
| | | Ma d'obra..... | 3,47 |
| | | Maquinaria..... | 0,06 |
| | | Materials..... | 16,04 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 19,57 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|----------|----|--|--------------|
| 06.08.15 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'IN- CLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | |
| | | Ma d'obra..... | 2,76 |
| | | Maquinaria..... | 0,06 |
| | | Materials..... | 11,85 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 14,67 |
| 06.08.16 | M2 | AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | |
| | | Ma d'obra..... | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | 7,78 |
| | | Materials..... | 20,87 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 37,26 |
| 06.08.17 | M2 | AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPAC- TAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX ,AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'A- NIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | |
| | | Ma d'obra..... | 8,61 |
| | | Maquinaria..... | 7,78 |
| | | Materials..... | 49,62 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 66,01 |
| 06.08.18 | M | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTA- MENT. | |
| | | Ma d'obra..... | 2,52 |
| | | Maquinaria..... | 0,26 |
| | | Materials..... | 4,75 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 7,53 |
| 06.08.19 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | |
| | | Ma d'obra..... | 6,17 |
| | | Maquinaria..... | 0,11 |
| | | Materials..... | 7,84 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 14,13 |
| 06.08.20 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PE- CES AMB DISC. | |
| | | Ma d'obra..... | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | 0,18 |
| | | Materials..... | 12,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 26,25 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|----------|----|--|--------------|
| 06.08.21 | M | VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | |
| | | Ma d'obra..... | 15,32 |
| | | Maquinaria..... | 0,17 |
| | | Materials..... | 15,07 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 30,57 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--------------------------------------|----|--|-----------------|
| CAPITOL 07 ESCOMESA ELÈCTRICA | | | |
| 07.01 | U | PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS ENDESA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS PRESSU-POST ENDESA. A JUSTIFICAR | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 6.250,00 |
| 07.02 | U | EQUIP COMPTATGE MONOFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ, FINS 63A EQUIP DE COMPTATGE PER A SUBMINISTRE BT ENTRE 160 A I 315 A, AMB COMPTADOR TRIFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ DE 2 O 4 QUADRANTS, PRECISIÓ 1 EN ACTIVA I 2 EN REACTIVA, COMUNICACIÓ AMB PORT COM1 (RS-232, RS-484, ETHERNET), PER A MESURA INDIRECTA, INCLOSOS TRANSFORMADORS D'INTENSITAT 200/5, COL·LOCAT EN CPM | |
| | | Ma d'obra..... | 164,64 |
| | | Materials..... | 150,32 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 314,96 |
| 07.03 | U | CPM TMF10, 200-400 A (139-277 KW),400V,S/COMPT.,S/IGA,S/PROTECT. CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF10 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW, PER A MESURA INDIRECTA, POTÈNCIA ENTRE 139 I 277 KW, TENSÍO DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE DE MIDES TOTALS 630X1260X171 MM, AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES), SENSE EQUIP DE COMPTAGE, AMB IGA TETRAPOLAR (4P) DE 400 A REGULABLE ENTRE 200 I 400 A I PODER DE TALL DE 20 KA, SENSE PROTECCIÓ DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT | |
| | | Ma d'obra..... | 109,76 |
| | | Materials..... | 595,96 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 705,72 |
| 07.04 | U | C.G.P.POLIÈST.+FIBRA,63A, IP-43, IK09,MUNT.SUPERF. CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE , DE 250 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9 , SECCIONABLE EN CÀRREGA (BUC) , INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIFÀSICA INCLÒS FUSIBLES, NEUTRE SECCIONABLE, BORNES DE CONNEXIÓ I GRAU DE PROTECCIÓ IP-43, IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT | |
| | | Ma d'obra..... | 68,60 |
| | | Materials..... | 315,17 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 383,77 |
| 07.05 | U | CAIXA SECCIONADORA FUS.,<=80 A (III+N),P/FUS.CIL.,22X58MM,SUPERF CAIXA SECCIONADORA FUSIBLE DE 80 A, COM A MÀXIM, TRIPOLAR MÉS NEUTRE, PER A FUSIBLES CILÍNDRICS DE 22X58 MM I MUNTADA SUPERFICIALMENT | |
| | | Ma d'obra..... | 11,74 |
| | | Materials..... | 111,10 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 122,84 |
| 07.06 | M | CONDUCTOR CU NU,1X50MM2,MUNT.P.TERRA CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X50 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA | |
| | | Ma d'obra..... | 13,52 |
| | | Materials..... | 2,29 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 15,81 |
| 07.07 | U | PIQUETA CONNEX.TERRA ACER,ESTÀND.,LONG.=2500MM,D=17.3MM,CLAV.TER PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDARD, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA DE 17.3 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA | |
| | | Ma d'obra..... | 14,59 |
| | | Materials..... | 14,54 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 29,13 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|-----------------|
| 07.08 | U | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300, 2 PORTES, MOD: MX10103/2P REF: 0473056-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM | |
| | | Ma d'obra..... | 42,32 |
| | | Materials..... | 1.049,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1.091,32 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|----------------------------------|----|--|-----------------|
| CAPITOL 08 ESCOMESA AIGUA | | | |
| 08.01 | U | PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA. A JUSTI- FICAR. | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1.250,00 |
| 08.02 | U | COMPTA.AIGUA ELECTR. P/AIGUA FREDA,CLASSE C,CALIBRE 15MM,QN=1.5M COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGI- CA C, CALIBRE NOMINAL 15 MM, CABAL NOMINAL 1.5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROS- CADES, APTE PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTA O VERTICAL, CON- NECTATA A UNA BATERIA O A UN RAMAL | |
| | | Ma d'obra..... | 7,18 |
| | | Materials..... | 111,30 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 118,48 |
| 08.03 | U | VÀLVULA ESF.MANUAL LLAUTÓ RECTAENTRADA P/CONNECTAR PE,D=25MM,SOR VÀLVULA D'ESFERA MANUAL DE LLAUTÓ RECTA , ENTRADA PER A CONNECTAR POLIETILÈ DE DIÀMETRE 25MM, SORTIDA ROSCADA DE DIÀMETRE 15MM, PER A FAÇANES, MUNTADA | |
| | | Ma d'obra..... | 9,31 |
| | | Materials..... | 12,18 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 21,49 |
| 08.04 | U | BASTIM.+TAPA FOS.DÚC.,P/PERICÓ SERV.,RECOLZADA,PAS ÚTIL 300X300M BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 300X300 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL-LOCAT AMB MORTER | |
| | | Ma d'obra..... | 18,94 |
| | | Materials..... | 19,12 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 38,06 |
| 08.05 | U | PERICÓ REGIST.FORM.PREF.SENSE FONS,30X30X33 CM,P/INST.SERVEIS,S/ PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 30X30X33 CM, PER A INSTAL-LACIONS DE SERVEIS, COL-LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ | |
| | | Ma d'obra..... | 36,47 |
| | | Maquinaria..... | 8,47 |
| | | Materials..... | 18,77 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 63,71 |
| 08.06 | U | ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300, 1 PORTA, MOD: MX1053 REF: 0473014-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM | |
| | | Ma d'obra..... | 42,32 |
| | | Materials..... | 696,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 738,32 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--|----|--|---------------|
| CAPITOL 09 PAVIMENTS - OBRA CIVIL | | | |
| 09.01 | M2 | PAVIMENT FORMIGÓ HA-25. E=25CM BASE DE FORMIGÓ HA-20 DE 25 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLE-JAT. S'INCLOU ARMAT MALLA ME 15x15 CM d:12-12mm B500SD , I L'ENCOFRAT DE LÍMITS | |
| | | Ma d'obra..... | 5,72 |
| | | Maquinaria..... | 0,06 |
| | | Materials..... | 30,83 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 36,61 |
| 09.02 | M2 | BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLE-JAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | |
| | | Ma d'obra..... | 3,47 |
| | | Maquinaria..... | 0,06 |
| | | Materials..... | 16,04 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 19,57 |
| 09.03 | M | VORADA RECTA, 20X20 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 20X20 CM. DE SECCIÓ COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. | |
| | | Ma d'obra..... | 15,32 |
| | | Maquinaria..... | 0,17 |
| | | Materials..... | 20,18 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 35,68 |
| 09.04 | M | GUAL VEHICLES FORM, G-60, CENTRAL, 60X18/30 GUAL DE VEHICLES DE VORADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. | |
| | | Ma d'obra..... | 25,66 |
| | | Maquinaria..... | 0,17 |
| | | Materials..... | 93,41 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 119,25 |
| 09.05 | U | CAPÇAL GUAL VEHICLES FORM, G-60, 40X62X30 CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, DE 40X62X30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. | |
| | | Ma d'obra..... | 12,83 |
| | | Maquinaria..... | 0,08 |
| | | Materials..... | 126,09 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 139,00 |
| 09.06 | M | BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | |
| | | Ma d'obra..... | 2,52 |
| | | Maquinaria..... | 0,26 |
| | | Materials..... | 4,75 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 7,53 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------------|
| 09.07 | M | RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | |
| | | Ma d'obra..... | 6,17 |
| | | Maquinaria..... | 0,11 |
| | | Materials..... | 7,84 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 14,13 |
| 09.08 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | |
| | | Ma d'obra..... | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | 0,18 |
| | | Materials..... | 12,01 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 26,25 |
| 09.09 | M2 | PAV.PANOT GRIS, 20X20X8 CM, 4 PASTILLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X8 CM DE 4 PASTILLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | |
| | | Ma d'obra..... | 14,06 |
| | | Maquinaria..... | 0,18 |
| | | Materials..... | 21,29 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 35,53 |
| 09.10 | M2 | SUBBASE ZA-40, E=25 CM. al 98% SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,27 |
| | | Maquinaria..... | 1,73 |
| | | Materials..... | 11,43 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 13,43 |
| 09.11 | M2 | BASE ZA-40, E=25 CM., AL 98% BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,27 |
| | | Maquinaria..... | 1,73 |
| | | Materials..... | 11,43 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 13,43 |
| 09.12 | M2 | PAV.FORM HM-20, E=20 CM, FIBRES DE POLIPROPILÉ. PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. | |
| | | Ma d'obra..... | 3,47 |
| | | Maquinaria..... | 0,66 |
| | | Materials..... | 18,92 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 23,05 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|--------------|
| 09.13 | M2 | PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRES DE POLIPROPILEÉ PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. INCLOU P.P ENCOFRAT DE LÍMITS I ESCALA | |
| | | Ma d'obra..... | 3,47 |
| | | Maquinaria..... | 0,66 |
| | | Materials..... | 14,68 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 18,81 |
| 09.14 | M2 | PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRE DE POLIPROPILÉ, 4KG/M2 PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLIPROPILÉ 600gr/m2, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 4 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÉ, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. | |
| | | Ma d'obra..... | 7,42 |
| | | Maquinaria..... | 0,99 |
| | | Materials..... | 18,67 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 27,08 |
| 09.15 | M | GRAÓ PREF.FORMIGÓ, PEÇA 40X36X15 CM GRAÓ DE PECES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE COLOR GRIS DE 40X36X15 CM. COL·LOCADES I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:2:10 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L..INCLOU P.P. DE TALL DE PECES | |
| | | Ma d'obra..... | 18,22 |
| | | Maquinaria..... | 0,18 |
| | | Materials..... | 18,47 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 36,87 |
| 09.16 | M3 | EXC.RASA, A L'ABOCADOR EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | |
| | | Ma d'obra..... | 1,06 |
| | | Maquinaria..... | 37,65 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 38,71 |
| 09.17 | KG | ACER B/CORRUGADES B500SD, MURS DE CONTENCIÓ ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ | |
| | | Ma d'obra..... | 0,91 |
| | | Materials..... | 0,85 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1,76 |
| 09.18 | M3 | FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-150, D.20, CAMIÓ FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ | |
| | | Ma d'obra..... | 6,63 |
| | | Materials..... | 75,99 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 82,62 |
| 09.19 | M2 | ENCOFRAT A DUES CARES, VIST ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL·LICS I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS. | |
| | | Ma d'obra..... | 23,17 |
| | | Materials..... | 6,24 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 29,41 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|---------------|
| 09.20 | M3 | FORMIGÓ MURS CONTENCIÓ, HA-25/P/20/IIa, CAMIÓ FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIa I ABOCAT DESDE CAMIÓ | |
| | | Ma d'obra..... | 13,26 |
| | | Materials..... | 92,22 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 105,48 |
| 09.21 | M | GABIÓ, D.4, PAS MALLA 10X5 CM DE 2X0,4X0,5 M. REOMPLERT FORMIGÓ GABIÓ, MUNTAT EN MODULS DE 2X0,4X0,5 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSES P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT AMB FORMIGÓ RECICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL·LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRRANT. | |
| | | Ma d'obra..... | 20,08 |
| | | Materials..... | 57,98 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 78,06 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|------------------------------|----|--|---------------|
| CAPITOL 10 JARDINERIA | | | |
| 10.01 | U | ARRENCADA D'ARBRES ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR I TAXA | |
| | | Ma d'obra..... | 22,95 |
| | | Maquinaria..... | 39,46 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 62,41 |
| 10.02 | M3 | APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA, PER A JARDINERES I/O PARTERRES. CARACTERÍSTIQUES: TEXTURA: FRANCA O FRANCA ARENOSA. EXEMPTA DE MATERIALS AMB UNA GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 14 MM. PH: ENTRE 6,5 I 7,5 CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA COM A MÀXIM DE 2 DS/M (EXTRACTE DE PASTA SATURADA) CARBONAT CÀLCIC INFERIOR AL 10% PES SEC MATÈRIA ORGÀNICA OXIDABLE ENTRE 3 I 6 % . PES SEC HAN D'ESTAR LLIURES DE PATOGENS, MALES HERBES I CONTAMINATS QUE PUGUIN AFECTAR NEGATIVAMENTAL DESENVOLUPAMENT DE LES PLANTES. | |
| | | Ma d'obra..... | 19,88 |
| | | Materials..... | 37,26 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 57,14 |
| 10.03 | M2 | MANTA DE COCO, DUPONT PLANTEX SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ XARXA DE COCO EN SUPERFÍCIE, D'UN GRAMATGE DE 65 A 70 GR/M2 TIPUS DUPONT PLANTEX O EQUIVALENT. FIXADA AMB GRAPES D'ACER CORRUGAT EN FORMA D'U, D.10 MM I DE 20-10-20 CM., AMB LA DENSITAT NECESSARIA EN FUNCIÓ DE LA PENDENT DEL TERRENY. S'INCLOU LA PREPARACIÓ PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE DEL TERRENY I P.P. DE TALLS I FORMACIÓ DE FORATS PER A L'ENTREGA AMB ARQUETES, ARBRAT, CONTORNS DEL PARTERRE. TOTALMENT INSTAL·LADA. | |
| | | Ma d'obra..... | 0,58 |
| | | Materials..... | 2,58 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,16 |
| 10.04 | U | PLANTACIÓ ARBUSTIVA, C-10L PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-10L. | |
| | | Ma d'obra..... | 5,31 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 5,31 |
| 10.05 | U | TILIA TOMENTOSA, 18-20, CONTENIDOR TILIA TOMENTOSA, DE 2518 A 230 CM DE PERÍMETRE, AMB CONTENIDOR. LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY | |
| | | Materials..... | 150,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 150,00 |
| 10.06 | U | Tutor simp. arbre,1roll,D=8cm, llarg. 2m, clav.30cm,1abraçadora re Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú | |
| | | Ma d'obra..... | 6,54 |
| | | Materials..... | 7,06 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 13,60 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|---------------------------------|----|---|------|
| CAPITOL 11 MÒDULS GATERA | | | |
| 11.01 | U | MÒDUL GATERA Subministre i Col·locació de mòdul per a gatera fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: | |
| | | Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC | |
| | | Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de poliester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recol·locament de neoprè 80x80x10mm | |
| | | Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinilica de PVC clase34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |
| | | Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini. Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini. Vidres laminats 3+3 incolor / butiral de color traslucid | |
| | | Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. | |
| | | Prestatges: Estructura metàl·lica composta per perfils LN 40mm. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de poliester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Inclou forat per mecanitzat i fixació encimera. Tot segons plànols i indicacions de la DF. Encimera de formica dibuix de fusta de 30mm d'espessor amb els cantell i forats laminats. | |
| | | Accés gats: Estructura metàl·lica de perfil U 40x40x1.5mm, per a formació de mòdul 100x66x40cm, format per panel sandwich de 30mm color gris per accés a de gats a pati. totalment segellat amb masilla MS, garantint l'estanquitat. Segons plànols i indicacions de la DF. | |
| | | Instal·lació elèctrica - enllumenat: Xarxa elèctrica de distribució interior de gatera amb 3 circuits interiors (iluminació interior, endolls i iluminació exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interrup- | |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--------------|----------|---|--|
| | | tors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. | |
| | | Plafó LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent | |
| | | Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat. | |
| | | Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. | |
| | | Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'cer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat. | |
| | | Instal·lació Sanejament: Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst. | |
| | | Transport: Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final. | |
| | | | Ma d'obra..... 789,89 Materials..... 4.850,00 TOTAL PARTIDA..... 5.639,89 |
| 11.02 | U | MÒDUL A Subministre i Col·locació de mòdul A amb 2 zones, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estàndard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, guix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|--------------|----------|---|--|
| | | Tancament practicable: Finestra d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini Finestra d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini Vidres 6+12+4 incolor batent + butíral de color traslucid el fix. | |
| | | Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i reblló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. | |
| | | Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada: Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'inox. | |
| | | Instal·lació elèctrica - enllumenat: Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior,previsió AA (1 a cada sala + 1 exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. | |
| | | Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent | |
| | | Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat. | |
| | | Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. | |
| | | Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'cer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat. | |
| | | Instal·lació Sanejament: Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst. | |
| | | Transport: Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final. | |
| | | | Ma d'obra..... 1.222,42 Materials..... 7.425,00 TOTAL PARTIDA..... 8.647,42 |
| 11.03 | U | MÒDUL B Subministre i Col·locació de mòdul B amb 1 zona i 1 lavabo, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior meca- | |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|------|----|--|------|
| | | <p>nitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recol·liment de neoprè 80x80x10mm.</p> <p>Estructura interior amb tubular 60x40i 40x40, amb reforços per ancoratge d'elements, termo,etc...inclou forats per pas d'instal·lacions, tot pintat a la pols.</p> | |
| | | <p>Tancament vertical:</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per envà interior, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 30mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> | |
| | | <p>Tancament horitzontal Terra:</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> | |
| | | <p>Tancament horitzontal Sostre:</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> | |
| | | <p>Tancament practicable:</p> <p>Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini</p> <p>Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini</p> <p>Vidres 6+12+4 incolor (zona1) i butiral de color traslucid (lavabo).</p> | |
| | | <p>Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i reblló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre.</p> | |
| | | <p>Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada:</p> <p>Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'inox.</p> | |
| | | <p>Instal·lació elèctrica - enllumenat:</p> <p>Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior, termo); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF.</p> | |
| | | <p>Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent</p> | |
| | | <p>Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat.</p> | |
| | | <p>Instal·lació aigua:</p> <p>Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera, rentadora, lavabo, termo, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X) aïllat, que connecta la derivació parti-</p> | |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU | | | | | | |
|---------------------------|------------------|---|---|----------------|----------|----------------|-----------|---------------------------|------------------|
| | | <p>cular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. Inclou pas d'aigua calenta i freda de mòdul B a A.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'acer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Conjunt de Lavabo:</p> <p>Subministrament i instal·lació de Conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format per:</p> | | | | | | | |
| | | <p>Vàter de porcellana sanitària amb dipòsit baix gamma mitja, color blanc, compost de tassa, seient, tapa especial, mecanisme de doble descàrrega, sortida dual amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús aixeta de regulació, enllaç d'alimentació flexible i closa amb silicona.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Lavabo de porcellana sanitària amb semipedestal, gamma bàsica, color blanc, de 520x410 mm, aixeteria temporitzada, gamma bàsica, acabat cromat, amb airejador i desguàs, acabat amb sífó botella. Inclús aixetes de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i segellat amb silicona.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Formació de pendents per a plat de dutxa enressat amb el paviment, reixa de desguàs d'acer inoxidable, amb joc de desguàs, amb aixeteria monocomandament, gamma bàsica, acabat cromat. Inclús segellat amb silicona.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret, abatible, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 790x130 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix, amb porta-rotlles de paper higiènic. Inclús elements de fixació.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret, fixe, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 500x100 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix. Inclús elements de fixació.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Mirall laminat 3+3 per a penjar de mides 30*80cm</p> | | | | | | | |
| | | <p>Instal·lació Sanejament:</p> <p>Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Equipament</p> <p>Termo elèctric per al servei d'A.C.S., mural vertical, resistència blindada, capacitat 50 l, potència 2 kW, de 553 mm d'altura i 450 mm de diàmetre, format per bóta d'acer vitrificat, aïllament d'escuma de poliuretà, ànode de sacrifici de magnesi. Inclús suport i ancoratges de fixació a parament, vàlvula de seguretat antiretorn, claus de tall d'esfera, tirantets flexibles, tant a l'entrada d'aigua com a la sortida. Totalment muntat, connexionat i provat.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Rentadora carga frontal - Bosch WAN24268ES, 8kg, 1200rpm o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Assecadora Balay 3SB286B, 8 kg o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament.</p> | | | | | | | |
| | | <p>Transport:</p> <p>Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final.</p> | | | | | | | |
| | | | <table> <tr> <td>Ma d'obra.....</td> <td>1.222,42</td> </tr> <tr> <td>Materials.....</td> <td>10.155,00</td> </tr> <tr> <td>TOTAL PARTIDA.....</td> <td>11.377,42</td> </tr> </table> | Ma d'obra..... | 1.222,42 | Materials..... | 10.155,00 | TOTAL PARTIDA..... | 11.377,42 |
| Ma d'obra..... | 1.222,42 | | | | | | | | |
| Materials..... | 10.155,00 | | | | | | | | |
| TOTAL PARTIDA..... | 11.377,42 | | | | | | | | |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|--------------|
| 11.04 | M2 | ESTRUCTURA COBERTA Subministrament, fabricació i instal·lació d'entramat metàl·lic i xapa per a coberta, composta per: Perfils en acer S275J Entramat curvat i mecanitzat a taller, pintat al pols microtexturitzat, compost per: Perfil quadrat 100x100x2mm curvat i tapat a les cantonades, perfil recte 100x100x4mm per encaixe amb mòdul de gatera, mecanitzat a taller segons plànols, unió mitjançant cargol M16, arandel·les i tuerca. Acabat pintat al pols microtexturitzat color segons DF. Entramat metàl·lic Z galvanitzat Perfil Z 100.2mm galvanitzat, fixat mecànicament entre ells i a perfil quadrat, amb cargols auto-perforant rosca xapa diàmt. 5.5 amb arandela i junta de goma. A les cantonades doble cargol. Canal recollida aigües: Canal de recollida d'aigües rectangular, espesor 1mm, per ambos costats color verde oliva de 25 micres. Xapa minionda curvada per cobrició: Cobertura de xapa minionda perfil 18/76/1064 espesor= 0,6mm, galvanitzada i prelacada color verde oliva de 25 micres. Amb un cavalcament lateral de 2 ones. Fixació, cada 4 ones, a la part superior de l'ona amb cargols auto-perforant rosca xapa diàmt. 4.2 amb arandela i junta de goma. A les cantonades i cavalcament fixació doble (1 a cada ona). Inclou suport per fixació a la part superior de l'ona. Tot segons detalls i indicacions de la DF. El preu inclou també els cargols, els talls, les escapçadures, les peces especials, els casquets i els elements auxiliars de muntatge. | |
| | | Ma d'obra | 25,82 |
| | | Materials..... | 46,75 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 72,57 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|---|----|--|---------------|
| CAPITOL 12 SERRALLERIA - TANCAMENT | | | |
| 12.01 | m | Reixat acer h=2m,tela met.torsió simp.,galv.+plastif.,pas=50mm,D Reixat d'acer d'alçària 2 + peça superior en angle (+0.30), amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre i 2 m d'altura, (intermedi, interior, extrem i en escaire)+ peça superior en angle, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | |
| | | Ma d'obra..... | 5,74 |
| | | Materials..... | 24,12 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 29,86 |
| 12.02 | m2 | Reixat de sostre, tela torsió simple, galv + plastificat Reixat d'acer per cobrició del sostre, amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre unió amb peça amb angle. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | |
| | | Ma d'obra..... | 2,87 |
| | | Materials..... | 17,94 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 20,81 |
| 12.03 | M | REIXAT D'ACER DE 2,40 M D'ALÇÀRIA FORMAT PER PANELLS 50X200X5MM Reixat d'acer de 2,4 m d'alçària format per panells de 2,5 x 2,4 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament, i suports verticals de tub de secció circular de rectangular 80x80 mm i 1,5 mm de gruix, situats cada 2,54 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. | |
| | | Ma d'obra..... | 8,26 |
| | | Materials..... | 60,12 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 68,38 |
| 12.04 | u | porta gatera 01 + reixat lateral Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per porta, panells laterals de 0,55 x 2 i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, pern regulable, pany de cop i clau i pom. | |
| | | Ma d'obra..... | 34,43 |
| | | Materials..... | 286,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 320,45 |
| 12.05 | u | porta gatera 02 + reixat superior Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per dues portes i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó i ancorat a estructura metàl·lica. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i doble porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, pern regulable, pany de cop i clau i pom. | |
| | | Ma d'obra..... | 34,43 |
| | | Materials..... | 405,02 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 439,45 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|--|---------------|
| 12.06 | u | porta simple a pati h=200cm Porta 0,80x2,00m marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | |
| | | Ma d'obra..... | 17,21 |
| | | Materials..... | 185,26 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 202,47 |
| 12.07 | u | porta doble accés gatera, accés patis h=240cm Porta doble batent de 0,80x2,40m i 2,00x2,40m, marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i pom. | |
| | | Ma d'obra..... | 40,17 |
| | | Materials..... | 575,60 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 615,77 |
| 12.08 | M | PASSAMÀ D.50, MUNTANTS 1 M PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT. SEGONS PLÀNOL. | |
| | | Ma d'obra..... | 39,04 |
| | | Materials..... | 34,31 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 73,35 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------------------------|----|---|---------------|
| CAPITOL 13 VARIS | | | |
| 13.01 | U | BANC MODO FSC, 180 FABREGAS BANC DE FUSTA CERTIFICADA, TIPUS MODO10-1800-PC O EQUIVALENTE, FUSTA FSC DE 180 CM DE LLARGÀRIA (7 LLISTONS) AMB SUPORTS D'ALUMINI ANODITZAT (AG3), I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. INCLOUS PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ. | |
| | | Ma d'obra..... | 41,95 |
| | | Materials..... | 461,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 502,95 |
| 13.02 | U | MALLA OCULTACIÓ 95% 400X300 Subministrament i col·locació de malla d'ocultació de fibres de polipropilè negres amb 95% d'ocultació, reforç perimetral i ullals metàl·lics per la seva fixació amb brides color negre. | |
| | | Ma d'obra..... | 11,47 |
| | | Materials..... | 25,60 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 37,07 |
| 13.03 | M | TANCA MIMBRE NACIONAL 3X1MTS Subministrament i col·locació de MIMBRE NACIONAL com a sòcol entre patis de gateres, fixació amb brides color marró.. | |
| | | Ma d'obra..... | 2,87 |
| | | Materials..... | 8,25 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 11,12 |
| 13.04 | U | MÒDUL SORTIDA GATERA Estructura metàl·lica de perfil rectangular 30x30x1.5mm, per a formació de mòdul 40x40x40cm, recobriments formant tunel + porta amb dibon 3mm color gris amb protecció UV, fixació amb remat acero inoxidable. Inclou perfil U per a col·locació de porta (dibon) en posició oberta i tancada. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat. Segons plànols i indicacions de la DF. Totalment instal·lada | |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 72,50 |
| 13.05 | U | APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT DE 5 CM. DE DIÀMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER | |
| | | Ma d'obra..... | 26,22 |
| | | Maquinària..... | 0,02 |
| | | Materials..... | 51,21 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 77,45 |
| 13.06 | U | CARTELL INFORMATIU CARTELL INFORMATIU PER A TANCA MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT TOTALMENT COL·LOCAT | |
| | | Ma d'obra..... | 16,77 |
| | | Materials..... | 129,92 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 146,69 |
| 13.07 | U | RAMPA ACCESSIBLE 100x100 10% ALUMINI GRAVAT Rampa Accessible d'alumini anoditzat gravat i antilliscant per a accessibilitat en cadira de rodes de mides 100x100cm, alçada 10cm. Amb proteccions laterals. | |
| | | Materials..... | 175,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 175,00 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------------------------------------|----|---|--------------|
| CAPITOL 14 SEGURETAT I SALUT | | | |
| 14.01 | U | CASC SEGURETAT,P/ÚS NORMAL,CONTRA COPS,POLIETILÈ,P<=400G,UNE-EN CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 812 | |
| | | Materials..... | 6,88 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 6,88 |
| 14.02 | U | ULLERES ANTIIMP.ST.,MUNTURA UNIV.,VISOR TRANSP.C/ENTELEM.,UNE-EN ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES, ESTÀNDARD AMB MUNTURA UNIVER-SAL O POLIVALENTS UTILITZABLES SOBREPOSADES A ULLERES GRADUADES, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTELEMAMENT, HOMOLO- GADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168. | |
| | | Materials..... | 7,77 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 7,77 |
| 14.03 | U | ULLERES P/TALL OXIACET.,MUNTURA ACER/PVC,VISORS D=50MM.FOSC,UNE- ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB MUNTURA UNIVER- SAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169 | |
| | | Materials..... | 5,66 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 5,66 |
| 14.04 | U | PROTECTOR TIPUS ORELLERA,ACOPABLE CASC SEGURETAT,UNE-EN 352/397 PROTECTOR AUDITIU TIPUS ORELLERA ACOPLABLE A CASC INDUSTRIAL DE SE- GURETAT, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352, UNE-EN 397 I UNE-EN 458 | |
| | | Materials..... | 22,47 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 22,47 |
| 14.05 | u | PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458 | |
| | | Materials..... | 0,25 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 0,25 |
| 14.06 | u | MASCARETA AUTOFILTRANT C/POLSIM+VAP.TÒX FFP2 Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics,FFP2 homologada segons UNE-EN 405 | |
| | | Materials..... | 3,98 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,98 |
| 14.07 | U | GUANTS P/ÚS GRAL.,PELL+COTÓ,SUBJ.CANELL PARELLA DE GUANTS PER A ÚS GENERAL, AMB PALMELL, ARTELLS, UNGLES I DITS ÍNDEX I POLZE DE PELL, DORS DE LA MÀ I MANIGUET DE COTÓ, FOLRE IN- TERIOR, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL | |
| | | Materials..... | 1,73 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 1,73 |
| 14.08 | U | GUANTS ALTA RESIS.TALL ABRAS.FERRALL.,CAUTXÚ+COTÓ,SUBJ.CANELL,UN PARELLA DE GUANTS D'ALTA RESISTÈNCIA AL TALL I A L'ABRASSIÓ PER A FER- RALLISTA, AMB DITS I PALMELL DE CAUTXÚ RUGÓS SOBRE SUPORT DE COTÓ, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 388 I UNE-EN 420 | |
| | | Materials..... | 2,98 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 2,98 |
| 14.09 | U | GUANTS DIELEC.P/B.T.,CAUTXÚ,MANIG.<1/2AVANTB. PARELLA DE GUANTS DIELECTRICS PER A BAIXA TENSIÓ, DE CAUTXÚ, AMB MA- NIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ | |
| | | Materials..... | 41,70 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 41,70 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|--------------|
| 14.10 | U | PARELLA BOTES SEGURETAT,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLIS PARELLA DE BOTES DE SEGURETAT RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL REC TI- FICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I AN- TIESTÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LENGÜETA DE MANXA, DE DES- PRENIMENT RÀPID, AMB PLANILLES I PUNTERA METÀL·LIQUES | |
| | | Materials..... | 35,50 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 35,50 |
| 14.11 | U | PARELLA BOTES DIELEC.,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLISC. PARELLA DE BOTES DIELECTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL REC- TIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LENGÜETA DE MANXA, DE DESPRENIMENT RÀPID, SENSE FERRAMENTA METÀL·LICA, AMB PUNTERA RE- FORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843 | |
| | | Materials..... | 72,04 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 72,04 |
| 14.12 | U | CINTURÓ ANTIVIB.,AJUST./TRANSPI. CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLE | |
| | | Materials..... | 24,89 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 24,89 |
| 14.13 | U | ARMILLA P/SENYALIS.,TIRES REFLECT.CINT./PIT/ESQU.,UNE-EN 471 ARMILLA PER A SENYALISTA AMB TIRES REFLECTORES A LA CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471 | |
| | | Materials..... | 20,05 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 20,05 |
| 14.14 | U | IMPERMEABLE JAQ.+CAP.+PANT.,P/O.PÚB.,PVC SOLD.,G=0,4MM,VIU,UNE-E IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES PÚBLI- QUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU, HOMOLOGAT SE- GONS UNE-EN 340 | |
| | | Materials..... | 6,53 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 6,53 |
| 14.15 | M | TANCAT PERIMETRAL DE DELIMITACIÓ D'EXCAVACIONS OBERTES Delimitació de la zona d'excavacions obertes mitjançant tancat perimetral format per tanques de vianants de ferro, de 1,10x2,50 m, color groc, amb barrots verticals muntats sobre bastidor de tub, amb dos peus metàl·lics, amortitzables en 10 usos. | |
| | | Ma d'obra..... | 3,39 |
| | | Materials..... | 1,80 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 5,19 |
| 14.16 | M2 | PLATAFORMA METAL·LICA PER A PAS DE RASES. PLATAFORMA DE PLANXA METÀL·LICA DE 8 MM. DE GRUIX PER A PAS DE PER- SONES PER SOBRE DE RASES I OBERTURES, AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS | |
| | | Ma d'obra..... | 2,65 |
| | | Maquinària..... | 3,19 |
| | | Materials..... | 3,67 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 9,51 |
| 14.17 | M | TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT. TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDA- DA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D. BASTIDOR DE 3,50X2 M DE TUB DE 40 MM DE D. FIXATA A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, I AMB EL DESMUNTATGE IN- CLÓS | |
| | | Ma d'obra..... | 2,65 |
| | | Materials..... | 0,92 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 3,57 |

QUADRE DE PREUS 2

| CODI | UD | RESUM | PREU |
|-------|----|---|---------------|
| 14.18 | U | BALISA LLUMINOSA Balisa lluminosa intermitent per a senyalització, de color ambre, amb llum Led, amortitzable en 10 usos, alimentada per 2 piles de 6 V 4R25. | |
| | | Ma d'obra..... | 3,31 |
| | | Materials..... | 11,06 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 14,37 |
| 14.19 | U | PLACA DE SENYALITZACIO DE SEGURETAT LABORAL. PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL, DE PLANXA D'ACER LLISA SERIGRAFIADA, DE 40X33 CM, FIXADA MECÀNICAMENT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS | |
| | | Ma d'obra..... | 6,63 |
| | | Materials..... | 18,98 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 25,61 |
| 14.20 | H | MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT | |
| | | Ma d'obra..... | 28,70 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 28,70 |
| 14.21 | U | CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA | |
| | | Ma d'obra..... | 0,40 |
| | | Materials..... | 6,87 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 7,27 |
| 14.22 | U | LLOGUER DE CASETA PREFABRICADA PER A VESTUARI,LAVABOS I MENJADOR Mes de lloguer de caseta prefabricada per vestuaris, banys petit i menjador en obra, de dimensions 7,87x2,33x2,30 m (18,40 m²), composta per: divisions interiors, portes interiors, estructura metàl·lica, tancaments de xapa amb acabament de pintura prelacada, coberta de xapa, aïllament interior, instal·lació d'electricitat, tubs fluorescents i punt de llum exterior, finestres d'alumini amb lluneta i reixes, porta d'entrada de xapa, sòl d'aglomerat revestit amb PVC continu i poliestirè amb recolzament en base de xapa i revestiment de tauler en parets. El preu inclou la neteja i el manteniment de la caseta durant el període de lloguer. | |
| | | Materials..... | 305,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 305,00 |
| 14.23 | U | TRANSPORT CASETA PREFABRICADA. | |
| | | Ma d'obra..... | 28,90 |
| | | Maquinaria..... | 220,00 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 248,90 |
| 14.24 | U | FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GE FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GENERAL DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL | |
| | | Materials..... | 106,90 |
| | | TOTAL PARTIDA..... | 106,90 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|--|--|-----|-----------|---------|--------|-----------|-----------|
| CAPITOL 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES | | | | | | | |
| 01.01 | M TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | | | | | | |
| | VORERA | 2 | 4,600 | | | 9,200 | |
| | | 2 | 1,800 | | | 3,600 | |
| | | | | | | | 12,80 |
| 01.02 | M ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | | | | |
| | | 1 | 4,600 | | | 4,600 | |
| | | | | | | | 4,60 |
| 01.03 | M2 DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | | | | |
| | | 1 | 4,600 | 1,700 | | 7,820 | |
| | | | | | | | 7,82 |
| 01.04 | M3 EXC.TERRES, ESPLANACIÓ, A L'OBRA EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. | | | | | | |
| | | 2 | 60,000 | 0,200 | | 24,000 | |
| | | | | | | | 24,00 |
| 01.05 | M2 REPÀS CAIXA PAV., AL 95% REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | | | | | | |
| | terreny actual | 1 | 1.655,000 | | | 1.655,000 | |
| | | | | | | | 1.655,00 |
| 01.06 | M3 REBLERT ESPLANADA, TERRES APORTACIÓ, AL 95% TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. | | | | | | |
| | TRAM AA' | 1 | 291,500 | | | 320,650 | 1.1 |
| | TRAM BB' | 1 | 274,500 | | | 301,950 | 1.1 |
| | TRAM CC' | 1 | 232,500 | | | 255,750 | 1.1 |
| | TRAM DD' | 1 | 225,000 | | | 247,500 | 1.1 |
| | TRAM EE' | 1 | 223,500 | | | 245,850 | 1.1 |
| | TRAM FF' | 1 | 226,000 | | | 248,600 | 1.1 |
| | TRAM GG' | 1 | 213,000 | | | 234,300 | 1.1 |
| | TRAM HH | 1 | 72,000 | | | 79,200 | 1.1 |
| | TRAM II' | 1 | 35,000 | | | 38,500 | 1.1 |
| | TERRA VEGETAL | -1 | 9,690 | | | -9,690 | 1 |
| | TOT-U | -1 | 760,000 | 0,250 | | -190,000 | 1 |
| | | -1 | 612,000 | 0,250 | | -153,000 | |
| | | | | | | | 1.619,61 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|------------------------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 02 SANEJAMENT | | | | | | | |
| 02.01 | M TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | | | | | | |
| | tall a pou | 2 | 9,500 | | | 19,000 | |
| | | | | | | | 19,00 |
| 02.02 | M3 EXC.RASA, SOBRANT A ABOCADOR EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY I ASFALT (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES I P.P. D'ALTRES MATERIALS A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | | | | | | |
| | diam50 | 9 | 2,500 | 0,300 | 0,350 | 2,363 | |
| | | 2 | 0,750 | 0,300 | 0,350 | 0,158 | |
| | | 2 | 1,500 | 0,300 | 0,350 | 0,315 | |
| | | 1 | 2,500 | 0,300 | 0,350 | 0,263 | |
| | | 1 | 8,250 | 0,300 | 0,350 | 0,866 | |
| | | 5 | 4,200 | 0,300 | 0,350 | 2,205 | |
| | diam 125 | 4 | 9,800 | 0,350 | 0,500 | 6,860 | |
| | | 1 | 3,000 | 0,350 | 0,500 | 0,525 | |
| | | 1 | 9,000 | 0,350 | 0,500 | 1,575 | |
| | | 1 | 9,500 | 0,350 | 0,500 | 1,663 | |
| | diam 200 | 1 | 20,750 | 0,400 | 0,600 | 4,980 | |
| | | 2 | 2,000 | 0,400 | 0,650 | 1,040 | |
| | diam 250 | 1 | 37,000 | 0,450 | 1,150 | 19,148 | |
| | | 1 | 15,750 | 0,600 | 1,500 | 14,175 | |
| | | 1 | 15,750 | 1,200 | 0,300 | 5,670 | |
| | | | | | | | 61,81 |
| 02.03 | M ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | | | | |
| | | 1 | 1,200 | | | 1,200 | |
| | | | | | | | 1,20 |
| 02.04 | M2 DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | | | | |
| | | 1 | 1,700 | 1,200 | | 2,040 | |
| | + canonada aigua | 1 | 1,300 | 0,300 | | 0,390 | |
| | | | | | | | 2,43 |
| 02.05 | U EMBORNAL, BAST+REIXA BAST+REIXA DE FOSA D12 -V C-250 30X30, H=4 EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GGG40 DE FABREGAS O EQUIVALENT DE 30X30 CM - CLASE C-250. I MARC DE 4 CM. D'ALÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A. | | | | | | |
| | | 2 | | | | 2,000 | |
| | | | | | | | 2,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|-------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| 02.06 | U CONNEXIONAT A XARXA DE CLAV. O POU EXIST. CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COLLECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUAIS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MORTER M-40A, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | | | | | | |
| | carrer | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 02.07 | M3 REBLERT RASA, TERRES L'OBRA REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | | | | | | |
| | diam50 | 9 | 2,500 | 0,300 | 0,050 | 0,338 | |
| | | 2 | 0,750 | 0,300 | 0,050 | 0,023 | |
| | | 2 | 1,500 | 0,300 | 0,050 | 0,045 | |
| | | 1 | 2,500 | 0,300 | 0,050 | 0,038 | |
| | | 1 | 8,250 | 0,300 | 0,050 | 0,124 | |
| | | 5 | 4,200 | 0,300 | 0,050 | 0,315 | |
| | diam 125 | 4 | 9,800 | 0,350 | 0,150 | 2,058 | |
| | | 1 | 3,000 | 0,350 | 0,150 | 0,158 | |
| | | 1 | 9,000 | 0,350 | 0,150 | 0,473 | |
| | | 1 | 9,500 | 0,350 | 0,150 | 0,499 | |
| | diam 200 | 1 | 20,750 | 0,400 | 0,200 | 1,660 | |
| | | 2 | 2,000 | 0,400 | 0,250 | 0,400 | |
| | diam 250 | 1 | 37,000 | 0,450 | 0,700 | 11,655 | |
| | | 1 | 15,750 | 0,600 | 1,800 | 17,010 | |
| | | | | | | | 34,80 |
| 02.08 | M3 REBLERT RASA, TERRES APORTACIÓ REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTECs, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | | | | | | |
| | diam 250 | 1 | 15,750 | 0,600 | 1,350 | 12,758 | |
| | | | | | | | 12,76 |
| 02.09 | M CANAL FORMIGÓ PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM CANAL DE RECOLLIDA D'AIGÜES PLUVIALS AMB PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM EN FORMA DE 'V' I ACABAT LLISCAT. S'INCLOU L'EXCAVACIÓ, REBLIMENT I DAU DE FORMIGÓ I PICONATGE, TOTALMENT INSTAL·LADA. | | | | | | |
| | | 1 | 95,000 | | | 95,000 | |
| | | | | | | | 95,00 |
| 02.10 | U PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, B125 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ | | | | | | |
| | gatera | 5 | | | | 5,000 | |
| | accés | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 6,00 |
| 02.11 | U PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, C250 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | | | | | | |
| | via interior | 2 | | | | 2,000 | |
| | | | | | | | 2,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|-------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| 02.12 | U PERICÓ REGISTRABLE, 60X60 CM, C250 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 60X60X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | | | | | | |
| | accés | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 02.13 | m Canal de drenatge amb reixa galv. ACO 4ALL 100H92 o equivalent Conjunt de canal de drenatge ACO 4ALL 100H92 (codi: 00319700) o equivalent de polietileno de alta densitat (HDPE) color negre, amb reixa tipus passera d'acer galvanitzat de classe de carrega A15 segons EN1433. Amb sistema de fixació per pestanya. Amb secció interior de 57cm2 i premarca de sortida vertical DN/OD110. Longitud 1000mm, alçada exterior 92mm i ample exterior 120mm. Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 300 mm i de 130 a 160 mm d'alçada, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix. A instal·lar amb el formigonat de la solera. Inclou part proporcional de tapes laterals i tub 110 de PVC de sortida, colze i aclopmament a tub 125mm. | | | | | | |
| | gatera doble | 4 | 8,000 | | | 32,000 | |
| | gatera simple | 1 | 4,000 | | | 4,000 | |
| | accés | 1 | 7,000 | | | 7,000 | |
| | | | | | | | 43,00 |
| 02.14 | M CLAV.TUB PVC SN4, D.50 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 110 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | | | | | | |
| | Gatera | 9 | 2,500 | | | 22,500 | |
| | Accés | 2 | 0,750 | | | 1,500 | |
| | | 2 | 1,500 | | | 3,000 | |
| | | 1 | 2,500 | | | 2,500 | |
| | | | | | | | 29,50 |
| 02.15 | M CLAV.TUB PVC SN4, D.125 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 125 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | | | | | | |
| | Gatera doble | 4 | 9,800 | | | 39,200 | |
| | Gatera simple | 1 | 8,250 | | | 8,250 | |
| | gatera sortida | 5 | 4,200 | | | 21,000 | |
| | accés | 1 | 3,000 | | | 3,000 | |
| | | 1 | 9,000 | | | 9,000 | |
| | | 1 | 9,500 | | | 9,500 | |
| | | | | | | | 89,95 |
| 02.16 | M CLAV.TUB PVC SN4, D.200 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 200 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | | | | | | |
| | tram 1 | 1 | 20,750 | | | 20,750 | |
| | embornal | 2 | 2,000 | | | 4,000 | |
| | | | | | | | 24,75 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| 02.17 | M CLAV.TUB PVC SN4, D.250 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, EN-VOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLA-MENTS. | | | | | | |
| | tram 2 | 1 | 37,000 | | | | 37,000 |
| | tram 3 | 1 | 15,750 | | | | 15,750 |
| | | | | | | | 52,75 |
| 02.18 | M SIFÓ en línia de PVC, diam 125 Sifó en línia de PVC amb 2 registres, amb unió mascle-femella, de 125mm de diàmetre, instal·lat a dins d'arqueta exterior | | | | | | |
| | | 1 | | | | | 1,00 |
| | | | | | | | 1,00 |
| 02.19 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | | | | | | |
| | carrer | 1 | 5,000 | 1,200 | | | 6,000 |
| | carril bici | 1 | 2,050 | 1,200 | | | 2,460 |
| | | | | | | | 8,46 |
| 02.20 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | | | | | | |
| | | 1 | 1,700 | 1,200 | | | 2,040 |
| | +canonada aigua | 1 | 1,300 | 0,300 | | | 0,390 |
| | | | | | | | 2,43 |
| 02.21 | M2 AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | | | | | | |
| | carrer | 1 | 5,000 | 1,200 | | | 6,000 |
| | | | | | | | 6,00 |
| 02.22 | M2 AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | | | | | | |
| | carril bici | 1 | 2,050 | 1,200 | | | 2,460 |
| | + x arxa aigua | 1 | 2,050 | 0,300 | | | 0,615 |
| | | | | | | | 3,08 |
| 02.23 | M BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'IN-CLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | | | | | | |
| | | 1 | 1,200 | | | | 1,200 |
| | | | | | | | 1,20 |
| 02.24 | M RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | | | | | | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | | 1 | 1,200 | | | | 1,200 |
| | | | | | | | 1,20 |
| 02.25 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | | | | |
| | | 1 | 1,700 | 1,200 | | | 2,040 |
| | + canonada aigua | 1 | 1,300 | 0,300 | | | 0,390 |
| | | | | | | | 2,43 |
| 02.26 | M VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | | | | | | |
| | | 1 | 1,200 | | | | 1,200 |
| | | | | | | | 1,20 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|---|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 03 XARXA D'AIGUA POTABLE | | | | | | | |
| 03.01 | ML CALA TRANSVERSAL LOCALITZACIÓ DE SERVEIS CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LA RUNA, INCLOS LES TAXES I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA. | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 03.02 | M RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUAIS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | | | | | | |
| | carrer - comptador | 1 | 14,500 | | | 14,500 | |
| | comptador- arqueta | 1 | 7,000 | | | 7,000 | |
| | arqueta-gateres | 1 | 50,250 | | | 50,250 | |
| | arqueta | 1 | 1,000 | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 72,75 |
| 03.03 | M OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTALLACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | | | | | | |
| | moduls accés | 1 | 5,000 | | | 5,000 | |
| | mòduls gatera | 5 | 2,000 | | | 10,000 | |
| | | | | | | | 15,00 |
| 03.04 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.32 MM, 10 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | | | | | | |
| | carrer - comptador | 1 | 14,500 | | | 14,500 | |
| | comptador- arqueta | 1 | 7,000 | | | 7,000 | |
| | arqueta-gateres | 1 | 50,250 | | | 50,250 | |
| | | | | | | | 71,75 |
| 03.05 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 10 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | | | | | | |
| | arqueta | 1 | 1,000 | | | 1,000 | |
| | moduls accés | 1 | 5,000 | | | 5,000 | |
| | mòduls gatera | 5 | 2,000 | | | 10,000 | |
| | | | | | | | 16,00 |
| 03.06 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOS DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | | | | | | |
| | arqueta mòdul accés - distribuïdor | 1 | 3,000 | | | 3,000 | |
| | | | | | | | 3,00 |
| 03.07 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.16 MM, 6,3 BAR mòduls accés | | 5,00 | | | | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|-------|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | mòduls gatera | 4 | 2,50 | | | 10,00 | |
| | | 4 | 1,00 | | | 4,00 | |
| | mòdul gatera simple | 1 | 1,00 | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 15,00 |
| 03.08 | M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.63 MM.EXT. DOBLE CAPA TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 63 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA. | | | | | | |
| | comptador- arqueta | 1 | 7,000 | | | 7,000 | |
| | arqueta-gateres | 1 | 50,250 | | | 50,250 | |
| | mòduls accés | 1 | 4,500 | | | 4,500 | |
| | mòduls gatera | 4 | 2,500 | | | 10,000 | |
| | | 4 | 1,000 | | | 4,000 | |
| | mòdul gatera simple | 1 | 1,000 | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 76,75 |
| 03.09 | U VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | | | | | | |
| | | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 03.10 | U VÀLVULA D'ESFERA D.1' VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOS SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | | | | | | |
| | | 2 | | | | 2,000 | |
| | | | | | | | 2,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|--------------------------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 04 XARXA DE REG | | | | | | | |
| 04.01 | M OBERTURA I REBLIMENT BOQUES DE REG, 20X40 | | | | | | |
| | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTALLACIÓ DE BOQUES DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA, POSTERIOR RE-OMPLERT AMB 20X20CM DE SORRA ENVOLTANT AL TUB | | | | | | |
| | XARXA BOQUES DE REG - ARBRAT - DEGOTEIG | 1 | 66,000 | | | 66,000 | |
| | | 1 | 10,700 | | | 10,700 | |
| | XARXA REG ARBRAT | 1 | 6,250 | | | 6,250 | |
| | | 1 | 1,000 | | | 1,000 | |
| | | 1 | 7,500 | | | 7,500 | |
| | | 1 | 5,000 | | | 5,000 | |
| | | 1 | 3,100 | | | 3,100 | |
| | | 1 | 4,600 | | | 4,600 | |
| | | 1 | 5,500 | | | 5,500 | |
| | | 1 | 12,100 | | | 12,100 | |
| | | 1 | 8,700 | | | 8,700 | |
| | | 1 | 9,150 | | | 9,150 | |
| | | | | | | | 139,60 |
| 04.02 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR | | | | | | |
| | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOU DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | | | | | | |
| | XARXA REG ARBRAT | 1 | 6,250 | | | 6,250 | |
| | | 1 | 1,000 | | | 1,000 | |
| | | 1 | 7,500 | | | 7,500 | |
| | | 1 | 5,000 | | | 5,000 | |
| | | 1 | 10,200 | | | 10,200 | |
| | | 1 | 3,100 | | | 3,100 | |
| | | 1 | 4,600 | | | 4,600 | |
| | | 1 | 5,500 | | | 5,500 | |
| | | 1 | 12,100 | | | 12,100 | |
| | | 1 | 8,700 | | | 8,700 | |
| | | 1 | 9,150 | | | 9,150 | |
| | XARXA DEGOTEIG | 6 | 0,500 | | | 3,000 | |
| | | | | | | | 76,10 |
| 04.03 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 6,3 BAR | | | | | | |
| | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT. INCLOU DERIVACIONS I COLZES. | | | | | | |
| | XARXA BOQUES DE REG | 1 | 66,000 | | | 66,000 | |
| | | 1 | 10,700 | | | 10,700 | |
| | XARXA REG ARBRAT | 1 | 61,050 | | | 61,050 | |
| | XARXA DEGOTEIG | 1 | 46,250 | | | 46,250 | |
| | | 1 | 1,000 | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 185,00 |
| 04.04 | M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR | | | | | | |
| | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL·LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | | | | | | |
| | XARXA DEGOTERS | 1 | 1,050 | | | 2,100 | 2 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|--------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | | 4 | 1,900 | | | 15,200 | 2 |
| | | | | | | | 17,30 |
| 04.05 | M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.90 MM.EXT. DOBLE CAPA | | | | | | |
| | TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. | | | | | | |
| | EXISTENT - ARQUETA NOVA | 1 | 8,000 | | | 8,000 | |
| | XARXA BOQUES DE REG - ARBRAT - DEGOTEIG | 1 | 66,000 | | | 66,000 | |
| | | 1 | 10,700 | | | 10,700 | |
| | XARXA REG ARBRAT | 1 | 6,250 | | | 6,250 | |
| | | 1 | 1,000 | | | 1,000 | |
| | | 1 | 7,500 | | | 7,500 | |
| | | 1 | 5,000 | | | 5,000 | |
| | | 1 | 3,100 | | | 3,100 | |
| | | 1 | 4,600 | | | 4,600 | |
| | | 1 | 5,500 | | | 5,500 | |
| | | 1 | 12,100 | | | 12,100 | |
| | | 1 | 8,700 | | | 8,700 | |
| | | 1 | 9,150 | | | 9,150 | |
| | | | | | | | 147,60 |
| 04.06 | M TUB PE.,BAIXA DENS., D.17 MM, TECH-LINE 40CM, 4 BAR | | | | | | |
| | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. INCLOU P.P de TUB SENSE PERFORACIONS SOTA ACCÉS GATERA. | | | | | | |
| | ZONA ARBUSTIVA | 4 | 9,000 | | | 72,000 | 2 |
| | | 1 | 8,100 | | | 16,200 | 2 |
| | | 1 | 3,400 | | | 6,800 | 2 |
| | | | | | | | 95,00 |
| 04.07 | U DEGOTERS ANELL 2 M PERÍMETRE, TECH-LINE | | | | | | |
| | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | | | | |
| | ARBRES | 13 | | | | 13,000 | |
| | | | | | | | 13,00 |
| 04.08 | U VÀLVULA D'ESFERA D.1' | | | | | | |
| | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | | | | | | |
| | REG | 3 | | | | 3,000 | |
| | BOCA DE REG | 2 | | | | 2,000 | |
| | RESERVA | 1 | | | | 1,000 | |
| | COMPTADOR | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 7,00 |
| 04.09 | U VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | | | | | | |
| | VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | | | | | | |
| | comptador | 1 | | | | 1,000 | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------|---|--------|----------|---------|--------|----------------|-----------|
| | | | | | | | 1,00 |
| 04.10 | U REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. arbrat | 1 | | | | 1,000 | 1,00 |
| 04.11 | U ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V. ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | 2 | | | | 2,000 | 2,00 |
| 04.12 | U EQUIP REPETIDOR EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA. | 1 | | | | 1,000 | 1,00 |
| 04.13 | U PROGRAMADOR SAMCLABOX 4 EST PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CON- NEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. | 1 | | | | 1,000 | 1,00 |
| 04.14 | M COND.ENTRE PROG.I ELECTROVÀLVULA, 4X1 MM2 CONDUCTOR CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, DE 4X1 MM2, ENTUBAT EN TUB COR- RUGAT DE POLIETILE DE 'DOBLE CAPA D. 40 MM.EXTERIOR | 1 | | | | 1,000 | 1,00 |
| 04.15 | U VÀLVULA DE RENTAT VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. | 5 | | | | 5,000 | 5,00 |
| 04.16 | U PERICÓ PVC REGISTRABLE, D=17 CM H=23 CM PERICÓ REGISTRABLE, PER A REG, DE 17 CM. DE DIAMETRE I 23 CM. D'ALÇADA DE PVC. S'INCLOU TAPA CIRCULAR I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS, MUNTAT- GE I COL·LOCACIÓ. BOQUES DE REG VÀLVULA RENTAT | 2 5 | | | | 2,000 5,000 | 7,00 |
| 04.17 | U PERICÓ REGISTRABLE, 60X60X80 CM, B125, PIJ PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLIS- CADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FO- SA DUCTIL B125, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. | 2 | | | | 2,000 | 2,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------|--|--------|----------------|----------------|--------|----------------|-----------|
| | CAPITOL 05 XARXA DE TELEFONIA | | | | | | |
| 05.01 | M TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINO- SES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM tall carril bici tall vorera panot | 2 2 | 2,000 0,400 | | | 4,000 0,800 | 4,80 |
| 05.02 | M2 DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MIT- JA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES panot carril bici | 1 1 | 0,400 2,000 | 1,000 1,000 | | 0,400 2,000 | 2,40 |
| 05.03 | M2 AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFALTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VER- MELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX ,AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES carril bici | 1 | 2,000 | 1,000 | | 2,000 | 2,00 |
| 05.04 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS panot carril bici | 1 1 | 0,400 2,000 | 1,000 1,000 | | 0,400 2,000 | 2,40 |
| 05.05 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RAT- LLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEU- RADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. panot | 1 | 0,400 | 1,000 | | 0,400 | 0,40 |
| 05.06 | M OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA arq telefònica - mòdul B | 1 | 20,000 | | | 20,000 | 20,00 |
| 05.07 | M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DO- BLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL·LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. arq telefònica - mòdul B | 1 | 20,000 | | | 20,000 | 20,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|---|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 06 ELECTRICITAT I ENLLUMENAT | | | | | | | |
| SUBCAPITOL 06.01 Magnetotérmicos | | | | | | | |
| 06.01.01 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 40 A; Icu: 6 kA; Curva: C. | | | | | | |
| | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 40 A; Icu: 6 kA; Curva: C. | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.01.02 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 16 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | | | | | | |
| | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 16 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 8 | | | | 8,00 | |
| | | | | | | | 8,00 |
| 06.01.03 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 10 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | | | | | | |
| | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 10 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 7 | | | | 7,00 | |
| | | | | | | | 7,00 |
| 06.01.04 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 25 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | | | | | | |
| | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 25 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.01.05 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 20 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | | | | | | |
| | Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 20 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| SUBCAPITOL 06.02 Fusibles | | | | | | | |
| 06.02.01 | Ud Tipo gL/gG; In: 40 A; Icu: 20 kA | | | | | | |
| | Tipo gL/gG; In: 40 A; Icu: 20 kA | 2 | | | | 2,00 | |
| | | | | | | | 2,00 |
| SUBCAPITOL 06.03 Diferenciales | | | | | | | |
| 06.03.01 | Ud Instantáneo; In: 40.00 A; Sensibilidad: 30 mA; Clase: AC. 2P | | | | | | |
| | Instantáneo; In: 40.00 A; Sensibilidad: 30 mA; Clase: AC. 2P | 4 | | | | 4,00 | |
| | | | | | | | 4,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|--------------------------------|---|------|----------|---------|--------|----------|-----------|
| SUBCAPITOL 06.04 Cables | | | | | | | |
| 06.04.01 | m RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,10 mm² Poliolefina term | | | | | | |
| | Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 10 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | | | | |
| | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre, Poliolefina termoplàsti | 75 | | | | | 75,00 |
| | Carrer-complador | 2 | 40,00 | | | | 80,00 |
| | | | | | | | 155,00 |
| 06.04.02 | m RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,6 mm² Poliolefina term | | | | | | |
| | Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 6 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | | | | |
| | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre, Poliolefina termoplàsti | 1233 | | | | | 1.233,00 |
| | | | | | | | 1.233,00 |
| 06.04.03 | m RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,2,5 mm² Poliolefina term | | | | | | |
| | Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | | | | |
| | RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre, Poliolefina termoplàsti | 45 | | | | | 45,00 |
| | | | | | | | 45,00 |
| 06.04.04 | m H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 4 mm². Unipolar | | | | | | |
| | Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 4 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | | | | |
| | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 4 mm². Unipolar | 60 | | | | | 60,00 |
| | | | | | | | 60,00 |
| 06.04.05 | m H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 2,5 mm². Unipolar | | | | | | |
| | Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | | | | |
| | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 2,5 mm². Unipolar | 420 | | | | | 420,00 |
| | | | | | | | 420,00 |
| 06.04.06 | m H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 1,5 mm². Unipolar | | | | | | |
| | Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 1,5 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | | | | |
| | H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 1,5 mm². Unipolar | 90 | | | | | 90,00 |
| | | | | | | | 90,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|--|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| SUBCAPITOL 06.05 Canalizaciones | | | | | | | |
| 06.05.01 | m Tubo corrugado i llis interior 63 mm | | | | | | |
| | Tubo 63 mm | 25 | | | | 25,00 | |
| | | | | | | | 25,00 |
| 06.05.02 | m Tubo corrugado i llis interior 50 mm | | | | | | |
| | Tubo 50 mm | 411 | | | | 411,00 | |
| | | | | | | | 411,00 |
| 06.05.03 | m Tubo rígid 16 mm | | | | | | |
| | Tubo 16 mm | 185 | | | | 185,00 | |
| | | | | | | | 185,00 |
| 06.05.04 | m Tubo rígid 20 mm | | | | | | |
| | Tubo 20 mm | 20 | | | | 20,00 | |
| | | | | | | | 20,00 |
| SUBCAPITOL 06.06 Otros | | | | | | | |
| 06.06.01 | Ud Contactador. 1P+N | | | | | | |
| | Contactador. 1P+N | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.06.02 | Ud Interruptor en carga. 1P+N | | | | | | |
| | Interruptor en carga. 1P+N | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.06.03 | ud Qaudre elèctric de superfície 72 mòduls | | | | | | |
| | | | | | | | 1,00 |
| SUBCAPITOL 06.07 Foco - AA | | | | | | | |
| 06.07.01 | U FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 50W 4000°K | | | | | | |
| | SiC de Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 50W i 6000lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | | | | | | |
| | modul B | 1 | | | | 1,000 | |
| | gatera doble | 4 | | | | 4,000 | |
| | | | | | | | 5,00 |
| 06.07.02 | U FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 10W 4000°K | | | | | | |
| | SiC Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 10W i 1200lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | | | | | | |
| | gatera simple | 1 | | | | 1,000 | |
| | gatera doble | 4 | | | | 4,000 | |
| | | | | | | | 5,00 |
| 06.07.03 | U FOCO PROJECTOR LED IP65 20W 4000°K | | | | | | |
| | SiC Projector LED, IP65, de 20W i 2400lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | | | | | | |
| | mòdul A | 3 | | | | 3,000 | |
| | mòdul B | 2 | | | | 2,000 | |
| | gatera | 9 | | | | 9,000 | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|----------|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | | | | | | | 14,00 |
| 06.07.04 | U PREVISIÓ D'INSTAL·LACIÓ AA - 2 unitats interiors i 1 exterior. | | | | | | |
| | subministre i instal·lació d'Aire Acondicionat multisplit 2X1 Mitsubishi, unitat exterior MXZ-2HA50VF + 2 unitats interios MSZ-HR35VF. Amb capacitat nominal de 5KW i calor nominal 6KW. Clase eficiència enrgètica A++/A+. Inclús elements antivibratoris i suports a paret per a recolzament de la unitat exterior, pasos de parets, totalment segellats i tubs exteriors amb protecció anti UV. Totalment instal·lat i en funcionament. | | | | | | |
| | Mòdul A | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.01 | Magnetotèrmicos | | | | | | |
| | Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció complerta al Estudi Elèctric. | | | | | | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.02 | Fusibles | | | | | | |
| | Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció complerta al Estudi Elèctric. | | | | | | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.03 | Diferenciales | | | | | | |
| | Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció complerta al Estudi Elèctric. | | | | | | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.04 | Cables | | | | | | |
| | Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció complerta al Estudi Elèctric. | | | | | | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.05 | Canalizaciones | | | | | | |
| | Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció complerta al Estudi Elèctric. | | | | | | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.06 | Otros | | | | | | |
| | Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció complerta al Estudi Elèctric. | | | | | | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.07 | Foco - AA | | | | | | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.08 | M TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ | | | | | | |
| | TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | | | | | | |
| | tall carril bici a edifici | 2 | 24,750 | | | 49,500 | |
| | | | | | | | 49,50 |
| 06.08.09 | M2 DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM | | | | | | |
| | DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | | | | |
| | carril bici | 1 | 2,350 | 1,000 | | 2,350 | |
| | carrer | 1 | 9,250 | 1,000 | | 9,250 | |
| | | | | | | | 11,60 |
| 06.08.10 | M ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA | | | | | | |
| | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | | | | |
| | | 2 | 1,000 | | | 2,000 | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|----------|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | | | | | | | 2,00 |
| 06.08.11 | M2 DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | | | | |
| | v orera 1 | 1 | 2,000 | 1,000 | | 2,000 | |
| | v orera 2 | 1 | 11,100 | 1,000 | | 11,100 | |
| | | | | | | | 13,10 |
| 06.08.12 | M RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | | | | | | |
| | carrer - comptador | 1 | 35,500 | | | 35,500 | |
| | comptador- quadre | 1 | 20,000 | | | 20,000 | |
| | quadre- mòdul A | 1 | 7,000 | | | 7,000 | |
| | quadre - gateres | 1 | 46,500 | | | 46,500 | |
| | | | | | | | 109,00 |
| 06.08.13 | PA DESPESES LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ DESPESES DE LEGALITZACIÓ PROJECTE ELÈCTRIC I INSTAL·LACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT. | | | | | | |
| | | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 06.08.14 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | | | | | | |
| | carrer | 1 | 9,250 | 1,000 | | 9,250 | |
| | | | | | | | 9,25 |
| 06.08.15 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | | | | | | |
| | carril bici | 1 | 2,350 | 1,000 | | 2,350 | |
| | v orera 1 | 1 | 2,000 | 1,000 | | 2,000 | |
| | v orera 2 | 1 | 11,100 | 1,000 | | 11,100 | |
| | | | | | | | 15,45 |
| 06.08.16 | M2 AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | | | | | | |
| | carrer | 1 | 9,250 | 1,000 | | 9,250 | |
| | | | | | | | 9,25 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|----------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| 06.08.17 | M2 AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | | | | | | |
| | carril bici | 1 | 2,350 | 1,000 | | 2,350 | |
| | | | | | | | 2,35 |
| 06.08.18 | M BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | | | | | | |
| | | 1 | 1,200 | | | 1,200 | |
| | | | | | | | 1,20 |
| 06.08.19 | M RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | | | | | | |
| | | 2 | 1,000 | | | 2,000 | |
| | | | | | | | 2,00 |
| 06.08.20 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | | | | |
| | v orera 1 | 1 | 2,000 | 1,000 | | 2,000 | |
| | v orera 2 | 1 | 11,100 | 1,000 | | 11,100 | |
| | | | | | | | 13,10 |
| 06.08.21 | M VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | | | | | | |
| | | 2 | 1,000 | | | 2,000 | |
| | | | | | | | 2,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|--------------------------------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 07 ESCOMESA ELÈCTRICA | | | | | | | |
| 07.01 | U PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS ENDESA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS PRESSU- POST ENDESA. A JUSTIFICAR PRESSUPOST ENDESA | 1 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 07.02 | U EQUIP COMPTATGE MONOFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ, FINS 63A EQUIP DE COMPTATGE PER A SUBMINISTRE BT ENTRE 160 A I 315 A, AMB COMPTA- DOR TRIFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ DE 2 O 4 QUADRANTS, PRECISIÓ 1 EN ACTIVA I 2 EN REACTIVA, COMUNICACIÓ AMB PORT COM1 (RS-232, RS-484, ETHERNET), PER A MESURA INDIRECTA, INCLOSOS TRANSFORMADORS D'INTENSITAT 200/5, COL-LO- CAT EN CPM NOU SUBMINISTRAMENT | 1 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 07.03 | U CPM TMF10, 200-400 A (139-277 KW),400V,S/COMPT.,S/IGA,S/PROTECT. CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF10 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW, PER A MESURA INDIRECTA, POTÈNCIA ENTRE 139 I 277 KW, TENSIO DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODU- LARS DE DOBLE ÀLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE DE MI- DES TOTALS 630X1260X171 MM, AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FU- SIBLES), SENSE EQUIP DE COMPTAGE, AMB IGA TETRAPOLAR (4P) DE 400 A REGU- LABLE ENTRE 200 I 400 A I PODER DE TALL DE 20 KA, SENSE PROTECCIÓ DIFEREN- CIAL, COL-LOCAT SUPERFICIALMENT NOU SUBMINISTRAMENT | 1 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 07.04 | U C.G.P.POLIÈST.+FIBRA,63A, IP-43, IK09,MUNT.SUPERF. CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE , DE 250 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9 , SECCIONABLE EN CÀRREGA (BUC) , INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIFÀSICA INCLÓS FUSIBLES, NEUTRE SECCIONABLE, BORNES DE CONNEXIÓ I GRAU DE PROTECCIÓ IP-43, IK09, MUNTA- DA SUPERFICIALMENT | | | | | | 1,00 |
| 07.05 | U CAIXA SECCIONADORA FUS.,<=80 A (III+N),P/FUS.CIL.,22X58MM,SUPERF CAIXA SECCIONADORA FUSIBLE DE 80 A, COM A MÀXIM, TRIPOLAR MÉS NEUTRE, PER A FUSIBLES CILÍNDRICS DE 22X58 MM I MUNTADA SUPERFICIALMENT NOU SUBMINISTRAMENT NORMALMENT HO POSA ENDESA PERÒ PER SI DE CAS... | 1 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 07.06 | M CONDUCTOR CU NU,1X50MM2,MUNT.P.TERRA CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X50 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA ESCOMESA | 2 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 2,000 | |
| | | | | | | | 2,00 |
| 07.07 | U PIQUETA CONNEX.TERRA ACER,ESTÀND.,LONG.=2500MM,D=17.3MM,CLAV.TER PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDAR, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA DE 17.3 MM DE DIÀMETRE, CLAVA- DA A TERRA ESCOMESA | 1 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| 07.08 | U ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300, 2 POR- TES, MOD: MX10103/2P REF: 0473056-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM Tanca accés | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|----------------------------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 08 ESCOMESA AIGUA | | | | | | | |
| 08.01 | U PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA. A JUSTIFICAR. | 1 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,00 |
| 08.02 | U COMPTA.AIGUA ELECTR. P/AIGUA FREDA,CLASSE C,CALIBRE 15MM,QN=1.5M COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 15 MM, CABAL NOMINAL 1.5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTE PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTAL O VERTICAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL SI NO ESTÀ INCLÒS A PARTIDA ALÇADA CASSA | 1 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 1,00 |
| 08.03 | U VÀLVULA ESF.MANUAL LLAUTÓ RECTAENTRADA P/CONNECTAR PE,D=25MM,SOR VÀLVULA D'ESFERA MANUAL DE LLAUTÓ RECTA , ENTRADA PER A CONNECTAR POLIETILÈ DE DIÀMETRE 25MM, SORTIDA ROSCADA DE DIÀMETRE 15MM, PER A FAÇANES, MUNTADA | | | | | | 1,00 |
| 08.04 | U BASTIM.+TAPA FOS.DÚC.,P/PERICÓ SERV.,RECOLZADA,PAS ÚTIL 300X300M BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 300X300 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER | | | | | | 1,00 |
| 08.05 | U PERICÓ REGIST.FORM.PREF.SENSE FONS,30X30X33 CM,P/INST.SERVEIS,S/ PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 30X30X33 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ | | | | | | 1,00 |
| 08.06 | U ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300, 1 PORTA, MOD: MX1053 REF: 0473014-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM tanca accés | 1 | | | | 1,00 | 1,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|--|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 09 PAVIMENTS - OBRA CIVIL | | | | | | | |
| 09.01 | M2 PAVIMENT FORMIGÓ HA-25. E=25CM BASE DE FORMIGÓ HA-20 DE 25 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU ARMAT MALLA ME 15x15 CM d:12-12mm B500SD , I L'ENCOFRAT DE LÍMITS MÒDUL GATERA DOBLE 4 8,35 2,21 73,81 MÒDUL GATERA SIMPLE 1 4,25 2,21 9,39 MÒDUL ACCÉS 2 6,32 2,21 27,93 | | | | | | 111,13 |
| 09.02 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS VORERA 1 5,750 5,750 | | | | | | 5,75 |
| 09.03 | M VORADA RECTA, 20X20 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 20X20 CM. DE SECCIÓ COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. 1 57,500 57,500 | | | | | | 57,50 |
| 09.04 | M GUAL VEHICLES FORM, G-60, CENTRAL, 60X18/30 GUAL DE VEHICLES DE VORADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. 1 3,200 3,200 | | | | | | 3,20 |
| 09.05 | U CAPÇAL GUAL VEHICLES FORM, G-60, 40X62X30 CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, DE 40X62X30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. VORERA 2 2,000 2,000 | | | | | | 2,00 |
| 09.06 | M BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. 1 4,000 4,000 | | | | | | 4,00 |
| 09.07 | M RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADA AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. 1 4,000 4,000 | | | | | | 4,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|-------|---|------------------|------------------------------------|---------|--------|------------------------------------|-----------|
| 09.08 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 1 | 1,000 | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 09.09 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X8 CM, 4 PASTILLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X8 CM DE 4 PASTILLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 1 | 4,750 | | | 4,750 | |
| | | | | | | | 4,75 |
| 09.10 | M2 SUBBASE ZA-40, E=25 CM. al 98% SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. CAMI SUPERIOR | 1 | 162,000 | | | 162,000 | |
| | | | | | | | 162,00 |
| 09.11 | M2 BASE ZA-40, E=25 CM., AL 98% BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. PATI GENERAL CAMI SUPERIOR | 1 1 | 450,000 162,000 | | | 450,000 162,000 | |
| | | | | | | | 612,00 |
| 09.12 | M2 PAV.FORM HM-20, E=20 CM, FIBRES DE POLIPROPILÉ. PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. VIA ACCÉS VIA ENTRADA PATI PRINCIPAL ACCÉS A RESTA DE PARCELA | 1 1 1 | 78,00 61,60 1,20 | | 3,00 | 78,00 61,60 3,60 | |
| | | | | | | | 143,20 |
| 09.13 | M2 PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRES DE POLIPROPILEÉ PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. INCLOU P.P ENCOFRAT DE LÍMITS I ESCALA ZONA ACCÉS, PLAÇA CAMÍ ACCÉS A PATI GENERAL ACCÉS GATERES DOBLES ACCÉS GATERA SIMPLE | 1 1 4 1 | 35,500 20,000 1,850 1,050 | | | 35,500 20,000 7,400 1,050 | |
| | | | | | | | 63,95 |
| 09.14 | M2 PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRE DE POLIPROPILÉ, 4KG/M2 PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLIPROPILÉ 600gr/m2, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 4 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÉ, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. PATI GATERA DOBLE | 4 | 8,320 | 6,180 | | 205,670 | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|-------|--|----------------------------|---|-------------------------------------|--|--|--|
| | PATI GATERA SIMPLE | 1 | 4,260 | 6,180 | | 26,327 | |
| | | | | | | | 232,00 |
| 09.15 | M GRAÓ PREF.FORMIGÓ, PEÇA 40X36X15 CM GRAÓ DE PECES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE COLOR GRIS DE 40X36X15 CM. COL·LOCADES I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:2:10 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L...INCLOU P.P. DE TALL DE PECES | 7 | 1,000 | | | 7,000 | |
| | | | | | | | 7,00 |
| 09.16 | M3 EXC.RASA, A L'ABOCADOR EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES TANCA POSTE | 1 36 | 90,150 0,300 | 0,300 0,300 | 0,150 0,350 | 4,057 1,134 | |
| | | | | | | | 5,19 |
| 09.17 | KG ACER B/CORRUGADES B500SD, MURS DE CONTENCIÓ ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ Diametre 8mm 0.41Kg/ml muret tram 07 muret tram 03 mur escala tram 03 frontal solera pati gatera | | 14,5 14,5 35,8 6,5 | 10,500 14,750 2,800 37,000 | | 0,410 0,410 0,410 0,410 | 62,423 87,689 41,098 98,605 |
| | | | | | | | 289,82 |
| 09.18 | M3 FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-150, D.20, CAMIÓ FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ TANCA POSTE | 1 36 | 90,150 0,300 | 0,300 0,300 | 0,150 0,350 | 4,057 1,134 | |
| | | | | | | | 5,19 |
| 09.19 | M2 ENCOFRAT A DUES CARES, VIST ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀLLICS I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS. FRONTAL GATERA DOBLE FRONTAL GATERAL SIMPLE TRAM3 TRAM3 TRAM3 TRAM7 | 4 1 1 1 1 1 | 8,350 4,250 12,150 2,800 2,800 2,850 | | 0,450 0,450 0,500 0,700 1,300 0,300 | 15,030 1,913 12,150 3,920 7,280 1,680 3,705 7,300 | 1,2 1,2 2 2 2 2 2 2 |
| | | | | | | | 52,98 |
| 09.20 | M3 FORMIGÓ MURS CONTENCIÓ, HA-25/P/20/Ila, CAMIÓ FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/Ila I ABOCAT DESDE CAMIÓ FRONTAL GATERA DOBLE FRONTAL GATERAL SIMPLE TRAM3 | 4 1 1 | 8,350 4,250 12,150 | 0,450 0,450 0,300 | 0,300 0,500 0,700 | 4,509 0,574 1,823 0,588 | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|--------------|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | | 1 | 2,800 | 0,300 | 1,300 | 1,092 | |
| | | 1 | 2,800 | 0,650 | 0,300 | 0,546 | |
| | TRAM7 | 1 | 2,850 | 0,300 | 0,650 | 0,556 | |
| | | | 7,300 | 0,300 | 0,500 | | |
| | | | | | | | 9,69 |
| 09.21 | M GABIÓ, D.4, PAS MALLA 10X5 CM DE 2X0,4X0.5 M. REOMPLERT FORMIGÓ | | | | | | |
| | GABIÓ, MUNTAT EN MODULS DE 2X0,4X0,5 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEIXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERÍSTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT AMB FORMIGÓ RÈCICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL·LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRIANT. | 1 | 50,600 | | | 50,600 | |
| | | | | | | | 50,60 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|--------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | CAPITOL 10 JARDINERIA | | | | | | |
| 10.01 | U ARRENCADA D'ARBRES | | | | | | |
| | ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR I TAXA | 5 | | | | 5,000 | |
| | | | | | | | 5,00 |
| 10.02 | M3 APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA | | | | | | |
| | APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA, PER A JARDINERES I/O PARTERRES. CARACTERÍSTIQUES: TEXTURA: FRANCA O FRANCA ARENOSA. EXEMPTA DE MATERIALS AMB UNA GRANULOMETRIA SUPERIOR ALS 14 MM. PH: ENTRE 6,5 I 7,5 CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA COM A MÀXIM DE 2 DS/M (EXTRACTE DE PASTA SATURADA) CARBONAT CÀLCIC INFERIOR AL 10% PES SEC MATÈRIA ORGÀNICA OXIDABLE ENTRE 3 I 6 %. PES SEC HAN D'ESTAR LLIURES DE PATOGENS, MALES HERBES I CONTAMINATS QUE PUGUIN AFECTAR NEGATIVAMENT AL DESENVOLUPAMENT DE LES PLANTES. | | | | | | |
| | zona gatera | 9 | 3,100 | | 0,300 | 8,370 | |
| | | 2 | 2,200 | | 0,300 | 1,320 | |
| | | | | | | | 9,69 |
| 10.03 | M2 MANTA DE COCO, DUPONT PLANTEX | | | | | | |
| | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ XARXA DE COCO EN SUPERFÍCIE, D'UN GRAMATGE DE 65 A 70 GR/M2 TIPUS DUPONT PLANTEX O EQUIVALENT. FIXADA AMB GRAPES D'ACER CORRUGAT EN FORMA D'U, D.10 MM I DE 20-10-20 CM., AMB LA DENSITAT NECESSARIA EN FUNCIÓ DE LA PENDENT DEL TERRENY. S'INCLOU LA PREPARACIÓ PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE DEL TERRENY I P.P. DE TALLS I FORMACIÓ DE FORATS PER A L'ENTREGA AMB ARQUETES, ARBRAT, CONTORNS DEL PARTERRE. TOTALMENT INSTAL·LADA. | | | | | | |
| | SUPERFÍCIE ATALUSSADA | 120 | | | | 120,000 | |
| | | | | | | | 120,00 |
| 10.04 | U PLANTACIÓ ARBUSTIVA, C-10L | | | | | | |
| | PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-10L. | 11 | 3,500 | 2,000 | | 192,500 | 2.5 |
| | | | | | | | 192,50 |
| 10.05 | U TILIA TOMENTOSA, 18-20, CONTENIDOR | | | | | | |
| | TILIA TOMENTOSA, DE 2518 A 230 CM DE PERÍMETRE, AMB CONTENIDOR. LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY | 13 | | | | 13,000 | |
| | | | | | | | 13,00 |
| 10.06 | U Tutor simp. arbre,1roll,D=8cm, llarg. 2m, clav.30cm,1abraçadora re | | | | | | |
| | Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú | 13 | | | | 13,000 | |
| | | | | | | | 13,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|---------------------------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 11 MÒDULS GATERA | | | | | | | |
| 11.01 | U MÒDUL GATERA | | | | | | |
| | Subministre i Col·locació de mòdul per a gatera fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: | | | | | | |
| | Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC | | | | | | |
| | Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de políester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm | | | | | | |
| | Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini. Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini. Vidres laminats 3+3 incolor / butiral de color traslucid | | | | | | |
| | Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia replena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura metàl·lica de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. | | | | | | |
| | Prestatges: Estructura metàl·lica composta per perfils LN 40mm. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de poliester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Inclou forat per mecanitzat i fixació encimera. Tot segons plànols i indicacions de la DF. Encimera de formica dibuix de fusta de 30mm d'espessor amb els cantell i forats laminats. | | | | | | |
| | Accés gats: Estructura metàl·lica de perfil U 40x40x1.5mm, per a formació de mòdul 100x66x40cm, format per panel sandwich de 30mm color gris per accés a de gats a pati. totalment segellat amb masilla MS, garantint l'estanquitat. Segons plànols i indicacions de la DF. | | | | | | |
| | Instal·lació elèctrica - enllumenat Xarxa elèctrica de distribució interior de gatera amb 3 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. | | | | | | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | Plafó LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent | | | | | | |
| | Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat. | | | | | | |
| | Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. | | | | | | |
| | Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'cer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat. | | | | | | |
| | Instal·lació Sanejament Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst. | | | | | | |
| | Transport Inclou el trasport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final. | | | | | | |
| | | | 9 | | | | 9,00 |
| 11.02 | U MÒDUL A | | | | | | 9,00 |
| | Subministre i Col·locació de mòdul A amb 2 zones, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: | | | | | | |
| | Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC | | | | | | |
| | Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de políester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm | | | | | | |
| | Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini | | | | | | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|--------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | Vidres 6+12+4 incolor batent + butiral de color traslucid el fix. | | | | | | |
| | Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. | | | | | | |
| | Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada: Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'inox. | | | | | | |
| | Instal·lació elèctrica - enllumenat Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior,previsió AA (1 a cada sala + 1 exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. | | | | | | |
| | Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent | | | | | | |
| | Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat. | | | | | | |
| | Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. | | | | | | |
| | Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'cer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat. | | | | | | |
| | Instal·lació Sanejament: Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst. | | | | | | |
| | Transport: Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final. | | | | | | |
| | | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 11.03 | U MÒDUL B Subministre i Col·locació de mòdul B amb 1 zona i 1 lavabo, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per: Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura a la pols de políester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm. Estructura interior amb tubular 60x40i 40x40, amb reforços per ancoratge d'elements, termo,etc...inclou forats per pas d'instal·lacions, tot pintat a la pols. | | | | | | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per envà interior, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 30mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC clase34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions. | | | | | | |
| | Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini Vidres 6+12+4 incolor (zona1) i butiral de color traslucid (lavabo). | | | | | | |
| | Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre. | | | | | | |
| | Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada: Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'inox. | | | | | | |
| | Instal·lació elèctrica - enllumenat Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior, termo); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF. | | | | | | |
| | Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent | | | | | | |
| | Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat. | | | | | | |
| | Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera, rentadora, lavabo, termo, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X) aïllat, que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. Inclou pas d'aigua calenta i freda de mòdul B a A. | | | | | | |
| | Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'cer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat. | | | | | | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | <p>Conjunt de Lavabo: Suministrament i instal·lació de Conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format per:</p> <p>Vàter de porcellana sanitària amb dipòsit baix gamma mitja, color blanc, compost de tassa, seient, tapa especial, mecanisme de doble descàrrega, sortida dual amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús aixeta de regulació, enllaç d'alimentació flexible i closa amb silicona.</p> <p>Lavabo de porcellana sanitària amb semipedestal, gamma bàsica, color blanc, de 520x410 mm, aixeteria temporitzada, gamma bàsica, acabat cromat, amb airejador i desguàs, acabat amb sífo botella. Inclús aixetes de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i segellat amb silicona.</p> <p>Formació de pendents per a plat de dutxa enressat amb el paviment, reixa de desguàs d'acer inoxidable, amb joc de desguàs, amb aixeteria monocomandament, gamma bàsica, acabat cromat. Inclús segellat amb silicona.</p> <p>Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret, abatible, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 790x130 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix, amb porta-rotlles de paper higiènic. Inclús elements de fixació.</p> <p>Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret, fixe, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 500x100 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix. Inclús elements de fixació.</p> <p>Mirall laminat 3+3 per a penjar de mides 30*80cm</p> <p>Instal·lació Sanejament Connexió de sífon de fredera a tub de sanejament previst.</p> <p>Equipament Termo elèctric per al servei d'A.C.S., mural vertical, resistència blindada, capacitat 50 l, potència 2 kW, de 553 mm d'altura i 450 mm de diàmetre, format per bóta d'acer vitrificat, aïllament d'escuma de poliuretà, ànode de sacrifici de magnesi. Inclús suport i ancoratges de fixació a parament, vàlvula de seguretat antiretorn, claus de tall d'esfera, tirants flexibles, tant a l'entrada d'aigua com a la sortida. Totalment muntat, connexió i provat.</p> <p>Rentadora carga frontal - Bosch WAN24268ES, 8kg, 1200rpm o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament.</p> <p>Assecadora Balay 3SB286B, 8 kg o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament.</p> <p>Transport Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final.</p> | | | | | 1 | 1,00 |
| | | | | | | | 1,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| 11.04 | <p>M2 ESTRUCTURA COBERTA Subministrament, fabricació i instal·lació d'entramat metàl·lic i xapa per a coberta, composta per:</p> <p>Perfils en acer S275J</p> <p>Entramat curvat i mecanitzat a taller, pintat al pols microtexturitzat, compost per: Perfil quadrat 100x100x2mm curvat i tapat a les cantonades, perfil recte 100x100x4mm per encaste amb mòdul de gatera, mecanitzat a taller segons plànols, unió mitjançant cargol M16, arandelas i tuerca. Acabat pintat al pols microtexturitzat color segons DF.</p> <p>Entramat metàl·lic Z galvanitzat Perfil Z 100.2mm galvanitzat, fixat mecànicament entre ells i a perfil quadrat, amb cargols autoperforant rosca xapa diàmt. 5.5 amb arandela i junta de goma. A les cantonades doble cargol.</p> <p>Canal recollida aigües: Canal de recollida d'aigües rectangular, espesor 1mm, per ambos costats color verde oliva de 25 micres.</p> <p>Xapa minionda curvada per cobrició: Cobertura de xapa minionda perfil 18/76/1064 espesor= 0,6mm, galvanitzada i prelacada color verde oliva de 25 micres. Amb un cavalcament lateral de 2 ones. Fixació, cada 4 ones, a la part superior de l'ona amb cargols autoperforant rosca xapa diàmt. 4.2 amb arandela i junta de goma. A les cantonades i cavalcament fixació doble (1 a cada ona). Inclou suport per fixació a la part superior de l'ona.</p> <p>Tot segons detalls i indicacions de la DF. El preu inclou també els cargols, els talls, les escapçadures, les peces especials, els casquets i els elements auxiliars de muntatge.</p> | | | | | | |
| | Gatera doble | 4 | 9,55 | 3,50 | | | 133,70 |
| | Gatera simple | 1 | 5,30 | 3,50 | | | 18,55 |
| | mòdul accés | 2 | 7,55 | 3,50 | | | 52,85 |
| | | | | | | | 205,10 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|---|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 12 SERRALLERIA - TANCAMENT | | | | | | | |
| 12.01 | m Reixat acer h=2m,tela met.torsió simp.,galv.+plastif.,pas=50mm,D Reixat d'acer d'alçària 2 + peça superior en angle (+0.30), amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre i 2 m d'altura, (intermedi, interior, extrem i en escaire)+ peça superior en angle, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | | | | | | |
| | gatera doble | 4 | 8,200 | | | 32,800 | 1 |
| | | 4 | 6,100 | | | 48,800 | 2 |
| | gatera simple | 1 | 4,150 | | | 4,150 | 1 |
| | | 1 | 6,100 | | | 12,200 | 2 |
| | entre mòduls | 1 | 1,100 | | | 1,100 | 1 |
| | | 2 | 1,800 | | | 3,600 | 1 |
| | tram12 | 1 | 3,100 | | | 3,100 | |
| | tram11 | 1 | 12,400 | | | 12,400 | |
| | | 1 | 1,900 | | | 1,900 | |
| | | | | | | | 120,05 |
| 12.02 | m2 Reixat de sostre, tela torsió simple, galv + plastificat Reixat d'acer per cobrició del sostre, amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre unió amb peça amb angle. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | | | | | | |
| | gatera doble | 4 | 8,20 | 6,10 | | 200,08 | |
| | gatera simple | 1 | 4,15 | 6,10 | | 25,32 | |
| | zona accés doble | 4 | 1,90 | 2,10 | | 15,96 | |
| | zona accés simple | 1 | 1,00 | 2,10 | | 2,10 | |
| | | | | | | | 243,46 |
| 12.03 | M REIXAT D'ACER DE 2,40 M D'ALÇÀRIA FORMAT PER PANELLS 50X200X5MM Reixat d'acer de 2,4 m d'alçària format per panells de 2,5 x 2,4 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament, i suports verticals de tub de secció circular de rectangular 80x80 mm i 1,5 mm de gruix, situats cada 2,54 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. | | | | | | |
| | tram1 | 1 | 2,200 | | | 2,200 | |
| | tram2 | 1 | 15,000 | | | 15,000 | |
| | tram3 | 1 | 26,600 | | | 26,600 | |
| | tram4 | 1 | 14,600 | | | 14,600 | |
| | tram5 | 1 | 19,200 | | | 19,200 | |
| | tram6 | 1 | 12,700 | | | 12,700 | |
| | tram7 | 1 | 15,300 | | | 15,300 | |
| | tram8 | 1 | 20,650 | | | 20,650 | |
| | tram9 | 1 | 20,300 | | | 20,300 | |
| | tram10 | 1 | 23,000 | | | 23,000 | |
| | | | | | | | 169,55 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|-------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| 12.04 | u porta gatera 01 + reixat lateral Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per porta, panells laterals de 0,55 x 2 i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, pern regulables, pany de cop i clau i pom. | | | | | | |
| | | 1 | | | | | 1,00 |
| | | | | | | | 1,00 |
| 12.05 | u porta gatera 02 + reixat superior Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per dues portes i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó i ancorat a estructura metàl·lica. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i doble porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, pern regulables, pany de cop i clau i pom. | | | | | | |
| | | 4 | | | | | 4,00 |
| | | | | | | | 4,00 |
| 12.06 | u porta simple a pati h=200cm Porta 0,80x2,00m marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, pern regulables, pany de cop i clau i pom. | | | | | | |
| | | 1 | | | | | 1,00 |
| | | | | | | | 1,00 |
| 12.07 | u porta doble accés gatera, accés patis h=240cm Porta doble batent de 0,80x2,40m i 2,00x2,40m, marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, pern regulables, pany de cop i clau i pom. | | | | | | |
| | | 3 | | | | | 3,00 |
| | | | | | | | 3,00 |
| 12.08 | M PASSAMÀ D.50, MUNTANTS 1 M PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT. SEGONS PLÀNOL. | | | | | | |
| | | 3 | | | | | 3,000 |
| | | | | | | | 3,000 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------------------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 13 VARIS | | | | | | | |
| 13.01 | U BANC MODO FSC, 180 FABREGAS BANC DE FUSTA CERTIFICADA, TIPUS MODO10-1800-PC O EQUIVALENTE , FUSTA FSC DE 180 CM DE LLARGÀRIA (7 LLISTONS) AMB SUPORTS D'ALUMINI ANODITZAT (AG3) , I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. INCLOUS PETIT MATERIAL I INSTALACIÓ SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ. | | | | | | |
| | | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 13.02 | U MALLA OCULTACIÓ 95% 400X300 Subministrament i col·locació de malla d'ocultació de fibres de polipropilè negres amb 95% d'ocultació, reforç perimetral i ullals metàl·lics per la seva fixació amb brides color negre. | | | | | | |
| | GATERA DOBLE | 4 | | | | 16,00 | 4 |
| | GATERA SIMPLE | 1 | | | | 2,00 | 2 |
| | | | | | | | 18,00 |
| 13.03 | M TANCA MIMBRE NACIONAL 3X1MTS Subministrament i col·locació de MIMBRE NACIONAL com a sòcol entre patis de gateres, fixació amb brides color marró.. | | | | | | |
| | GATERA DOBLE | 4 | 6,00 | | | 24,00 | |
| | GATERA SIMPLE | 2 | 6,00 | | | 12,00 | |
| | | 1 | 4,15 | | | 4,15 | |
| | | | | | | | 40,15 |
| 13.04 | U MÒDUL SORTIDA GATERA Estructura metàl·lica de perfil rectangular 30x30x1.5mm, per a formació de mòdul 40x40x40cm, recobrint formant tunel + porta amb dibon 3mm color gris amb protecció UV, fixació amb remat acero inoxidable.Inclou perfil U per a col·locació de porta (dibon) en posició oberta i tancada. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat. Segons plànols i indicacions de la DF. Totalment instal·lada | | | | | | |
| | gatera | 8 | | | | 8,00 | |
| | pati general | 2 | | | | 2,00 | |
| | | | | | | | 10,00 |
| 13.05 | U APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER | | | | | | |
| | | 2 | | | | 2,000 | |
| | | | | | | | 2,00 |
| 13.06 | U CARTELL INFORMATIU CARTELL INFORMATIU PER A TANCA MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT TOTALMENT COL·LOCAT | | | | | | |
| | | 1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 13.07 | U RAMPA ACCESSIBLE 100x100 10% ALUMINI GRAVAT Rampa Accessible d'alumini anoditzat gravat i antilliscant per a accessibilitat en cadira de rodes de mides 100x100cm, alçada 10cm. Amb proteccions laterals. | | | | | | |
| | | 2 | | | | 2,00 | |
| | | | | | | | 2,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIALS | QUANTITAT |
|-------------------------------------|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| CAPITOL 14 SEGURETAT I SALUT | | | | | | | |
| 14.01 | U CASC SEGURETAT,P/ÚS NORMAL,CONTRA COPS,POLIETILÈ,P<=400G,UNE-EN CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 812 | | | | | | |
| | | 8 | | | | 8,00 | |
| | | | | | | | 8,00 |
| 14.02 | U ULLERES ANTIIMP.ST.,MUNTURA UNIV.,VISOR TRANSP.C/ENTELAM.,UNE-EN ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES, ESTÀNDARD AMB MUNTURA UNIVERSAL O POLIVALENTS UTILITZABLES SOBREPOSADES A ULLERES GRADUADES, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENTELAMENT, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168. | | | | | | |
| | | 4 | | | | 4,00 | |
| | | | | | | | 4,00 |
| 14.03 | U ULLERES P/TALL OXIACET.,MUNTURA ACER/PVC,VISORS D=50MM.FOSC,UNE- ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169 | | | | | | |
| | | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 |
| 14.04 | U PROTECTOR TIPUS ORELLERA,ACOPABLE CASC SEGURETAT,UNE-EN 352/397 PROTECTOR AUDITIU TIPUS ORELLERA ACOPABLE A CASC INDUSTRIAL DE SEGURETAT, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352, UNE-EN 397 I UNE-EN 458 | | | | | | |
| | | 2 | | | | 2,00 | |
| | | | | | | | 2,00 |
| 14.05 | u PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458 | | | | | | |
| | | 24 | | | | 24,00 | |
| | | | | | | | 24,00 |
| 14.06 | u MASCARETA AUTOFILTRANT C/POLSIM+VAP.TÒX FFP2 Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics,FFP2 homologada segons UNE-EN 405 | | | | | | |
| | | 24 | | | | 24,00 | |
| | | | | | | | 24,00 |
| 14.07 | U GUANTS P/ÚS GRAL.,PELL+COTÓ,SUBJ.CANELL PARELLA DE GUANTS PER A ÚS GENERAL, AMB PALMELL, ARTELLS, UNGLES I DITS ÍNDEX I POLZE DE PELL, DORS DE LA MÀ I MANIGUET DE COTÓ, FOLRE INTERIOR, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL | | | | | | |
| | | 8 | | | | 8,00 | |
| | | | | | | | 8,00 |
| 14.08 | U GUANTS ALTA RESIS.TALL ABRAS.FERRALL.,CAUTXÚ+COTÓ,SUBJ.CANELL,UN PARELLA DE GUANTS D'ALTA RESISTÈNCIA AL TALL I A L'ABRASSIÓ PER A FERRALLISTA, AMB DITS I PALMELL DE CAUTXÚ RUGÓS SOBRE SUPORT DE COTÓ, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 388 I UNE-EN 420 | | | | | | |
| | | 8 | | | | 8,00 | |
| | | | | | | | 8,00 |
| 14.09 | U GUANTS DIELEC.P/B.T.,CAUTXÚ,MANIG.<1/2AVANTB. PARELLA DE GUANTS DIELECTRICS PER A BAIXA TENSÍO, DE CAUTXÚ, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ | | | | | | |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|-------|--|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | | 2 | | | | 2,00 | |
| | | | | | | | 2,00 |
| 14.10 | U PARELLA BOTES SEGURETAT,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLIS PARELLA DE BOTES DE SEGURETAT RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFI-CADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIES-TÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGÜETA DE MANXA, DE DESPRENI-MENT RÀPID, AMB PLANTILLES I PUNTERA METÀL·LIQUES | 8 | | | | 8,00 | 8,00 |
| 14.11 | U PARELLA BOTES DIELÈC.,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLISC. PARELLA DE BOTES DIELÈCTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFI-CADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIES-TÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGÜETA DE MANXA, DE DESPRENI-MENT RÀPID, SENSE FERRAMENTA METÀL·LICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HO-MOLOGADES SEGONS DIN 4843 | 1 | | | | 1,00 | 1,00 |
| 14.12 | U CINTURÓ ANTIVIB.,AJUST./TRANSPI. CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLE | 1 | | | | 1,00 | 1,00 |
| 14.13 | U ARMILLA P/SENYALIS.,TIRES REFLECT.CINT./PIT/ESQU.,UNE-EN 471 ARMILLA PER A SENYALISTA AMB TIRES REFLECTORES A LA CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471 | 8 | | | | 8,00 | 8,00 |
| 14.14 | U IMPERMEABLE JAQ.+CAP.+PANT.,P/O.PÚB.,PVC SOLD.,G=0,4MM,VIU,UNE-E IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340 | 4 | | | | 4,00 | 4,00 |
| 14.15 | M TANCAT PERIMETRAL DE DELIMITACIÓ D'EXCAVACIONS OBERTES Delimitació de la zona d'excavacions obertes mitjançant tancat perimetral format per tanques de via-nants de ferro, de 1,10x2,50 m, color groc, amb barrots verticals muntats sobre bastidor de tub, amb dos peus metàl·lics, amortitzables en 10 usos. zones pintat senyals | 30 | 2,50 | | | 75,00 | 75,00 |
| 14.16 | M2 PLATAFORMA METAL·LICA PER A PAS DE RASES. PLATAFORMA DE PLANXA METÀL·LICA DE 8 MM. DE GRUIX PER A PAS DE PERSO-NES PER SOBRE DE RASES I OBERTURES, AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS | 20 | | | | 20,00 | 20,00 |
| 14.17 | M TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT. TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D. BASTIDOR DE 3,50X2 M DE TUB DE 40 MM DE D. FIXAT A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, I AMB EL DESMUNTATGE INCLÓS perímetre obra | 320 | | | | 320,00 | 320,00 |

AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | AMPLADA | ALÇADA | PARCIAIS | QUANTITAT |
|-------|---|-----|----------|---------|--------|----------|-----------|
| | | | | | | | 250,00 |
| 14.18 | U BALISA LLUMINOSA Balisa lluminosa intermitent per a senyalització, de color ambre, amb llum Led, amortitzable en 10 usos, alimentada per 2 piles de 6 V 4R25. | 5 | | | | 5,00 | 5,00 |
| 14.19 | U PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL. PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL, DE PLANXA D'ACER LLISA SE-RIGRAFIADA, DE 40X33 CM, FIXADA MECÀNICAMENT I AMB EL DESMUNTATGE IN-CLÓS | 12 | | | | 12,00 | 12,00 |
| 14.20 | H MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT 1 hora / setmana 1 h x 4,2 set. x n.mesos 1 hora / setmana 1 h x 4,2 set. x n.mesos | 1 | 4,20 | 4,00 | | 16,80 | 16,80 |
| | | 1 | 4,20 | 4,00 | | 16,80 | 16,80 |
| | | | | | | | 33,60 |
| 14.21 | U CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA | 20 | | | | 20,00 | 20,00 |
| 14.22 | U LLOGUER DE CASETA PREFABRICADA PER A VESTUARI,LAVABOS I MENJADOR Mes de lloguer de caseta prefabricada per vestuaris, banys petit i menjador en obra, de dimensions 7,87x2,33x2,30 m (18,40 m²), composta per: divisions interiors, portes interiors, estructura metàl·lica, tancaments de xapa amb acabament de pintura prelacada, coberta de xapa, aïllament interior, instal·lació d'electricitat, tubs fluorescents i punt de llum exterior, finestres d'alumini amb lluneta i reixes, porta d'entrada de xapa, sòl d'aglomerat revestit amb PVC continu i poliestirè amb recolzament en base de xapa i revestiment de tauler en parets. El preu inclou la neteja i el manteniment de la caseta durant el període de lloguer. | 4 | | | | 4,00 | 4,00 |
| 14.23 | U TRANSPORT CASETA PREFABRICADA. | 1 | | | | 1,00 | 1,00 |
| 14.24 | U FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GE FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GENE-RAL DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL | 1 | | | | 1,00 | 1,00 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|--|-----------|-------|------------------|
| CAPITOL 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES | | | | |
| 01.01 | M TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | 12,80 | 4,46 | 57,09 |
| 01.02 | M ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,60 | 11,41 | 52,49 |
| 01.03 | M2 DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 7,82 | 15,64 | 122,30 |
| 01.04 | M3 EXC.TERRES, ESPLANACIÓ, A L'OBRA EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. | 24,00 | 4,93 | 118,32 |
| 01.05 | M2 REPÀS CAIXA PAV., AL 95% REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | 1.655,00 | 0,63 | 1.042,65 |
| 01.06 | M3 REBLERT ESPLANADA, TERRES APORTACIÓ, AL 95% TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | 1.619,61 | 11,89 | 19.257,16 |
| TOTAL CAPITOL 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES..... | | | | 20.650,01 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|------------------------------|---|-----------|--------|----------|
| CAPITOL 02 SANEJAMENT | | | | |
| 02.01 | M TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | 19,00 | 4,46 | 84,74 |
| 02.02 | M3 EXC.RASA, SOBRANT A ABOCADOR EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY I ASFALT (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES I P.P. D'ALTRES MATERIALS A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | 61,81 | 16,07 | 993,29 |
| 02.03 | M ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,20 | 11,41 | 13,69 |
| 02.04 | M2 DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,43 | 15,64 | 38,01 |
| 02.05 | U EMBORNAL, BAST+REIXA BAST+REIXA DE FOSA D12 -V C-250 30X30, H=4 EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GGG40 DE FABREGAS O EQUIVALENT DE 30X30 CM - CLASE C-250. I MARC DE 4 CM. D'ALÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A. | 2,00 | 211,84 | 423,68 |
| 02.06 | U CONNEXIONAT A XARXA DE CLAV. O POU EXIST. CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COLLECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MORTER M-40A, CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES DE TERRES NETES I P.P. D'ALTRES MATERIALS. | 1,00 | 113,38 | 113,38 |
| 02.07 | M3 REBLERT RASA, TERRES L'OBRA REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | 34,80 | 12,72 | 442,66 |
| 02.08 | M3 REBLERT RASA, TERRES APORTACIÓ REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | 12,76 | 15,60 | 199,06 |
| 02.09 | M CANAL FORMIGÓ PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM CANAL DE RECOLLIDA D'AIGÜES PLUVIALS AMB PEÇA PREFABRICADA TIPUS R4 DE 50X30X13 CM EN FORMA DE 'V' I ACABAT LLISCAT. S'INCLOU L'EXCAVACIÓ, REBLIMENT I DAU DE FORMIGÓ I PICONATGE, TOTALMENT INSTAL·LADA. | 95,00 | 55,58 | 5.280,10 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-------|---|-----------|--------|----------|
| 02.10 | U PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, B125 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ | 6,00 | 165,32 | 991,92 |
| 02.11 | U PERICÓ REGISTRABLE, 40X40X60 CM, C250 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | 2,00 | 181,56 | 363,12 |
| 02.12 | U PERICÓ REGISTRABLE, 60X60 CM, C250 PERICÓ REGISTRABLE, PER A SANEJAMENT, DE 60X60X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ | 1,00 | 363,08 | 363,08 |
| 02.13 | m Canal de drenatge amb reixa galv. ACO 4ALL 100H92 o equivalent Conjunt de canal de drenatge ACO 4ALL 100H92 (codi: 00319700) o equivalent de polietileno de alta densitat (HDPE) color negre, amb reixa tipus passera d'acer galvanitzat de classe de carrega A15 segons EN 1433. Amb sistema de fixació per pestanya. Amb secció interior de 57cm2 i premarca de sortida vertical DN/OD110. Longitud 1000mm, alçada exterior 92mm i ample exterior 120mm. Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 300 mm i de 130 a 160 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix. A instal·lar amb el formigonat de la solera. Inclou part proporcional de tapes laterals i tub 110 de PVC de sortida, colze i aclopmament a tub 125mm. | 43,00 | 35,28 | 1.517,04 |
| 02.14 | M CLAV.TUB PVC SN4, D.50 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 110 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | 29,50 | 16,23 | 478,79 |
| 02.15 | M CLAV.TUB PVC SN4, D.125 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 125 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | 89,95 | 25,38 | 2.282,93 |
| 02.16 | M CLAV.TUB PVC SN4, D.200 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 200 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | 24,75 | 32,14 | 795,47 |
| 02.17 | M CLAV.TUB PVC SN4, D.250 MM CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. | 52,75 | 37,99 | 2.003,97 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|---|-----------|-------|------------------|
| 02.18 | M SIFÓ en línia de PVC, diám 125 Sifó en línia de PVC amb 2 registres, amb unió mascle-femella, de 125mm de diàmetre, instal·lat a dins d'arqueta exterior | 1,00 | 58,55 | 58,55 |
| 02.19 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLES I DE LÍMITS | 8,46 | 19,57 | 165,56 |
| 02.20 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLES I DE LÍMITS | 2,43 | 14,67 | 35,65 |
| 02.21 | M2 AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 6,00 | 37,26 | 223,56 |
| 02.22 | M2 AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX, AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 3,08 | 66,01 | 203,31 |
| 02.23 | M BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | 1,20 | 7,53 | 9,04 |
| 02.24 | M RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | 1,20 | 14,13 | 16,96 |
| 02.25 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 2,43 | 26,25 | 63,79 |
| 02.26 | M VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | 1,20 | 30,57 | 36,68 |
| TOTAL CAPITOL 02 SANEJAMENT..... | | | | 17.198,03 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|--|-----------|--------|----------|
| CAPITOL 03 XARXA D'AIGUA POTABLE | | | | |
| 03.01 | ML CALA TRANSVERSAL LOCALITZACIÓ DE SERVEIS CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR DE LA RUNA, INCLOS LES TAXES I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA. | 1,00 | 153,08 | 153,08 |
| 03.02 | M RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | 72,75 | 22,24 | 1.617,96 |
| 03.03 | M OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTALLACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | 15,00 | 7,00 | 105,00 |
| 03.04 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.32 MM, 10 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | 71,75 | 5,41 | 388,17 |
| 03.05 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 10 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | 16,00 | 4,37 | 69,92 |
| 03.06 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT,INCLOU DERIVACIONS,COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | 3,00 | 3,01 | 9,03 |
| 03.07 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.16 MM, 6,3 BAR | 15,00 | 2,76 | 41,40 |
| 03.08 | M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.63 MM.EXT. DOBLE CAPA TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 63 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA. | 76,75 | 3,96 | 303,93 |
| 03.09 | U VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | 1,00 | 49,98 | 49,98 |
| 03.10 | U VÀLVULA D'ESFERA D.1' VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | 2,00 | 43,36 | 86,72 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--|-------|-----------|------|-----------------|
| TOTAL CAPITOL 03 XARXA D'AIGUA POTABLE..... | | | | 2.825,19 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--------------------------------|---|-----------|-------|--------|
| CAPITOL 04 XARXA DE REG | | | | |
| 04.01 | M OBERTURA I REBLIMENT BOQUES DE REG, 20X40 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTALLACIÓ DE BOQUES DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA, POSTERIOR RE-OMPLERT AMB 20X20CM DE SORRA ENVOLTANT AL TUB | 139,60 | 5,72 | 798,51 |
| 04.02 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.20 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT, INCLOU DERIVACIONS, COLZES I CONNEXIÓ A TUB 25MM | 76,10 | 3,01 | 229,06 |
| 04.03 | M TUB PE.ALIMENT.BAIXA DENSITAT, D.25 MM, 6,3 BAR TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT. INCLOU DERIVACIONS I COLZES. | 185,00 | 3,49 | 645,65 |
| 04.04 | M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL·LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | 17,30 | 3,54 | 61,24 |
| 04.05 | M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.90 MM.EXT. DOBLE CAPA TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. | 147,60 | 4,54 | 670,10 |
| 04.06 | M TUB PE.,BAIXA DENS., D.17 MM, TECH-LINE 40CM, 4 BAR TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. INCLOU P.P de TUB SENSE PERFORACIONS SOTA ACCÉS GATERA. | 95,00 | 2,31 | 219,45 |
| 04.07 | U DEGOTERS ANELL 2 M PERÍMETRE, TECH-LINE DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | 13,00 | 4,99 | 64,87 |
| 04.08 | U VÀLVULA D'ESFERA D.1' VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. INCLOU SORTIDA PER MÀNEGA A BOQUES DE REG | 7,00 | 43,36 | 303,52 |
| 04.09 | U VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' | | | |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|---|-----------|--------|-----------------|
| 04.10 | U REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. | 1,00 | 49,98 | 49,98 |
| 04.11 | U ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V. ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | 1,00 | 65,36 | 65,36 |
| 04.12 | U EQUIP REPETIDOR EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTALLACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA. | 2,00 | 75,90 | 151,80 |
| 04.13 | U PROGRAMADOR SAMCLABOX 4 EST PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. | 1,00 | 460,75 | 460,75 |
| 04.14 | M COND.ENTRE PROG.I ELECTROVÀLVULA, 4X1 MM2 CONDUCTOR CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, DE 4X1 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE 'DOBLE CAPA D. 40 MM.EXTERIOR | 1,00 | 521,22 | 521,22 |
| 04.15 | U VÀLVULA DE RENTAT VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. | 1,00 | 2,68 | 2,68 |
| 04.16 | U PERICÓ PVC REGISTRABLE, D=17 CM H=23 CM PERICÓ REGISTRABLE, PER A REG, DE 17 CM. DE DIAMETRE I 23 CM. D'ALÇADA DE PVC. S'INCLOU TAPA CIRCULAR I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS, MUNTATGE I COL·LOCACIÓ. | 5,00 | 8,55 | 42,75 |
| 04.17 | U PERICÓ REGISTRABLE, 60X60X80 CM, B125, PIJ PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSSA DUCTIL B125, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. | 7,00 | 18,15 | 127,05 |
| | | 2,00 | 260,64 | 521,28 |
| TOTAL CAPITOL 04 XARXA DE REG..... | | | | 4.935,27 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|---|-----------|-------|---------------|
| CAPITOL 05 XARXA DE TELEFONIA | | | | |
| 05.01 | M TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | 4,80 | 4,46 | 21,41 |
| 05.02 | M2 DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,40 | 15,64 | 37,54 |
| 05.03 | M2 AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX ,AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 2,00 | 66,01 | 132,02 |
| 05.04 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 2,40 | 14,67 | 35,21 |
| 05.05 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 0,40 | 26,25 | 10,50 |
| 05.06 | M OBERTURA I REBLIMENT RASA PER CANONADES, 20X60 OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTALLACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | 20,00 | 7,00 | 140,00 |
| 05.07 | M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, D.50 MM EXTERIOR TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER PAS D'INSTAL·LACIÓ. ENVOLTAT DE SORRA. | 20,00 | 3,54 | 70,80 |
| TOTAL CAPITOL 05 XARXA DE TELEFONIA..... | | | | 447,48 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--|--|-----------|-------|---------------|
| CAPITOL 06 ELECTRICITAT I ENLLUMENAT | | | | |
| SUBCAPITOL 06.01 Magnetotèrmicos | | | | |
| 06.01.01 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 40 A; Icu: 6 kA; Curva: C. | 1,00 | 30,00 | 30,00 |
| 06.01.02 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 16 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 8,00 | 20,00 | 160,00 |
| 06.01.03 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 10 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 7,00 | 15,00 | 105,00 |
| 06.01.04 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 25 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| 06.01.05 | Ud Doméstico o análogo (IEC 60898); In: 20 A; Icu: 3 kA; Curva: C. | 1,00 | 22,50 | 22,50 |
| TOTAL SUBCAPITOL 06.01 Magnetotèrmicos..... | | | | 342,50 |
| SUBCAPITOL 06.02 Fusibles | | | | |
| 06.02.01 | Ud Tipo gL/gG; In: 40 A; Icu: 20 kA | 2,00 | 20,00 | 40,00 |
| TOTAL SUBCAPITOL 06.02 Fusibles..... | | | | 40,00 |
| SUBCAPITOL 06.03 Diferenciales | | | | |
| 06.03.01 | Ud Instantáneo; In: 40.00 A; Sensibilidad: 30 mA; Clase: AC. 2P | 4,00 | 25,00 | 100,00 |
| TOTAL SUBCAPITOL 06.03 Diferenciales..... | | | | 100,00 |
| SUBCAPITOL 06.04 Cables | | | | |
| 06.04.01 | m RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,10 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 10 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 155,00 | 5,02 | 778,10 |
| 06.04.02 | m RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,6 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 6 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 1.233,00 | 4,08 | 5.030,64 |
| 06.04.03 | m RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 0,6/1 kV Cobre,2,5 mm² Poliolefina term Cable unipolar RZ1-K (AS), sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, reacció al foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm² de secció, amb aïllament de polietilè reticulat (R) i coberta de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 45,00 | 1,76 | 79,20 |
| 06.04.04 | m H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 4 mm². Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 4 mm² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | | | |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--|--|-----------|--------|-----------------|
| 06.04.05 | m H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 2.5 mm ² . Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 2,5 mm ² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 60,00 | 1,72 | 103,20 |
| 06.04.06 | m H07V-K Eca 450/750 V Cobre, 1.5 mm ² . Unipolar Cable unipolar H07V-K, sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al foc classe Eca, amb conductor multifilar de coure classe 5 (-K) de 1,5 mm ² de secció, amb aïllament de PVC (V). Inclús accessoris i elements de subjecció. | 420,00 | 1,32 | 554,40 |
| | | 90,00 | 1,05 | 94,50 |
| | TOTAL SUBCAPITOL 06.04 Cables..... | | | 6.640,04 |
| SUBCAPITOL 06.05 Canalizaciones | | | | |
| 06.05.01 | m Tubo corrugado i llis interior 63 mm | 25,00 | 3,96 | 99,00 |
| 06.05.02 | m Tubo corrugado i llis interior 50 mm | 411,00 | 3,54 | 1.454,94 |
| 06.05.03 | m Tubo rígido 16 mm | 185,00 | 4,00 | 740,00 |
| 06.05.04 | m Tubo rígido 20 mm | 20,00 | 5,50 | 110,00 |
| | TOTAL SUBCAPITOL 06.05 Canalizaciones..... | | | 2.403,94 |
| SUBCAPITOL 06.06 Otros | | | | |
| 06.06.01 | Ud Contactador. 1P+N | 1,00 | 45,00 | 45,00 |
| 06.06.02 | Ud Interruptor en carga. 1P+N | 1,00 | 40,00 | 40,00 |
| 06.06.03 | ud Qaudre elèctric de superfície 72 mòduls | 1,00 | 185,00 | 185,00 |
| | TOTAL SUBCAPITOL 06.06 Otros..... | | | 270,00 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-----------------------------------|--|-----------|----------|-----------------|
| SUBCAPITOL 06.07 Foco - AA | | | | |
| 06.07.01 | U FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 50W 4000°K SiC de Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 50W i 6000lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | 5,00 | 76,22 | 381,10 |
| 06.07.02 | U FOCO PROJECTOR LED IP65 AMB DETECTOR DE MOVIMENT 10W 4000°K SiC Projector LED amb Detector de Presència IP65, de 10W i 1200lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | 5,00 | 48,52 | 242,60 |
| 06.07.03 | U FOCO PROJECTOR LED IP65 20W 4000°K SiC Projector LED, IP65, de 20W i 2400lm, temperatura de color 4000°K, tipus Ledinaire gen3, model BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE de Philips o equivalent. Inclou petit material, totalment instal·lat i en funcionament. | 14,00 | 38,52 | 539,28 |
| 06.07.04 | U PREVISIÓ D'INSTAL·LACIÓ AA - 2 unitats interiors i 1 exterior. subministre i instal·lació d'Aire Acondicionat multisplit 2X1 Mitsubishi, unitat exterior MXZ-2HA50VF + 2 unitats interios MSZ-HR35VF. Amb capacitat nominal de 5KW i calor nominal 6KW. Clase eficiència enrgètica A++/A+. Inclús elements antivibratoris i suports a paret per a recolzament de la unitat exterior, pasos de parets, totalment segellats i tubs exteriors amb protecció anti UV. Totalment instal·lat i en funcionament. | 1,00 | 1.512,21 | 1.512,21 |
| | TOTAL SUBCAPITOL 06.07 Foco - AA..... | | | 2.675,19 |
| 06.08.01 | Magnetotèrmicos Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció completa al Estudi Elèctric. | 1,00 | 342,50 | 342,50 |
| 06.08.02 | Fusibles Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció completa al Estudi Elèctric. | 1,00 | 40,00 | 40,00 |
| 06.08.03 | Diferenciales Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció completa al Estudi Elèctric. | 1,00 | 100,00 | 100,00 |
| 06.08.04 | Cables Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció completa al Estudi Elèctric. | 1,00 | 6.640,04 | 6.640,04 |
| 06.08.05 | Canalizaciones Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció completa al Estudi Elèctric. | 1,00 | 2.403,94 | 2.403,94 |
| 06.08.06 | Otros Totes les partides son el suministre i la instal·lació. Descripció completa al Estudi Elèctric. | 1,00 | 270,00 | 270,00 |
| 06.08.07 | Foco - AA | 1,00 | 2.675,19 | 2.675,19 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|----------|--|-----------|----------|----------|
| 06.08.08 | M TALL LONGITUDINAL PAVIMENT BITUMINÓS O FORMIGÓ TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM | 49,50 | 4,46 | 220,77 |
| 06.08.09 | M2 DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 11,60 | 12,30 | 142,68 |
| 06.08.10 | M ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,00 | 11,41 | 22,82 |
| 06.08.11 | M2 DEMOLICIÓ PAVIMENT EN VORERES DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 13,10 | 15,64 | 204,88 |
| 06.08.12 | M RASA SERVEIS, 40X60 CM, EXC.+REBL. (AIGUA + REG) - (ELECT) RASA DE 40X60 CM PER A UBICAR CANALITZACIÓ DE SERVEIS. S'INCLOU EXCAVACIÓ DE RASA AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, P.P. D'EXCAVACIÓ EN MINA, DEMOLICIONS, APUNTALAMENTS, ETC, REBLIMENT AMB 30 CM. DE SORRA I 30 DE TERRA SELECCIONADA, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES | 109,00 | 22,24 | 2.424,16 |
| 06.08.13 | PA DESPESES LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ DESPESES DE LEGALITZACIÓ PROJECTE ELÈCTRIC I INSTAL·LACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT. | 1,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| 06.08.14 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 9,25 | 19,57 | 181,02 |
| 06.08.15 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=15 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 15,45 | 14,67 | 226,65 |
| 06.08.16 | M2 AGLOMERAT, D-12 GRANÍTIC, E=10 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT PER A REPOSICIÓ DE RASES, TIPUS AC16 SURF B50/70 D (D-12), AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT, DE 10CM DE GRUIX. S'INCLOU L'ESCOBRAT MANUAL I MECÀNIC I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 9,25 | 37,26 | 344,66 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--|---|-----------|-------|------------------|
| 06.08.17 | M2 AGLOMERAT COLOR, GRANÍTIC, E=5 CM. REPOSICIÓ RASES AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, PER A REPOSICIÓ DE RASES, DE COLOR VERMELL A ESCOLLIR PER LA D.F., AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 5 CM. DE GRUIX ,AMB ÀRIDS DE COLOR I BETUM SINTÈTIC AMB PIGMENT. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 2,35 | 66,01 | 155,12 |
| 06.08.18 | M BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | 1,20 | 7,53 | 9,04 |
| 06.08.19 | M RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADA AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | 2,00 | 14,13 | 28,26 |
| 06.08.20 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 13,10 | 26,25 | 343,88 |
| 06.08.21 | M VORADA RECTA, T-3 (C3,B,H,T), 14/17X28 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C3 (TIPUS T-3) DE 28X17/14 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A | 2,00 | 30,57 | 61,14 |
| TOTAL CAPITOL 06 ELECTRICITAT I ENLLUMENAT..... | | | | 18.086,75 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|--|-----------|----------|-----------------|
| CAPITOL 07 ESCOMESA ELÈCTRICA | | | | |
| 07.01 | U PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS ENDESA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SEGONS PRESSUPOST ENDESA. A JUSTIFICAR | 1,00 | 6.250,00 | 6.250,00 |
| 07.02 | U EQUIP COMPTATGE MONOFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ, FINS 63A EQUIP DE COMPTATGE PER A SUBMINISTRE BT ENTRE 160 A I 315 A, AMB COMPTADOR TRIFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ DE 2 O 4 QUADRANTS, PRECISIÓ 1 EN ACTIVA I 2 EN REACTIVA, COMUNICACIÓ AMB PORT COM1 (RS-232, RS-484, ETHERNET), PER A MESURA INDIRECTA, INCLOSOS TRANSFORMADORS D'INTENSITAT 200/5, COL·LOCAT EN CPM | 1,00 | 314,96 | 314,96 |
| 07.03 | U CPM TMF10, 200-400 A (139-277 KW),400V,S/COMPT.,S/IGA,S/PROTECT. CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF10 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW, PER A MESURA INDIRECTA, POTÈNCIA ENTRE 139 I 277 KW, TENSIO DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE DE MIDES TOTALS 630X1260X171 MM, AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES), SENSE EQUIP DE COMPTAGE, AMB IGA TETRAPOLAR (4P) DE 400 A REGULABLE ENTRE 200 I 400 A I PODER DE TALL DE 20 KA, SENSE PROTECCIÓ DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT | 1,00 | 705,72 | 705,72 |
| 07.04 | U C.G.P.POLIÈST.+FIBRA,63A, IP-43, IK09,MUNT.SUPERF. CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE , DE 250 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9 , SECCIONABLE EN CÀRREGA (BUC) , INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIFÀSICA INCLÓS FUSIBLES, NEUTRE SECCIONABLE, BORNOS DE CONNEXIÓ I GRAU DE PROTECCIÓ IP-43, IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT | 1,00 | 383,77 | 383,77 |
| 07.05 | U CAIXA SECCIONADORA FUS.,<=80 A (III+N),P/FUS.CIL.,22X58MM,SUPERF CAIXA SECCIONADORA FUSIBLE DE 80 A, COM A MÀXIM, TRIPOLAR MÉS NEUTRE, PER A FUSIBLES CILÍNDRICS DE 22X58 MM I MUNTADA SUPERFICIALMENT | 1,00 | 122,84 | 122,84 |
| 07.06 | M CONDUCTOR CU NU,1X50MM2,MUNT.P.TERRA CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X50 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA | 2,00 | 15,81 | 31,62 |
| 07.07 | U PIQUETA CONNEX.TERRA ACER,ESTÀND.,LONG.=2500MM,D=17.3MM,CLAV.TER PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDAR, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA DE 17.3 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA | 1,00 | 29,13 | 29,13 |
| 07.08 | U ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X1000X300, 2 PORTES, MOD: MX10103/2P REF: 0473056-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM | 1,00 | 1.091,32 | 1.091,32 |
| TOTAL CAPITOL 07 ESCOMESA ELÈCTRICA..... | | | | 8.929,36 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|--|-----------|----------|-----------------|
| CAPITOL 08 ESCOMESA AIGUA | | | | |
| 08.01 | U PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA PARTIDA ALÇADA ESCOMESA AIGUA SEGONS PRESSUPOST CASSA. A JUSTIFICAR. | 1,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| 08.02 | U COMPTA.AIGUA ELECTR. P/AIGUA FREDA,CLASSE C,CALIBRE 15MM,QN=1.5M COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 15 MM, CABAL NOMINAL 1.5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTE PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTAL O VERTICAL, CONECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL | 1,00 | 118,48 | 118,48 |
| 08.03 | U VÁLVULA ESF.MANUAL LLAUTÓ RECTAENTRADA P/CONNECTAR PE,D=25MM,SOR VÁLVULA D'ESFERA MANUAL DE LLAUTÓ RECTA , ENTRADA PER A CONNECTAR POLIETILÈ DE DIÀMETRE 25MM, SORTIDA ROSCADA DE DIÀMETRE 15MM, PER A FAÇANES, MUNTADA | 1,00 | 21,49 | 21,49 |
| 08.04 | U BASTIM.+TAPA FOS.DÚC.,P/PERICÓ SERV.,RECOLZADA,PAS ÚTIL 300X300M BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 300X300 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER | 1,00 | 38,06 | 38,06 |
| 08.05 | U PERICÓ REGIST.FORM.PREF.SENSE FONS,30X30X33 CM,P/INST.SERVEIS,S/ PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 30X30X33 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ | 1,00 | 63,71 | 63,71 |
| 08.06 | U ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300 ARMARI DE POLIESTER MAXIPOL DE CAHORS O EQUIVALENT 1000X500X300, 1 PORTA, MOD: MX1053 REF: 0473014-AT, INCLOU ZÒCOL PREFABRICAT DE 20CM | 1,00 | 738,32 | 738,32 |
| TOTAL CAPITOL 08 ESCOMESA AIGUA..... | | | | 2.230,06 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--|--|-----------|--------|----------|
| CAPITOL 09 PAVIMENTS - OBRA CIVIL | | | | |
| 09.01 | M2 PAVIMENT FORMIGÓ HA-25. E=25CM BASE DE FORMIGÓ HA-20 DE 25 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU ARMAT MALLA ME 15x15 CM d:12-12mm B500SD , I L'ENCOFRAT DE LÍMITS | 111,13 | 36,61 | 4.068,47 |
| 09.02 | M2 BASE FORMIGÓ HM-20, E=20 CM BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 5,75 | 19,57 | 112,53 |
| 09.03 | M VORADA RECTA, 20X20 CM, HM-20 VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 20X20 CM. DE SECCIÓ COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. | 57,50 | 35,68 | 2.051,60 |
| 09.04 | M GUAL VEHICLES FORM, G-60, CENTRAL, 60X18/30 GUAL DE VEHICLES DE VORADA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. | 3,20 | 119,25 | 381,60 |
| 09.05 | U CAPÇAL GUAL VEHICLES FORM, G-60, 40X62X30 CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, DE 40X62X30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. | 2,00 | 139,00 | 278,00 |
| 09.06 | M BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, HM-20 BASE PER A RIGOLA, DE 30X20 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. | 4,00 | 7,53 | 30,12 |
| 09.07 | M RIGOLA DE PECES, BLANCA, 30X30X8 CM RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. | 4,00 | 14,13 | 56,52 |
| 09.08 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X4 CM. 4 PASTILLES, BOTONS O RATLLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 1,00 | 26,25 | 26,25 |
| 09.09 | M2 PAV.PANOT GRIS, 20X20X8 CM, 4 PASTILLES PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X8 CM DE 4 PASTILLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 4,75 | 35,53 | 168,77 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-------|--|-----------|-------|----------|
| 09.10 | M2 SUBBASE ZA-40, E=25 CM. al 98% SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | 162,00 | 13,43 | 2.175,66 |
| 09.11 | M2 BASE ZA-40, E=25 CM., AL 98% BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | 612,00 | 13,43 | 8.219,16 |
| 09.12 | M2 PAV.FORM HM-20, E=20 CM, FIBRES DE POLIPROPILÉ. PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. | 143,20 | 23,05 | 3.300,76 |
| 09.13 | M2 PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRES DE POLIPROPILEÉ PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLITILÉ, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, ACABAT ESTRIAT. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, REG PREVI A FORMIGONAT, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. INCLOU P.P ENCOFRAT DE LÍMITS I ESCALA | 63,95 | 18,81 | 1.202,90 |
| 09.14 | M2 PAV.FORM.HM-20, E=15 CM, FIBRE DE POLIPROPILÉ, 4KG/M2 PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB FIBRES DE POLIPROPILÉ 600gr/m2, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 4 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÉ, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. | 232,00 | 27,08 | 6.282,56 |
| 09.15 | M GRAÓ PREF.FORMIGÓ, PEÇA 40X36X15 CM GRAÓ DE PECES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE COLOR GRIS DE 40X36X15 CM. COL·LOCADES I REJUNTADES AMB MORTER MIXT 1:2:10 ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L..INCLOU P.P. DE TALL DE PECES | 7,00 | 36,87 | 258,09 |
| 09.16 | M3 EXC.RASA, A L'ABOCADOR EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 5,19 | 38,71 | 200,90 |
| 09.17 | KG ACER B/CORRUGADES B500SD, MURS DE CONTENCIÓ ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ | 289,82 | 1,76 | 510,08 |
| 09.18 | M3 FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-150, D.20, CAMIÓ FORMIGÓ BASE TANCA, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ | 5,19 | 82,62 | 428,80 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|---|-----------|--------|------------------|
| 09.19 | M2 ENCOFRAT A DUES CARES, VIST ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL·LICS I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS. | 52,98 | 29,41 | 1.558,14 |
| 09.20 | M3 FORMIGÓ MURS CONTENCIÓ, HA-25/P/20/IIa, CAMIÓ FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIa I ABOCAT DESDE CAMIÓ | 9,69 | 105,48 | 1.022,10 |
| 09.21 | M GABIÓ, D.4, PAS MALLA 10X5 CM DE 2X0,4X0,5 M. REOMPLERT FORMIGÓ GABIÓ, MUNTAT EN MODULS DE 2X0,4X0,5 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNE-XIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CA-RACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT AMB FORMIGÓ RÈCICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DO-BLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL·LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MA-TERIAL SOBRIANT. | 50,60 | 78,06 | 3.949,84 |
| TOTAL CAPITOL 09 PAVIMENTS - OBRA CIVIL..... | | | | 36.282,85 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|---|-----------|--------|-----------------|
| CAPITOL 10 JARDINERIA | | | | |
| 10.01 | U ARRENCADA D'ARBRES ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU EL RE- BLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR I TAXA | 5,00 | 62,41 | 312,05 |
| 10.02 | M3 APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA, PER A JARDINERES I/O PARTERRES. CARACTERÍSTIQUES: TEXTURA: FRANCA O FRANCA ARENOSA. EXEMPTA DE MATERIALS AMB UNA GRANULOMETRÀ SUPERIOR ALS 14 MM. PH: ENTRE 6,5 I 7,5 CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA COM A MÀXIM DE 2 DS/M (EXTRACTE DE PASTA SATURADA) CARBONAT CÀLCIC INFERIOR AL 10% PES SEC MATÈRIA ORGÀNICA OXIDABLE ENTRE 3 I 6 %. PES SEC HAN D'ESTAR LLIURES DE PATO-GENS, MALES HERBES I CONTAMINATS QUE PUGUIN AFECTAR NEGATIVAMENT AL DESENVOLUPAMENT DE LES PLANTES. | 9,69 | 57,14 | 553,69 |
| 10.03 | M2 MANTA DE COCO, DUPONT PLANTEX SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ XARXA DE COCO EN SUPERFÍCIE, D'UN GRA-MATGE DE 65 A 70 GR/M2 TIPUS DUPONT PLANTEX O EQUIVALENT. FIXADA AMB GRAPES D'ACER CORRUGAT EN FORMA D'U, D.10 MM I DE 20-10-20 CM., AMB LA DENSITAT NECESSÀRIA EN FUNCIÓ DE LA PENDENT DEL TERRENY. S'INCLOU LA PREPARACIÓ PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE DEL TERRENY I P.P. DE TALLS I FORMA-CIÓ DE FORATS PER A L'ENTREGA AMB ARQUETES, ARBRAT, CONTORNS DEL PAR-TERRE. TOTALMENT INSTAL·LADA. | 120,00 | 3,16 | 379,20 |
| 10.04 | U PLANTACIÓ ARBUSTIVA, C-10L PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-10L. | 192,50 | 5,31 | 1.022,18 |
| 10.05 | U TILIA TOMENTOSA, 18-20, CONTENIDOR TILIA TOMENTOSA, DE 2518 A 230 CM DE PERÍMETRE, AMB CONTENIDOR. LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY | 13,00 | 150,00 | 1.950,00 |
| 10.06 | U Tutor simp. arbre, 1roll, D=8cm, llarg. 2m, clav. 30cm, 1abraçadora re Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora re-gulable de goma o cautxú | 13,00 | 13,60 | 176,80 |
| TOTAL CAPITOL 10 JARDINERIA..... | | | | 4.393,92 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---------------------------------|--|-----------|------|--------|
| CAPITOL 11 MÒDULS GATERA | | | | |
| 11.01 | <p>U MÒDUL GATERA</p> <p>Subministre i Col·locació de mòdul per a gatera fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per:</p> <p>Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC</p> <p>Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de políester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm</p> <p>Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini. Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini. Vidres laminats 3+3 incolor / butiral de color traslucid</p> <p>Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia replena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i rebó a la fulla, ferradura metàl·lica embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre.</p> <p>Prestatges: Estructura metàl·lica composta per perfils LN 40mm. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de poliester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Inclou forat per mecanitzat i fixació encimera. Tot segons plànols i indicacions de la DF. Encimera de formica dibuix de fusta de 30mm d'espessor amb els cantell i forats laminats.</p> <p>Accés gats: Estructura metàl·lica de perfil U 40x40x1.5mm, per a formació de mòdul 100x66x40cm, format per panel sandwich de 30mm color gris per accés a de gats a pati. totalment segellat amb masilla MS, garantint l'estanquitat. Segons plànols i indicacions de la DF.</p> <p>Instal·lació elèctrica - enllumenat Xarxa elèctrica de distribució interior de gatera amb 3 circuits interiors (iluminació interior, endolls i il·luminació exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF.</p> | | | |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-------|--|-----------|----------|-----------|
| | <p>Plafó LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent</p> <p>Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat.</p> <p>Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua.</p> <p>Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'cer inoxidable i mides 46x40, sífó per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat.</p> <p>Instal·lació Sanejament Connexió de sífó de fredera a tub de sanejament previst.</p> <p>Transport Inclou el trasport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final.</p> | | | |
| 11.02 | <p>U MÒDUL A</p> <p>Subministre i Col·locació de mòdul A amb 2 zones, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per:</p> <p>Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC</p> <p>Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de políester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm</p> <p>Tancament vertical: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars, tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini Vidres 6+12+4 incolor batent + butiral de color traslucid el fix.</p> | 9,00 | 5.639,89 | 50.759,01 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--------------|--|-----------|----------|----------|
| | <p>Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia replena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i reblló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre.</p> <p>Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada: Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'incox.</p> <p>Instal·lació elèctrica - enllumenat Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i iluminació exterior,previsió AA (1 a cada sala + 1 exterior); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF.</p> <p>Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent</p> <p>Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat.</p> <p>Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera i punt aigua al pati, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua.</p> <p>Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'cer inoxidable i mides 46x40, sífo per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat.</p> <p>Instal·lació Sanejament Connexió de sífon de fredera a tub de sanejament previst.</p> <p>Transport Inclou el trasport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final.</p> | 1,00 | 8.647,42 | 8.647,42 |
| 11.03 | <p>U MÒDUL B</p> <p>Subministre i Col·locació de mòdul B amb 1 zona i 1 lavabo, fabricat a taller per a muntatge a l'obra, compost per:</p> <p>Perfils en acer UNE-EN 10162 S235JRC</p> <p>Estructura metàl·lica principal: Perfil tubular 100x100x4mm amb perfils perimetra"L" 30.30.1,5mm (interior soldat, exterior mecanitzat), tubulars, perfils LN tot segons plànols. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de políester microtexturitzat, protecció UV, color RAL 7024 (gris grafito), polimeritzat al forn. Recolçament de neoprè 80x80x10mm. Estructura interior amb tubular 60x40i 40x40, amb reforços per ancoratge d'elements, termo,etc...inclou forats per pas d'instal·lacions, tot pintat a la pols.</p> <p>Tancament vertical:</p> | | | |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|------|---|-----------|------|--------|
| | <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per envà interior, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 30mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament horitzontal Terra: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent amb acabat làmina vinílica de PVC classe34 i sòcol PVC. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament horitzontal Sostre: Panel sandwich de doble xapa metàl·lica per a façana, amb nucli Aïllanet d'escuma de poliuretà. Color exterior estandard a definir per la DF, color interior blanc. Model ISOPIANO ample 1000mm, gruix aïllament 60mm de ISOPAN o equivalent. Inclou masilla MS per segellats, elements auxiliars,tapajuntes, talls i forats per pas d'instal·lacions.</p> <p>Tancament practicable: Finestre d'alumini fixa de mides 870x1630mm. Color gris alumini Finestre d'alumini batent de mides 870x870mm i protecció amb reixa 50x50mm. Color gris alumini Vidres 6+12+4 incolor (zona1) i butiral de color traslucid (lavabo).</p> <p>Porta de pas d'una fulla de 38 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat galvanitzat i prelacat color gris formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, amb cambra intermèdia replena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor, ancoratge a estructura metàl·lica, inclús frontisses soldades al setge i reblló a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manovelles de niló color negre.</p> <p>Taula d'acer inoxidable amb fregadera incorporada: Taula d'acer inoxidable amb fregadera i sòcol posterior incorporat, de mides: alt 850mm, fons 600mm, llarg 2000mm. fregadera de 400x400x300mm. Inclou reforç de la xapa amb melamina de 18mm i safata inferior d'incox.</p> <p>Instal·lació elèctrica - enllumenat Xarxa elèctrica de distribució interior amb 4 circuits interiors (iluminació interior, endolls i iluminació exterior, termo); mecanismes de superfície; gamma bàsica color gris composta per interruptors estancs, endolls tipus schuko estancs i caixes d'empalme estanques de superfície, tubs rígids lliure d'halogens, tot segons plànols e indicacions de la DF.</p> <p>Plafons LED 24W PHILIPS Meson Surface, 4000°K o equivalent</p> <p>Instal·lació posterior de les luminàries exteriors descrites al capítol 05 electricitat i enllumenat.</p> <p>Instal·lació aigua: Instal·lació interior de fontaneria d'aigua freda i calenta amb dotació per: fregadera, rentadora, lavabo, termo, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X) aïllat, que connecta la derivació particular amb clau de pas, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions, i xapa galvanitzada en forma de omega per a protecció instal·lació d'aigua. Inclou pas d'aigua calenta i freda de mòdul B a A.</p> <p>Inclou 2 aixetes exteriors tipus jardí 1/2" - 3/4" amb adaptador per la manega, fregadera model FYNDIG de IKEA o equivalent d'cer inoxidable i mides 46x40, sífo per a fregadera LILLVIKEN de IKEA o equivalent, totalment instal·lat.</p> <p>Conjunt de Lavabo:</p> | | | |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|------|--|-----------|-----------|-----------|
| | <p>Suministrament i instal·lació de Conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format per:</p> <p>Vàter de porcellana sanitària amb dipòsit baix gamma mitja, color blanc, compost de tassa, seient, tapa especial, mecanisme de doble descàrrega, sortida dual amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús aixeta de regulació, enllaç d'alimentació flexible i closa amb silicona.</p> <p>Lavabo de porcellana sanitària amb semipedestal, gamma bàsica, color blanc, de 520x410 mm, aixetèria temporitzada, gamma bàsica, acabat cromat, amb airejador i desguàs, acabat amb sifó botella. Inclús aixetes de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i segellat amb silicona.</p> <p>Formació de pendants per a plat de dutxa enressat amb el paviment, reixa de desguàs d'acer inoxidable, amb joc de desguàs, amb aixetèria monocomandament, gamma bàsica, acabat cromat. Inclús segellat amb silicona.</p> <p>Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret, abatible, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 790x130 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix, amb porta-rotlles de paper higiènic. Inclús elements de fixació.</p> <p>Barra de subjecció per a minusvàlids, rehabilitació i tercera edat, per a inodor, col·locada en paret, fixe, amb forma d'U, d'acer inoxidable AISI 304 acabat brillant, de dimensions totals 500x100 mm amb tub de 33 mm de diàmetre exterior i 1,5 mm de gruix. Inclús elements de fixació.</p> <p>Mirall laminat 3+3 per a penjar de mides 30*80cm</p> <p>Instal·lació Sanejament Connexió de sifó de fredera a tub de sanejament previst.</p> <p>Equipament Termo elèctric per al servei d'A.C.S., mural vertical, resistència blindada, capacitat 50 l, potència 2 kW, de 553 mm d'altura i 450 mm de diàmetre, format per bóta d'acer vitrificat, aïllament d'escuma de poliuretà, ànode de sacrifici de magnesi. Inclús suport i ancoratges de fixació a parament, vàlvula de seguretat antiretorn, claus de tall d'esfera, tirants flexibles, tant a l'entrada d'aigua com a la sortida. Totalment muntat, connexionat i provat.</p> <p>Rentadora carga frontal - Bosch WAN24268ES, 8kg, 1200rpm o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament.</p> <p>Assecadora Balay 3SB286B, 8 kg o equivalent, totalment instal·lada i en funcionament.</p> <p>Transport Inclou el transport i descàrrega del mòdul prefabricat a posició final.</p> | 1,00 | 11.377,42 | 11.377,42 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--|---|-----------|-------|------------------|
| 11.04 | <p>M2 ESTRUCTURA COBERTA</p> <p>Subministrament, fabricació i instal·lació d'entramat metàl·lic i xapa per a coberta, composta per:</p> <p>Perfils en acer S275J</p> <p>Entramat curvat i mecanitzat a taller, pintat al pols microtexturitzat, compost per: Perfil quadrat 100x100x2mm curvat i tapat a les cantonades, perfil recte 100x100x4mm per encaste amb mòdul de gatera, mecanitzat a taller segons plànols, unió mitjançant cargol M16, arandelas i tuerca. Acabat pintat al pols microtexturitzat color segons DF.</p> <p>Entramat metàl·lic Z galvanitzat Perfil Z 100.2mm galvanitzat, fixat mecànicament entre ells i a perfil quadrat, amb cargols autoperforant rosca xapa diàmt. 5.5 amb arandela i junta de goma. A les cantonades doble cargol.</p> <p>Canal recollida aigües: Canal de recollida d'aigües rectangular, espesor 1mm, per ambos costats color verde oliva de 25 micres.</p> <p>Xapa minionda curvada per cobrició: Cobertura de xapa minionda perfil 18/76/1064 espesor= 0,6mm, galvanitzada i prelacada color verde oliva de 25 micres. Amb un cavalcament lateral de 2 ones. Fixació, cada 4 ones, a la part superior de l'ona amb cargols autoperforant rosca xapa diàmt. 4.2 amb arandela i junta de goma. A les cantonades i cavalcament fixació doble (1 a cada ona). Inclou suport per fixació a la part superior de l'ona.</p> <p>Tot segons detalls i indicacions de la DF. El preu inclou també els cargols, els talls, les escapçadures, les peces especials, els casquets i els elements auxiliars de muntatge.</p> | 205,10 | 72,57 | 14.884,11 |
| TOTAL CAPITOL 11 MÒDULS GATERA..... | | | | 85.667,96 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|---|--|-----------|--------|-----------|
| CAPITOL 12 SERRALLERIA - TANCAMENT | | | | |
| 12.01 | m Reixat acer h=2m,tela met.torsió simp.,galv.+plastif.,pas=50mm,D Reixat d'acer d'alçària 2 + peça superior en angle (+0.30), amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre i 2 m d'altura, (intermedi, interior, extrem i en escaire)+ peça superior en angle, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | 120,05 | 29,86 | 3.584,69 |
| 12.02 | m2 Reixat de sostre, tela torsió simple, galv + plastificat Reixat d'acer per cobrició del sostre, amb malla de simple torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i plastificat en color a definir per la DF i pals d'acer pintat de 48 mm de diàmetre unió amb peça amb angle. Inclús accessoris per a la fixació de la malla de simple torsió als pals metàl·lics. Segons plànols. | 243,46 | 20,81 | 5.066,40 |
| 12.03 | M REIXAT D'ACER DE 2,40 M D'ALÇÀRIA FORMAT PER PANELLS 50X200X5MM Reixat d'acer de 2,4 m d'alçària format per panells de 2,5 x 2,4 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament, i suports verticals de tub de secció circular de rectangular 80x80 mm i 1,5 mm de gruix, situats cada 2,54 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris, col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert. | 169,55 | 68,38 | 11.593,83 |
| 12.04 | u porta gatera 01 + reixat lateral Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per porta, panells laterals de 0,55 x 2 i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, pern regulable, pany de cop i clau i pom. | 1,00 | 320,45 | 320,45 |
| 12.05 | u porta gatera 02 + reixat superior Reixat d'acer de 2,6 m d'alçària format per dues portes i panell superior 1.90x0.60 m amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 1,5 mm de gruix, situats als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó i ancorat a estructura metàl·lica. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació, i doble porta 0,80x2.00mts amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, amb passador amb topall antiobertura, pern regulable, pany de cop i clau i pom. | 4,00 | 439,45 | 1.757,80 |
| 12.06 | u porta simple a pati h=200cm Porta 0,80x2,00m marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, pern regulable, pany de cop i clau i pom. | 1,00 | 202,47 | 202,47 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--|--|-----------|--------|------------------|
| 12.07 | u porta doble accés gatera, accés patis h=240cm Porta doble batent de 0,80x2,40m i 2,00x2.40m, marc metàl·lic amb malla amb plecs horitzontals electrosoldada de 50x200 mm i 5 mm de gruix, amb suports verticals de tub de secció rectangular de rectangular 60x60 mm i 2 mm de gruix, amb acabat galvanitzat i plastificat color gris. Col·locat sobre base de formigó. Inclou col·locació sobre el formigó fresc o posteriorment amb màquina perforadora amb punta de diamant i reomplert, cargols de fixació i porta amb passador amb topall antiobertura, pern regulable, pany de cop i clau i pom. | 3,00 | 615,77 | 1.847,31 |
| 12.08 | M PASSAMÀ D.50, MUNTANTS 1 M PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT. SEGONS PLÀNOL. | 3,00 | 73,35 | 220,05 |
| TOTAL CAPITOL 12 SERRALLERIA - TANCAMENT..... | | | | 24.593,00 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|------------------------------------|--|-----------|--------|-----------------|
| CAPITOL 13 VARIS | | | | |
| 13.01 | U BANC MODO FSC, 180 FABREGAS BANC DE FUSTA CERTIFICADA, TIPUS MODO10-1800-PC O EQUIVALENTE , FUSTA FSC DE 180 CM DE LLARGÀRIA (7 LLISTONS) AMB SUPORTS D'ALUMINI ANODITZAT (AG3) , I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. INCLOUS PETIT MATERIAL I INSTALACIÓ SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ. | 1,00 | 502,95 | 502,95 |
| 13.02 | U MALLA OCULTACIÓ 95% 400X300 Subministrament i col·locació de malla d'ocultació de fibres de polipropilè negres amb 95% d'ocultació, reforç perimetral i ullals metàl·lics per la seva fixació amb brides color negre. | 18,00 | 37,07 | 667,26 |
| 13.03 | M TANCA MIMBRE NACIONAL 3X1MTS Subministrament i col·locació de MIMBRE NACIONAL com a sòcol entre patis de gateres, fixació amb brides color marró.. | 40,15 | 11,12 | 446,47 |
| 13.04 | U MÒDUL SORTIDA GATERA Estructura metàl·lica de perfil rectangular 30x30x1.5mm, per a formació de mòdul 40x40x40cm, recobriments formant tunel + porta amb dibon 3mm color gris amb protecció UV, fixació amb remat acero inoxidable.Inclou perfil U per a col·locació de porta (dibon) en posició oberta i tancada. Acabat amb procés industrial de pintura al pols de polièster microtexturitzat. Segons plànols i indicacions de la DF. Totalment instal·lada | 10,00 | 72,50 | 725,00 |
| 13.05 | U APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT APARCABICICLETES D'ACER GALVANITZAT DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER | 2,00 | 77,45 | 154,90 |
| 13.06 | U CARTELL INFORMATIU CARTELL INFORMATIU PER A TANCA MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT TOTALMENT COL·LOCAT | 1,00 | 146,69 | 146,69 |
| 13.07 | U RAMPA ACCESSIBLE 100x100 10% ALUMINI GRAVAT Rampa Accessible d'alumini anoditzat gravat i antilliscant per a accessibilitat en cadira de rodes de mides 100x100cm, alçada 10cm. Amb proteccions laterals. | 2,00 | 175,00 | 350,00 |
| TOTAL CAPITOL 13 VARIS..... | | | | 2.993,27 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-------------------------------------|---|-----------|-------|--------|
| CAPITOL 14 SEGURETAT I SALUT | | | | |
| 14.01 | U CASC SEGURETAT,P/ÚS NORMAL,CONTRA COPS,POLIETILÈ,P<=400G,UNE-EN CASC DE SEGURETAT PER A ÚS NORMAL, CONTRA COPS, DE POLIETILÈ AMB UN PES MÀXIM DE 400 G, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 812 | 8,00 | 6,88 | 55,04 |
| 14.02 | U ULLERES ANTIIMP.ST.,MUNTURA UNIV.,VISOR TRANSP.C/ENELAM.,UNE-EN ULLERES DE SEGURETAT ANTIIMPACTES, ESTÀNDARD AMB MUNTURA UNIVERSAL O POLIVALENTS UTILITZABLES SOBREPOSADES A ULLERES GRADUADES, AMB VISOR TRANSPARENT I TRACTAMENT CONTRA L'ENDELAMENT, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 167 I UNE-EN 168. | 4,00 | 7,77 | 31,08 |
| 14.03 | U ULLERES P/TALL OXIACET.,MUNTURA ACER/PVC,VISORS D=50MM.FOSC,UNE- ULLERES DE SEGURETAT PER A TALL OXIACETILÈNIC, AMB MUNTURA UNIVERSAL DE BARNILLA D'ACER RECOBERTA DE PVC, AMB VISORS CIRCULARS DE 50 MM DE D FOSCOS DE COLOR DIN 5, HOMOLOGADES SEGONS UNE-EN 175 I UNE-EN 169 | 1,00 | 5,66 | 5,66 |
| 14.04 | U PROTECTOR TIPUS ORELLERA,ACOPABLE CASC SEGURETAT,UNE-EN 352/397 PROTECTOR AUDITIU TIPUS ORELLERA ACOPABLE A CASC INDUSTRIAL DE SEGURETAT, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 352, UNE-EN 397 I UNE-EN 458 | 2,00 | 22,47 | 44,94 |
| 14.05 | u PROTECTOR AUDITIU TAP ESCUMA Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458 | 24,00 | 0,25 | 6,00 |
| 14.06 | u MASCARETA AUTOFILTRANT C/POLSIM+VAP.TÒX FFP2 Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics,FFP2 homologada segons UNE-EN 405 | 24,00 | 3,98 | 95,52 |
| 14.07 | U GUANTS P/ÚS GRAL.,PELL+COTÓ,SUBJ.CANELL PARELLA DE GUANTS PER A ÚS GENERAL, AMB PALMELL, ARTELLS, UNGLES I DITS ÍNDEX I POLZE DE PELL, DORS DE LA MÀ I MANIGUET DE COTÓ, FOLRE INTERIOR, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL | 8,00 | 1,73 | 13,84 |
| 14.08 | U GUANTS ALTA RESIS.TALL ABRAS.FERRALL.,CAUTXÚ+COTÓ,SUBJ.CANELL,UN PARELLA DE GUANTS D'ALTA RESISTÈNCIA AL TALL I A L'ABRASSIÓ PER A FERRALLISTA, AMB DITS I PALMELL DE CAUTXÚ RUGÓS SOBRE SUPORT DE COTÓ, I SUBJECCIÓ ELÀSTICA AL CANELL, HOMOLOGATS SEGONS UNE-EN 388 I UNE-EN 420 | 8,00 | 2,98 | 23,84 |
| 14.09 | U GUANTS DIELEÈC.P/B.T.,CAUTXÚ,MANIG.<1/2AVANTB. PARELLA DE GUANTS DIELEÈCTRICS PER A BAIXA TENSIÓ, DE CAUTXÚ, AMB MANIGUETS FINS A MIG AVANTBRAÇ | 2,00 | 41,70 | 83,40 |
| 14.10 | U PARELLA BOTES SEGURETAT,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLIS PARELLA DE BOTES DE SEGURETAT RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIESTÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGÜETA DE MANXA, DE DESPRENIMENT RÀPID, AMB PLANTILLES I PUNTERA METÀL·LIQUES | 8,00 | 35,50 | 284,00 |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-------|--|-----------|-------|--------|
| 14.11 | U PARELLA BOTES DIELÈC.,RESIST.HUMIT.,PELL RECTIF.,SOLA ANTILLISC. PARELLA DE BOTES DIELÈCTRIQUES RESISTENTS A LA HUMITAT, DE PELL RECTIFICADA, AMB ENVOLTANT DEL TURMELL ENCOIXINAT, SOLA ANTILLISCANT I ANTIES-TÀTICA, FALCA AMORTIDORA PER AL TALÓ, LLENGÜETA DE MANXA, DE DESPRENIMENT RÀPID, SENSE FERRAMENTA METÀLLICA, AMB PUNTERA REFORÇADA, HOMOLOGADES SEGONS DIN 4843 | 1,00 | 72,04 | 72,04 |
| 14.12 | U CINTURÓ ANTIVIB.,AJUST./TRANSPI. CINTURÓ ANTIVIBRACIÓ, AJUSTABLE I DE TEIXIT TRANSPIRABLE | 1,00 | 24,89 | 24,89 |
| 14.13 | U ARMILLA P/SENYALIS.,TIRES REFLECT.CINT./PIT/ESQU.,UNE-EN 471 ARMILLA PER A SENYALISTA AMB TIRES REFLECTORES A LA CINTURA, AL PIT I A L'ESQUENA, HOMOLOGADA SEGONS UNE-EN 471 | 8,00 | 20,05 | 160,40 |
| 14.14 | U IMPERMEABLE JAQ.+CAP.+PANT.,P/O.PÚB.,PVC SOLD.,G=0,4MM,VIU,UNE-E IMPERMEABLE AMB JAQUETA, CAPUTXA I PANTALONS, PER A OBRES PÚBLIQUES, DE PVC SOLDAT DE 0,4 MM DE GRUIX, DE COLOR VIU, HOMOLOGAT SEGONS UNE-EN 340 | 4,00 | 6,53 | 26,12 |
| 14.15 | M TANCAT PERIMETRAL DE DELIMITACIÓ D'EXCAVACIONS OBERTES Delimitació de la zona d'excavacions obertes mitjançant tancat perimetral format per tanques de via-nants de ferro, de 1,10x2,50 m, color groc, amb barrots verticals muntats sobre bastidor de tub, amb dos peus metàl·lics, amortitzables en 10 usos. | 50,00 | 5,19 | 259,50 |
| 14.16 | M2 PLATAFORMA METÀLLICA PER A PAS DE RASES. PLATAFORMA DE PLANXA METÀLLICA DE 8 MM. DE GRUIX PER A PAS DE PERSONES PER SOBRE DE RASES I OBERTURES, AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS | 20,00 | 9,51 | 190,20 |
| 14.17 | M TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT. TANCA, DE 2 M D'ALÇÀRIA, D'ACER GALVANITZAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE 90X150 MM I DE 4,5 I 3,5 MM DE D. BASTIDOR DE 3,50X2 M DE TUB DE 40 MM DE D. FIXAT A PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS | 250,00 | 3,57 | 892,50 |
| 14.18 | U BALISA LLUMINOSA Balisa lluminosa intermitent per a senyalització, de color ambre, amb llum Led, amortitzable en 10 usos, alimentada per 2 piles de 6 V 4R25. | 5,00 | 14,37 | 71,85 |
| 14.19 | U PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL. PLACA DE SENYALITZACIÓ DE SEGURETAT LABORAL, DE PLANXA D'ACER LLISA SERIGRAFIADA, DE 40X33 CM, FIXADA MECÀNICAMENT I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS | 12,00 | 25,61 | 307,32 |
| 14.20 | H MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT MÀ D'OBRA DE BRIGADA DE SEGURETAT | 33,60 | 28,70 | 964,32 |
| 14.21 | U CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA CON DE PLÀSTIC REFLECTOR DE 30 CM. D'ALÇÀRIA | | | |

PRESSUPOST

| CODI | RESUM | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-------|---|-----------|--------|-------------------|
| 14.22 | U LLOGUER DE CASETA PREFABRICADA PER A VESTUARI,LAVABOS I MENJADOR Mes de lloguer de caseta prefabricada per vestuaris, banys petit i menjador en obra, de dimensions 7,87x2,33x2,30 m (18,40 m²), composta per: divisions interiors, portes interiors, estructura metàl·lica, tancaments de xapa amb acabament de pintura prelacada, coberta de xapa, aïllament interior, instal·lació d'electricitat, tubs fluorescents i punt de llum exterior, finestres d'alumini amb lluneta i reixes, porta d'entrada de xapa, sòl d'aglomerat revestit amb PVC continu i poliestirè amb recolzament en base de xapa i revestiment de tauler en parets. El preu inclou la neteja i el manteniment de la caseta durant el període de lloguer. | 20,00 | 7,27 | 145,40 |
| 14.23 | U TRANSPORT CASETA PREFABRICADA. | 4,00 | 305,00 | 1.220,00 |
| 14.24 | U FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GE FARMACIOLA D'ARMARI, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A L'ORDENANÇA GENERAL DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL | 1,00 | 248,90 | 248,90 |
| | | 1,00 | 106,90 | 106,90 |
| | TOTAL CAPITOL 14 SEGURETAT I SALUT..... | | | 5.333,66 |
| | TOTAL..... | | | 234.566,81 |

RESUM DE PRESSUPOST

| CAPITOL | RESUM | EUROS | % |
|-----------------------------------|-------------------------------------|-------------------|-------|
| 1 | ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES..... | 20.650,01 | 8,80 |
| 2 | SANEJAMENT..... | 17.198,03 | 7,33 |
| 3 | XARXA D'AIGUA POTABLE..... | 2.825,19 | 1,20 |
| 4 | XARXA DE REG..... | 4.935,27 | 2,10 |
| 5 | XARXA DE TELEFONIA..... | 447,48 | 0,19 |
| 6 | ELECTRICITAT I ENLLUMENAT..... | 18.086,75 | 7,71 |
| 7 | ESCOMESA ELÈCTRICA..... | 8.929,36 | 3,81 |
| 8 | ESCOMESA AIGUA..... | 2.230,06 | 0,95 |
| 9 | PAVIMENTS - OBRA CIVIL..... | 36.282,85 | 15,47 |
| 10 | JARDINERIA..... | 4.393,92 | 1,87 |
| 11 | MÒDULS GATERA..... | 85.667,96 | 36,52 |
| 12 | SERRALLERIA - TANCAMENT..... | 24.593,00 | 10,48 |
| 13 | VARIS..... | 2.993,27 | 1,28 |
| 14 | SEGURETAT I SALUT..... | 5.333,66 | 2,27 |
| TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL | | 234.566,81 | |
| | 13,00% Despeses Generals..... | 30.493,69 | |
| | 6,00% Benefici industrial..... | 14.074,01 | |
| | SUMA DE G.G. y B.I. | 44.567,70 | |
| | 21,00% I.V.A..... | 58.618,25 | |
| TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA | | 337.752,76 | |
| TOTAL PRESSUPOST GENERAL | | 337.752,76 | |

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de TRES-CENTS TRENTA-SET MIL SET-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

, a març 2022.

El promotor

La direcció facultativa